
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 
DARBA KĀRTĪBA

29.09.2021. plkst.10:00, (attālināti ZOOM platformā)

1. Nr.293 "Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu"
2. Nr.294 "Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 2021./2022.mācību gadam"
3. Nr.295 "Par aizņēmuma daļu ERAF projekta “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai"
4. Nr.296 "Par aizņēmuma daļu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/I/003

“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai"

5. Nr.297 "Par Viesītes novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr. 90000045353)
slēguma finanšu pārskata par 2021.gadu apstiprināšanu"

6. Nr.298 "Par Aknīstes novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr. 90000026441)
slēguma finanšu pārskata par 2021. gadu apstiprināšanu"

7. Nr.299 "Par Salas novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr. 90000045372) slēguma
finanšu pārskata par 2021. gadu apstiprināšanu"

8. Nr.300 "Par reorganizējamās Krustpils novada pašvaldības (reģistrācijas Nr. 90009118116)
slēguma finanšu pārskata par 2021.gadu apstiprināšanu"

9. Nr.301 "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no
01.09.2021. līdz 31.12.2021."

10. Nr.302 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu 
sarakstiem”"

11. Nr.303 "Par Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas sastāva 
papildināšanu"

12. Nr.304 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) Raivis Ragainis

Ozoliņa 65207317



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2021. (protokols Nr.10, 1.§) Nr.293

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu

Adresāts: J.Ā., personas kods: (svītrots), dzīvesvietas adrese: (svītrots)
Adresāta prasījums: 2021.gada 30.augusta iesniegums Reģ.Nr.920, lietas Nr.8-2, kurā lūgts anulēt 
īpašumā deklarēto dzīvesvietu H.A., personas kods (svītrots), jo  izbeigta mutiskā vienošanās, un 
persona šajā adresē nedzīvojot

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 30.augustā saņemts nekustamā īpašuma (adrese) 
īpašnieces J.Ā. iesniegums ar lūgumu anulēt īpašumā deklarēto dzīvesvietu H.A., personas kods 
(svītrots), jo  izbeigta mutiskā vienošanās, un persona šajā adresē nedzīvojot.

Pārbaudot datus Fizisko personu reģistrā, noskaidrots, ka H.A., personas kods (svītrots), no 
2018.gada 9.maija ir deklarējis dzīvesvietu (adrese) norādot tiesisko pamatu deklarēt dzīvesvietu 
-  vienošanās ar īpašnieci J.Ā.

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 11 .panta pirmā daļa nosaka, Iestādei ir tiesības pēc savas 
iniciatīvas, bet pienākums pēc citu personu iesnieguma pārbaudīt deklarēto ziņu patiesumu, tai 
skaitā atbilstību valsts reģistros iekļautajām ziņām, kā arī to, vai deklarētājam ir tiesisks pamats 
deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. Dzīvesvietas deklarēšanās likuma 3.panta otrā daļa 
nosaka, Ja iestādei rodas pamatotas šaubas, ka persona, deklarējot dzīvesvietu, ir sniegusi 
nepatiesas ziņas, tā uzaicina dzīvesvietas deklarētāju iesniegt dokumentu, kas apliecina attiecīgo 
ziņu patiesumu, vai pieprasa ziņas no attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieka vai turētāja. 
Atbilstoši šī likuma 11.panta trešās daļas nosacījumiem, rakstveida iesniegumu, kurā ietverts 
motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var iesniegt attiecīgā nekustamā 
īpašuma īpašnieks vai cita ieinteresēta persona. Par iesniegumu iestāde paziņo dzīvesvietas 
deklarētājam un uzaicina viņu sniegt paskaidrojumu.

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otrajā daļā ir noteikts, ka personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja  tai pieder šis nekustamais īpašums, 
attiecībā uz to ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz 
laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu iestāde anulē, ja:

1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai dzīvesvietas deklarētāja vai 
viņa likumiskā pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas;

2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā.
Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta prakses apkopojumā lietās par 

dzī vesvietas deklarēšanu 2004-2015, pieejams: http://www.at.gov.lv/lv/tiesu-prakse/tiesu-prakses-
apkopojumi/administrativas-tiesibas 7.lpp. norādī ts, ka, to, vai piemērojams Dzī vesvietas deklarēšanas 
likuma 12.panta pirmās daļas 1. vai 2.punkts, izšķir lietas faktiskie apstākļi. Proti, ja  no lietas 
faktiskajiem apstākļiem konstatējams, ka persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas 
ziņas, ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulējamas, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu. Savukārt, ja  no faktiskajiem apstākļiem konstatējams, ka 
personai, deklarējot dzīvesvietu, bija tiesisks pamats dzīvot attiecīgajā dzīvesvietā, bet šis pamats 
vēlāk zudis, ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulējamas, pamatojoties uz Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu. (Augstākās tiesas 2009.gada 18.maija 
rīcības sēdes lēmuma lietā Nr.SKA-327/2009 8.punkts, 2011.gada 16.marta sprieduma lietā 
Nr.SKA-34/2011 11.punkts.).

Tāpat Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta prakses apkopojumā lietās par 
dzīvesvietas deklarēšanu 2004-2015 ir norādīts, ka: Dzīvesvietas deklarēšanas obligāts

http://www.at.gov.lv/lv/tiesu-prakse/tiesu-prakses-apkopojumi/administrativas-tiesibas
http://www.at.gov.lv/lv/tiesu-prakse/tiesu-prakses-apkopojumi/administrativas-tiesibas


priekšnoteikums ir tiesisks pamats personai dzīvot attiecīgajā dzīvesvietā. Vērtējot to, vai personai 
ir tiesisks pamats dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, pārbaudāms, vai personai sākotnēji bija tiesisks 
pamats deklarēties attiecīgajā dzīvesvietā un vai šis pamats ir zudis. Tiesiska pamata neesības 
gadījumā iestādei jāanulē ziņas par personas deklarēto dzīvesvietu (Augstākās tiesas 
Administratīvo lietu departamenta prakses apkopojumu lietās par dzīvesvietas deklarēšanu 2004.
-  2015).

H.A., deklarētā dzīvesvieta (svītrots), bija uzaicināts Jēkabpils novada pašvaldībā līdz 
2021.gada 17.septembrim iesniegt dokumentus, kas apliecina, ka viņam ir tiesisks pamats deklarēt 
dzīvesvietu adresē (svītrots). Uzaicinājums 2021.gada 30.augustā “Par deklarētās dzīvesvietas 
ziņu pārbaudi” Nr. 8-10/21/56 nosūtīts uz H.A. deklarētās dzīvesvietas adresi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 3.panta otro daļu, 11.pantu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

I. Anulēt ziņas par H.A., personas kods (svītrots), deklarēto dzīvesvietu (adrese), jo  nav 
tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā.

2. Administratīvajai nodaļai aktualizēt ziņas par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 
Fizisko personu reģistrā un paziņot H.A.

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona
- pēc juridiskās adreses).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ivanova 65237635

2



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2021. (protokols Nr.10, 2.§) Nr.294 

Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 2021./2022.mācību gadam

1.
Adresāts: D.Z., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: D.Z. 16.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/689

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas 
Tehniskās universitātes studiju programmas “Materiālu tehnoloģija un dizains” 1.kursā. 
Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

D.Z. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo 
noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. 
un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt D.Z., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

1.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

1.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

1.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

1.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 1.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

1.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 1.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

1.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

mailto:zvaigznediana@inbox.lv


Adresāts: E.R., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: E.R. 18.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/738

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Medicīna” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

E.R. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo 
noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. 
un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Piešķirt E.R., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

2.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

2.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

2.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

2.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 2.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

2.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 2.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

2.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

3.
Adresāts: K.G., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: K.G. 19.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/759

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 
Universitātes studiju programmas “Fizioterapija” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

2.

2



K.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Piešķirt K.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

3.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

3.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

3.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

3.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 3.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

3.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 3.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

3.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

3.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

4.
Adresāts: A.D., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.D. 24.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/814

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Datorsistēmas” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas

3



27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Piešķirt A.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

4.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

4.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

4.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

4.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 4.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

4.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 4.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

4.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

4.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

5.
Adresāts: I.J., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: I.J. 24.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/831

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 
Universitātes studiju programmas “Tiesību zinātne” 3.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

I.J. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas 
personas statuss.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.6., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Piešķirt I.J., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
4



40.00 euro mēnesī.
5.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 

kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.
5.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 

līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.
5.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

5.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 5.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

5.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 5.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

5.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

5.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

6.
Adresāts: A.M., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.M. 25.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/865

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Audiologopēdija” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.M. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Piešķirt A.M., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40.00 euro mēnesī.

6.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

6.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

6.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

5



6.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 6.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

6.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 6.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

6.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

6.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

7.
Adresāts: S.Š., dzīvo (adrese).
Iesniedzējs: S.Š. 26.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/888

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas 
Tehniskās universitātes studiju programmas “Vides inženierija” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.Š. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1. Piešķirt S.Š., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

7.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

7.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

7.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

7.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 7.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

7.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 7.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

6



7.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

8.
Adresāts: R.R., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: R.R. 27.08.2021. iesniegums Nr.8-2/21/899

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Medicīnas inženierija un fizika” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

R.R. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1. Piešķirt R.R., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

8.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

8.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

8.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

8.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 8.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

8.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 8.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

8.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

8.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

7



9.
Adresāts: S.Č., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: S.Č. 03.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/993

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Starptautiskais mārketings un reklāma” 3.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.Č. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

9.1. Piešķirt S.Č., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

9.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

9.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

9.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

9.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 9.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

9.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 9.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

9.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

9.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

10.
Adresāts: A.Š., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.Š. 06.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1005

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Informācijas tehnoloģija” 2.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

8



A.Š. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

A.Š. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

A.Š. savā 06.09.2021. iesniegumā ir sniedzis pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 
un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. 
panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

10.1. Atteikt piešķirt A.Š., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

10.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

10.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

11.
Adresāts: D.I., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: D.I. 07.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1028

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas 
Tehniskās universitātes studiju programmas “Muitas un nodokļu administrēšana” 2.kursā. 
Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

D.I. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās

9



kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).
D.I. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 

nevar piešķirt.
D.I. savā 07.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 

un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. 
panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

11.1. Atteikt piešķirt D.I., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

11.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

11.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

12.
Adresāts: A.R., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.R. 07.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1029

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Jūras 
akadēmijas studiju programmas “Jūras transports- kuģa mehānika” 3.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.R. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

A.R. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

A.R. savā 07.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 
un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. 
panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par

10



pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

12.1. Atteikt piešķirt A.R., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

12.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

12.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

13.
Adresāts: J.P., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: J.P. 08.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1055

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Autotransporta inženieris” 4.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

J.P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

13.1. Piešķirt J.P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

13.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

13.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

13.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

13.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 13.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

13.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 13.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi
11



mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.
13.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

13.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

14.
Adresāts: N.V., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: N.V. 08.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1059

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Programmēšana” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

N.V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

14.1. Piešķirt N.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

14.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

14.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

14.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

14.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 14.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

14.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 14.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

14.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

14.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
12



01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

15.
Adresāts: Z.Z., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: Z.Z. 10.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1110

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Sabiedrības veselība” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

Z.Z. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

15.1. Piešķirt Z.Z., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

15.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

15.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

15.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

15.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 15.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

15.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 15.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

15.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

15.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

16.
Adresāts: P.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: P.K. 09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1115

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Grāmatvedība” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi

13



visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

P.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

16.1. Piešķirt P.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

16.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

16.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

16.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

16.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 16.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

16.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 16.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

16.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

16.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

17.
Adresāts: J.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: J.K. 10.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1117

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Programmēšana un datortīklu administrēšana” 
1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

J.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju

14



specialitātēm”.
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 

un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

17.1. Piešķirt J.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

17.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

17.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

17.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

17.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 17.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

17.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 17.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

17.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

17.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

18.
Adresāts: V.Z., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: V.Z. 10.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1119

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Būvniecība” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

VZ. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu

15



Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

18.1. Piešķirt V.Z., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

18.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

18.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

18.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

18.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 18.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

18.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 18.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

18.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

18.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

19.
Adresāts: E.V., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: E.V. 13.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1135

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Medicīna” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

E.V iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

19.1. Piešķirt E.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
16



40,00 euro mēnesī.
19.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 

kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.
19.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 

līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.
19.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

19.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 19.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

19.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 19.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

19.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

19.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

20.
Adresāts: L.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: L.K. 13.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1138

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas 
Tehniskās universitātes studiju programmas “Datorsistēmas” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

L.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

L.K. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

L.K. savā 13.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 
un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. 
panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

17



Jēkabpils novada dome nolemj:

20.1. Atteikt piešķirt L.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

20.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

20.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

21.
Adresāts: V.Ņ., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: V.Ņ. 13.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1141

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 
1.medicīnas koledžas izglītības programmas “Ārstniecība” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

VŅ. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

21.1. Piešķirt V.Ņ., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

21.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

21.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

21.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

21.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 21.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

21.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 21.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

18



21.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

21.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

22.
Adresāts: G.B., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: G.B. 14.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1162

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Universitātes studiju programmas “Informācijas pārvaldība” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

G.B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

22.1. Piešķirt G.B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

22.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

22.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

22.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

22.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 22.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

22.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 22.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

22.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

22.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

19



23.
Adresāts: S.S., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: S.S. 14.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1163

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Jūras 
akadēmijas Jūrskolas izglītības programmas “Jūras transports” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

23.1. Piešķirt S.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

23.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

23.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

23.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

23.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 23.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

23.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 23.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

23.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

23.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

24.
Adresāts: A.S., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.S. 14.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1165

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Jūras 
akadēmijas studiju programmas “Jūras transports- kuģa vadīšana” 2.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju

20



piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

24.1. Piešķirt A.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

24.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

24.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

24.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

24.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 24.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

24.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 24.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

24.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

24.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

25.
Adresāts: D.B., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: D.B. 14.09.2021. iesniegums Nr.8-7/21/123

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Būvniecība” 4.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

D.B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

21



Jēkabpils novada dome nolemj:

25.1. Piešķirt D.B., personas kods 270499 -  11156, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju- 40,00 euro mēnesī.

25.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

25.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

25.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

25.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 25.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

25.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 25.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

25.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

25.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

26.
Adresāts: D.G., dzīvo (adrese).
Iesniedzējs: D.G. 15.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1177

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli” 4.kursā. 
Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

D.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

26.1. Piešķirt D.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

26.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas
22



kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.
26.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 

līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.
26.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

26.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 26.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

26.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 26.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

26.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

26.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

27.
Adresāts: J.Š., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: J.Š. 15.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1185

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas 
Universitātes Rīgas 1.Medicīnas koledžas izglītības programmas “Ārsta palīgs” 1.kursā. 
Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

J.Š. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1 .jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

27.1. Piešķirt J.Š., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

27.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

27.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

27.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma

23



nodokli.
27.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 27.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 

pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

27.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 27.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

27.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

27.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

28.
Adresāts: T.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: T.K. 16.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1198

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Inženiertehnika, mehānika, mašīnbūve” 1.kursā. Iesniedzējs 
iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

T.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

28.1. Piešķirt T.K., personas kods 061202 -  21498, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju- 40,00 euro mēnesī.

28.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

28.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

28.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

28.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 28.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

28.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 28.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

24



28.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

28.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

29.
Adresāts: K.K.Z., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: K.K.Z. 16.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1200

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Universitātes studiju programmas “Ārsta grāds” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.K.Z. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

29.1. Piešķirt K.K.Z., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

29.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

29.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

29.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

29.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 29.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

29.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 29.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

29.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

29.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

25



30.
Adresāts: K.S., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: K.S. 16.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1205

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Lauksaimniecības universitātes studiju programmas “Būvniecība” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

30.1. Piešķirt K.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

30.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

30.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

30.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

30.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 30.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

30.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 30.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

30.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

30.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

31.
Adresāts: K.U., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: K.U. 16.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1210

26



Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 
Universitātes studiju programmas “Tiesību zinātne” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.U. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

31.1. Piešķirt K.U., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

31.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

31.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

31.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

31.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 31.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

31.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 31.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

31.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

31.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

32.
Adresāts: E.V., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: E.V. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1232

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Profesionālās 
izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skolas” 
izglītības programmas “Multimediju dizains” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

E.V iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas

27



personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 

un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

32.1. Piešķirt E.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

32.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

32.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

32.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

32.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 32.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

32.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 32.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

32.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

32.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

33.
Adresāts: K.G., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: Kristapa Goišika 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1233

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Programmēšana” 4.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

28



Jēkabpils novada dome nolemj:

33.1. Piešķirt K.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40.00 euro mēnesī.

33.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

33.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

33.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

33.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 33.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

33.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 33.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

33.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

33.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

34.
Adresāts: E.I., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: E.I. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1241

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Ogres 
tehnikuma izglītības programmas “Viesmīlības pakalpojumu speciālists” 1.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

E.I. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

34.1. Piešķirt E.I., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40.00 euro mēnesī.

34.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

34.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

29



34.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

34.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 34.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

34.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 34.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

34.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

34.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

35.
Adresāts: O.G., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: O.G. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1245

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Daugavpils 
būvniecības tehnikuma izglītības programmas “Apdares darbu tehniķis” 3.kursā. Iesniedzējs 
iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

O.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

35.1. Piešķirt O.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

35.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

35.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

35.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

35.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 35.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

35.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 35.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

30



35.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

35.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

36.
Adresāts: J.G., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: J.G. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1246

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Daugavpils 
būvniecības tehnikuma izglītības programmas “Autotransports” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

J.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

36.1. Piešķirt J.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

36.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

36.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

36.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

36.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 36.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

36.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 36.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

36.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

36.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

31



37.
Adresāts: V.N., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: V.N. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1247

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmijas studiju programmas “Sporta zinātne” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

VN. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

37.1. Piešķirt V.N., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

37.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

37.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

37.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

37.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 37.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

37.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 37.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

37.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

37.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

38.
Adresāts: I.T., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: I.T. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1251

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Ogres 
tehnikuma izglītības programmas “Administratīvie un sekretāra pakalpojumi” 1.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

32



I.T. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir bāreņiem iesniegumu iesniegšanas kārtībā.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

38.1. Piešķirt I.T., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

38.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

38.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

38.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

38.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 38.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

38.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 38.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

38.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

38.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

39.
Adresāts: N.S. dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: N.S. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1255

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Zobārstniecība” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

N.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošo noteikumu 3.punkts nosaka, ka stipendiju piešķir studentam 
vai audzēknim (turpmāk tekstā -  studenti), kurš mācās Latvijas valsts akreditētās mācību iestādēs 
akreditētās programmās un, kura deklarētā dzīvesvieta ir Jēkabpils pilsētā.

N.S. neatbilst saistošajos noteikumos 3.punktā noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

N.S. savā 17.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 
un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62.

33



panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

39.1. Atteikt piešķirt N.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

39.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

39.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

40.
Adresāts: A.V., dzīvo (adrese).
Iesniedzējs: A.V. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1259

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Enerģētika un elektrotehnika” 3.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

A.V. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

A.V. savā 17.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma 
pieņemšanai un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa 
likuma 62. panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav 
nepieciešama, ja no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama 
vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

34



Jēkabpils novada dome nolemj:

40.1. Atteikt piešķirt A.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

40.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

40.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

41.
Adresāts: N.D., dzīvo (adrese). Iesniedzējs: N.D. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1260

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas 
Tehniskās universitātes studiju programmas “Visaptverošā kvalitātes vadība” 1.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

N.D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

41.1. Piešķirt N.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

41.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

41.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

41.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

41.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 41.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

41.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 41.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

41.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc

35



deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

41.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

42.
Adresāts: S.C., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: S.C. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1261

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas 
Universitātes Medicīnas koledžas izglītības programmas “Māszinība” 3.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.C. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

42.1. Piešķirt S.C., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

42.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

42.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

42.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

42.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 42.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

42.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 42.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

42.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

42.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

36



43.
Adresāts: A.Š., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.Š. 17.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1274

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Lauksaimniecības universitātes studiju programmas “Kokapstrāde” 3.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.Š. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

43.1. Piešķirt A.Š., personas kods 140200 -  21149, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju- 40,00 euro mēnesī.

43.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

43.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

43.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

43.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 43.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

43.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 43.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

43.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

43.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

44.
Adresāts: D.S., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: D.S. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1277

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Universitātes studiju programmas “Farmācija” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

D.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju

37



piešķiršanu” I un II nodaļai.
Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 

kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

D.S. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

D.S. savā 20.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai 
un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. 
panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja 
no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

44.1. Atteikt piešķirt D.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

44.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

44.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

45.
Adresāts: M.K., dzīvo (adrese).
Iesniedzējs: M.K. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1287

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Universitātes studiju programmas “Āzijas studijas” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

M.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai.

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā 
kārtībā: bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem 
ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un 
profesionālās vidējās izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās 
(koledžas) izglītības programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda 
ieguvei) 1.kursa studenti, 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās 
kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti (7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.).

M.K. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju 
nevar piešķirt.

38



M.K. savā 20.09.2021. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma 
pieņemšanai un papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa 
likuma 62. panta otrās daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav 
nepieciešama, ja no gadījuma būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama 
vai nav adekvāta.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 
63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

45.1. Atteikt piešķirt M.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
stipendiju.

45.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

45.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
un galvenajai grāmatvedei.

46.
Adresāts: R.D.M., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: R.D.M. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1288

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Lauksaimniecības universitātes studiju programmas “Mežinženieris” 1.kursā. Iesniedzējs 
iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

R.D.M. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

46.1. Piešķirt R.D.M., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

46.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

46.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai
39



līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.
46.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

46.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 46.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

46.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 46.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

46.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

46.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

47.
Adresāts: K.O., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: K.O. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1289

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 
Tehniskās koledžas izglītības programmas “Telemehānika un loģistika” 1.kursā. Iesniedzējs 
iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.O. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

47.1. Piešķirt K.O., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

47.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

47.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

47.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

47.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 47.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas

40



gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.
47.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 47.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 

mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.
47.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

47.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

48.
Adresāts: S.V., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: S.V. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1291

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Māszinības” 4.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst 
specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par 
atbalstāmajām studiju specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

48.1. Piešķirt S.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

48.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

48.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

48.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

48.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 48.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

48.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 48.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

48.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

41



48.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

49.
Adresāts: D.K., dzīvo (adrese).
Elektroniskā pasta adrese: (svītrots)
Iesniedzējs: D.K. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1293

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 
universitātes studiju programmas “Vecmāte” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

D.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

49.1. Piešķirt D.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

49.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

49.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

49.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

49.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 49.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

49.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 49.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

49.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

49.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

42



50.
Adresāts: J.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: J.K. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1275

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 
Universitātes studiju programmas “Pirmsskolas skolotājs” 1.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

J.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir bāreņiem iesniegumu iesniegšanas kārtībā.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

50.1. Piešķirt J.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

50.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

50.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

50.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

50.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 50.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

50.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 50.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

50.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

50.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

51.
Adresāts: K.K., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: Kristiāna Kaņepa 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1297

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskās 
universitātes studiju programmas “Informācijas tehnoloģija” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

K.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
43



17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

51.1. Piešķirt K.K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

51.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

51.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

51.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

51.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 51.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

51.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 51.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

51.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

51.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

52.
Adresāts: A.S., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.S. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1301

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Profesionālās 
izglītības kompetences centra “Daugavpils tehnikums” izglītības programmas “Autotransports”
1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos 
dokumentus.

A.S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu,

44



likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

52.1. Piešķirt A.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

52.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

52.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

52.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

52.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 52.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

52.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 52.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

52.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

52.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

53.
Adresāts: D.D., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: D.D. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1302

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 
Celtniecības koledžas izglītības programmas “Inženiersistēmas” 2.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

D.D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir bāreņiem, kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas 
ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.1., 8., 11., 13. un
16.punktu,

45



Jēkabpils novada dome nolemj:

53.1. Piešķirt D.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40.00 euro mēnesī.

53.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

53.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

53.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

53.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 53.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

53.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 53.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

53.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

53.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

54.
Adresāts: A.D., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.D. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1303

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 
Lauksaimniecības universitātes studiju programmas “Veterinārmedicīna” 1.kursā. Iesniedzēja 
iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī 
gadījumos, ja  attiecīgās ģimenes bērni jau pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 
gadiem un mācās vispārējās vai profesionālās izglītības iestādē vai studē augstskolā vai koledžā 
pilna laika klātienē).

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

54.1. Piešķirt A.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40.00 euro mēnesī.

54.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas
46



kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.
54.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 

līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.
54.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

54.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 54.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

54.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 54.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

54.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

54.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

55.
Adresāts: S.D., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: S.D. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1305

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 
Celtniecības koledžas izglītības programmas “Būvzinības” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis visus 
Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

S.D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā stipendiju piešķir studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī 
gadījumos, ja  attiecīgās ģimenes bērni jau pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 
gadiem un mācās vispārējās vai profesionālās izglītības iestādē vai studē augstskolā vai koledžā 
pilna laika klātienē).

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

55.1. Piešķirt S.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

55.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

55.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

55.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

47



55.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 55.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

55.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 55.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

55.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

55.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

56.
Adresāts: A.R., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: A.R. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1309

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Programmētājs” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

A.R. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 
iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 
Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.marta lēmumu Nr.116 “Par atbalstāmajām studiju 
specialitātēm”.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 8., 11., 13. un
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

56.1. Piešķirt A.R., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

56.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

56.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

56.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

56.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 56.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

56.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 56.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

48



56.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

56.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

57.
Adresāts: R.G., dzīvo (adrese). Elektroniskā pasta adrese (svītrots)
Iesniedzējs: R.G. 20.09.2021. iesniegums Nr.8-2/21/1311

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils 
Agrobiznesa koledžas izglītības programmas “Komerczinībazs” 1.kursā. Iesniedzējs iesniedzis 
visus Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus.

R.G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada
17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu” I un II nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas 
personu kategorijas, tai skaitā piešķir arodizglītības un profesionālās vidējās izglītības iestāžu
1.kursa audzēkņiem, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības programmas, 
akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studentiem, 
2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu 
studentiem, kuri izpelnījušies atzinību par sabiedriskajām aktivitātēm ārpusstundu laikā 
iesniegumu iesniegšanas kārtībā.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums”, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu 
Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.10., 8., 11., 13. un 
16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

57.1. Piešķirt R.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju-
40,00 euro mēnesī.

57.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta -  budžeta klasifikācijas 
kods 09.820.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 6423.

57.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2021./2022.mācību gadu vai 
līdz mācību pārtraukšanai 2021./2022.mācību gadā.

57.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas 
kontu līdz nākošā mēneša 10.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma 
nodokli.

57.5. Līdz 20.02.2022. lēmuma 57.1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt izziņu par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas 
gadījumā stipendijas izmaksa tiks pārtraukta.

57.6. Stipendijas pārmaksa, ja  lēmuma 57.1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi 
mācības, ir jāatmaksā Jēkabpils novada pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas.

57.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

49



57.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam (no
01.01.2022. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam) un galvenajai grāmatvedei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Skrode 65207316

50



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2021. (protokols Nr.10, 3.§) Nr.295

Par aizņēmuma daļu ERAF projekta “Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības fonda projektu Nr. 9.3.1.1/18/I/001 
„Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā", 
saskaņā ar Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas I prioritāti, Rīcību virzienu Nr.2., Investīciju 
plāna projekts Nr.38.

Projekta mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 
attīstība Jēkabpils novada pašvaldībā atbilstoši deinstuticionalizācijas plānam.

Projekta plānotie rezultāti - sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība 
Jēkabpils pilsētā Jaunā ielā 39I un Brīvības ielā 286A, kur tiks izveidotas 71 pakalpojumu vieta, 
t.sk., pilngadīgām personām ar garīgā rakstura traucējumiem, kuras no valsts finansētām ilgstošas 
sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijām pāriet uz dzīvi sabiedrībā, kā arī 
pilngadīgas personas ar garīgā rakstura traucējumiem, kuras potenciāli var nonākt valsts ilgstošas 
aprūpes institūcijā un kurām ir noteikta smaga vai ļoti smaga invaliditāte (I vai II invaliditātes 
grupa); bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, kuriem ir noteikta invaliditāte un kuri dzīvo 
ģimenēs.

Pašvaldība 2019.gada 24.jūlijā noslēgusi Vienošanos ar Centrālo finanšu un līgumu 
aģentūru par Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/001 “Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā” īstenošanu. Projekta plānotās 
kopējās izmaksas ir 1 763 057,85 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 1 433 790,48 euro, no kurām 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums -  1 016 954,91 euro (70,93%); valsts budžeta 
dotācija -  43 449,43 euro (3,03%); valsts budžeta finansējums -  49 079,89 euro (3,42%) 
pašvaldības finansējums -  324 306,25 euro (22,62 %). Projekta kopējās neattiecināmās izmaksas 
ir 329 267,37 euro.

Jēkabpils pilsētas dome 2020.gada 23.janvārī pieņēma lēmumu Nr.39 “Par aizņēmumu 
Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/001 „Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai”, saskaņā ar kuru tika nolemts ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 934 743,00 euro un 2020.gada 
10.septembrī Apvienojamo pašvaldību finanšu komisija (protokols Nr.7, 4.punkts) saskaņoja 
aizņēmuma daļas ņemšanu.

2020.gada 28.februārī noslēgts aizdevuma līgums ar Valsts kasi Nr. A2/1/20/49 par 
aizdevuma summu 276 955,00 euro un 2020.gada 7.oktobrī noslēgts aizdevuma līgums ar Valsts 
kasi Nr. A2/1/20/725 par aizdevuma summu 334 414,00 euro projekta īstenošanai (Brīvības ielā 
286A un Jaunā ielā 39I labiekārtošanas pārbūves darbiem, autoruzraudzībai un būvuzraudzībai). 
Uz doto brīdi visi būvniecības darbi Brīvības ielā 286A un Jaunā ielā 398I ir pabeigti un uz lēmuma 
sagatavošanas brīdi viss piešķirtais aizdevums ir izlietots.

Projekta ietvaros paredzēts iegādāties materiāltehnisko nodrošinājumu Brīvības ielā 286A 
un Jaunā ielā 39I, uz doto brīdi veikti iepirkumi un noslēgti vairāki līgumi. Līgumu apmaksai 
nepieciešams papildus aizņēmums pašvaldības līdzfinansējuma un ERAF priekšfinansēšanas 
daļai.

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu 
pašvaldība var ņemt aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo 
izmaksu kopsummu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par budžetu un 
finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590



„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, ņemot vera 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 143 900,00 euro (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši 
deviņi simti eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto gada aktuālo procentu likmi Eiropas 
Savienības fonda Nr. 9.3.1.1/18/I/001 „Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai.

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 30 gadi. Pamatsummas atmaksu sākt pēc 2 
(diviem) gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 
2021.gadā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Zolberga 65283200

2



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2021. (protokols Nr.10, 4.§) Nr.296

Par aizņēmuma daļu Eiropas Savienības fonda projekta №.5.5.1.0/19/1/003 “Kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” 
īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības fonda darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt 
un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 
trešās projektu iesniegumu atlases kārtas “Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma attīstībai 
nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” projektu Nr.5.5.1.0/19/I/003 “Kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” . 
Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidējā termiņa prioritātei 
Nr.2 un Rīcības virzienam Nr.4.

2020.gada 7.maijā noslēgta Vienošanās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par 
Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/I/003 “Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanu.

Projekta kopējās izmaksas 1814103,15 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 
ir 1735680,63 euro, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums
938716.00 euro (54,08 %); valsts budžeta dotācija 140321,00 euro (8,08 %); pašvaldības 
finansējums 656643,63 euro (37,83%), neattiecināmās izmaksas 78422,52 euro (pēc 
grozījumiem Nr.1 pie Vienošanās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 30.06.2021.).

Jēkabpils pilsētas dome 2020.gada 21.maijā pieņēma lēmumu Nr.235 “Par aizņēmumu 
Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/1/003 “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana 
un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai” un 2021.gada
28.maijā pieņēma lēmumu Nr.212 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada
21.maija lēmumā Nr.235 “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/1/003 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai”, ar kuru nolemts: ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar 
izņemšanu vidējā termiņā līdz 1735680,00 euro (viens miljons septiņi simti 
trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 
gada aktuālo procentu likmi Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/1/003 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 20 gadi. 
Pamatsummas atmaksu sākt pēc 3 (trīs) gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības 
budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2020.gada jūniju.

Ar Valsts kasi noslēgti aizdevuma līgumi 685219,00 euro apmērā, t.sk. līgums 
Nr.A2/1/20/388, trančes Nr.P-171/2020 (03.07.2020.) par summu 352866,00 euro, līgums 
Nr.A2/1/20/388/V/20/1, trančes Nr.P-171/2020 (28.10.2020.) par summu 201389,00 euro, 
līgums Nr. A2/1/21/354, trančes Nr. P-237/2021 (29.06.2021.) par summu 130964,00 euro. Šajā 
un nākamajā gadā plānots iesniegt Valsts kasē pieteikumu atlikušās aizņēmuma daļas
1050461.00 euro saņemšanai.5 s

Ņemot vērā Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 
norādījumus aizņēmumu pieteikumu iesniegšanai, nepieciešams jauns Jēkabpils novada domes 
lēmums par aizņēmuma ņemšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 4.punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem”
22. un 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 
2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un



galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 9.punktu, ņemot vera Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 1 050 461,00 euro 
(viens miljons piecdesmit tūkstoši četri simti sešdesmit viens eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts 
kases noteikto gada aktuālo procentu Eiropas Savienības fonda projekta Nr.5.5.1.0/19/I/003 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 20 gadi. 
Pamatsummas atmaksu sākt pēc 3 (trīs) gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības 
budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2020.gada jūniju.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Jaunzema 65207311

2



29.09.2021. (protokols Nr.10, 5.§) Nr.297

Par Viesītes novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr. 90000045353) slēguma finanšu 
pārskata par 2021.gadu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu “Par 
budžetu un finanšu vadību”, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 18.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 
19jūnija noteikumu Nr.344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 12.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Viesītes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu bilances 
nodošanas atlikumu kopsummu 12 239 064 euro, slēguma atlikumi -  0, saskaņā ar pielikumu 
Nr.1.

2. Apstiprināt Viesītes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu budžeta 
izpildes rezultātu (- ) 8 735 532 euro -  saskaņā ar pielikumu Nr.2. (veidlapa Nr. FD).

3. Apstiprināt Viesītes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu naudas 
plūsmu, ieņēmumi 2 899 705 euro un izdevumi 3 480 611 euro - saskaņā ar pielikumu 
Nr.3.(veidlapa Nr. NP ).

4. Apstiprināt Viesītes novada pašvaldības pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par
2021.gadu -saskaņā ar pielikumu Nr. 4 (veidlapas Nr. PK).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei S.Lūsei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Strade 65207292



Datu savākšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu 
vadību 30.panta 1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Bilance

V eidlapa Nr.1

KODI
M inistrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības
nosaukums Viesītes novads 0561800
Iestādes nosaukums 90000045353
Pārskata datums 2021 .gada 30. jūniju
Atrašanās vietas adrese Brīvības ielā 10, V iesīte, Viesītes novads
Pasta indekss: LV-5237
Tālrunis: 65207292
E -pasts: ilona. strade@ j ekabpils. lv

Viesītes novads 2021



(euro)

Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Parskata perioda beigas/ 
Slēguma atlikumi

N odošanas atlikumi Parskata perioda sakuma

AKTĪVS
A B C D 1 2 3

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 1. x 0 11,323,629 11,375,296
1100 Nemateriālie ieguldījumi 1.1. x 0 40,105 43,215

1110 Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 0 33,853 35,913

1120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības

1.1.2. 0 3,015 3,834

1130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 1.1.3. 0 3,237 3,468
1200 Pamatlīdzekli 1.2. x 0 8,446,272 8,466,145

1210 Zeme un būves 1.2.1. 0 7,556,348 7,669,255
1220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 0 24,686 25,166
1230 Pārējie pamatlīdzekli 1.2.3. 0 691,321 661,179
1240 Pamatlīdzeklu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 1.2.4. 0 117,650 56,131
1250 Turējumā nodotie valsts un pašvaldību īpašumi 1.2.5. 0 26,431 28,033
1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.6. 0 26,381 26,381
1280 Avansa maksājumi par pamatlīdzekliem 1.2.8. 0 3,455 0

1300 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3. x 0 2,220,084 2,212,729
1310 Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 1.3.1. 0 2,078,279 2,071,716
1350 Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.5. 0 141,805 141,013

1500 Ieguldījuma īpašumi 1.5. x 0 574,096 607,325
1510 Ieguldījuma īpašumi 1.5.1. 0 405,895 432,930
1550 Turējumā nodotie ieguldījuma īpašumi 1.5.3. 0 168,201 174,395

1600 Bioloģiskie aktīvi lauksaimnieciskajai darbībai 1.6. x 0 43,072 45,882
1610 Bioloģiskie aktīvi lauksaimnieciskajai darbībai 1.6.1. 0 43,072 45,882

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2. x 0 915,435 844,511
2100 Krājumi 2.1. 0 46,269 98,941
2300 Īstermiņa prasības 2.3. 0 249,555 153,285

2400
Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par 
pakalpojumiem un projektiem

2.4. 0 90,727 11,379

2600 Naudas līdzekli 2.6. 0 528,884 580,906
I. BILANCE (1000+2000) I. x 0 12,239,064 12,219,807

Viesītes novads 2021



Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Parskata perioda beigas/ 
Slēguma atlikumi

N odošanas atlikumi Parskata perioda sakuma

PASĪVS
A B C D 1 2 3

3000 Pašu kapitāls 3. x 0 8,790,445 8,735,532
3500 Budžeta izpildes rezultāti 3.5. x 0 8,790,445 8,735,532

3510 Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts 3.5.1. 0 8,735,532 7,898,919
3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 0 54,913 836,613

4000 Uzkrājumi 4. 0 46,081 51,948
5000 Saistības 5. x 0 3,402,538 3,432,327
5100 Ilgtermiņa saistības 5.1. x 0 2,930,691 2,859,827

5110 Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 0 2,928,924 2,859,827
5130 Ilgtermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5.1.3. 0 1,767 0

5200 Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 5.2. 0 80,464 159,304

5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5.3. 0 32,280 48,970
5400 Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 0 305,774 203,943

5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 5.6. 0 0 81,143

5700 Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem 5.7. 0 18,810 52,343
5800 Pārējās īstermiņa saistības 5.8. 0 2,984 0

5900
Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un 
transferti

5.9. 0 31,535 26,797

I BILANCE (3000+4000+5000) I. x 0 12,239,064 12,219,807

Viesītes novads 2021



Kods
Posteņa nosaukums Piezīmes

Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi

N odošanas atlikumi Pārskata perioda sākumā
ZEM BILANCE

A B C D 1 2 3
0100 Nomātie aktīvi 0.1. 0 3,453 3,453
9100 Zembilances aktīvi 9.1. x 0 20,615 22,868

9110 Iespējamie aktīvi 9.1.1. 0 286 286

9130
Aprēķinātie līgumsodi, naudas sodi, soda naudas un kavējuma 
naudas

9.1.3. 0 19,284 21,537

9140 Prasības par prettiesiski atsavinātiem aktīviem 9.1.4. 0 1,045 1,045
9500 Zem bilances pasīvi 9.5. x 0 674,107 674,107

9560 Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 0 674,107 674,107

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

Atbildīgais finanšu darbinieks

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZM ANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Viesītes novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta Veidlapa Nr. FD
1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Viesītes novads
Iestādes nosaukums_______________________________________________________
Pārskata periods: (gads)____________________________________________________

(euro)

KODI
0561800

90000045353
2021

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošas

piezīmes
numurs

Parskata perioda Iepriekšēja parskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskas kļūdas
(+,-) ’

izpilde
klasifikacijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi parskata 

gada

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A1 Ieņēmumi (A11 līdz A19rindas summa) x 6,240,888 0 5,364,821 0 0 5,364,821
A11 Nodokļu ieņēmumi 936,801 0 1,976,595 0 0 1,976,595
A12 Nenodokļu ieņēmumi 1,720 0 5,053 0 0 5,053

A12.SPAR Parējie sektori x 1,720 0 5,053 0 0 5,053
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 31,443 0 147,008 0 0 147,008

A13.S13000C Visparēja valdība x 779 0 103,297 0 0 103,297
A13.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 779 0 134 0 0 134

A13.S130120

Ministriju un centralo valsts iestažu padotības 
iestades (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinatas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestades, publiskos 
nodibinajumus)

x 779 0 134 0 0 134

A13.S130122

Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotības iestades (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinatas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestades, 
publiskos nodibinajumus)

x 779 0 134 0 0 134

A13.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 0 0 103,163 0 0 103,163
A13.S130310 Pašvaldības x 0 0 103,163 0 0 103,163
A13.S130312 Cita pašvaldība x 0 0 103,163 0 0 103,163
A13.SPAR Parējie sektori x 30,664 0 43,711 0 0 43,711

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A14 Ārvalstu finanšu palīdzība 5,491 0 18,746 0 0 18,746

A14.SPAR Pārējie sektori x 5,491 0 18,746 0 0 18,746
A15 Transferti 5,003,591 0 3,041,334 0 0 3,041,334

A15.S13000C Vispārējā valdība x 5,003,591 0 3,041,334 0 0 3,041,334
A15.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 1,491,414 0 3,041,334 0 0 3,041,334

A15.S13011C Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 808,810 0 1,236,145 0 0 1,236,145

A15.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 808,810 0 1,236,145 0 0 1,236,145

A15.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 94,877 0 377,215 0 0 377,215

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 94,877 0 377,215 0 0 377,215

A15.S13015C Budžeta nefinansētas iestādes x 0 0 101,725 0 0 101,725

A15.S130152
Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no budžeta nefinansētās 
iestādes

x 0 0 101,725 0 0 101,725

A15.S13019C Valsts budžets x 587,727 0 1,326,249 0 0 1,326,249
A15.S130301 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 3,512,177 0 0 0 0 0
A15.S13031C Pašvaldības x 3,512,177 0 0 0 0 0
A15.S130312 Cita pašvaldība x 3,512,177 0 0 0 0 0

A16 Ziedojumi un dāvinājumi 2,294 0 409 0 0 409
A16.SPAR Pārējie sektori x 2,294 0 409 0 0 409

A18 Procentu ieņēmumi 0 0 330 0 0 330
A18.SPAR Pārējie sektori x 0 0 330 0 0 330

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A19
Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A11 līdz 
A18 rindā

259,548 0 175,346 0 0 175,346

A19.S130001 Vispārējā valdība x 0 0 18,444 0 0 18,444
A19.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 0 0 13,992 0 0 13,992

A19.S13011C Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 0 0 13,992 0 0 13,992

A19.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 0 0 13,992 0 0 13,992
A19.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 0 0 4,452 0 0 4,452
A19.S13031C Pašvaldības x 0 0 4,452 0 0 4,452
A19.S130312 Cita pašvaldība x 0 0 4,452 0 0 4,452
A19.SPAR Pārējie sektori x 259,548 0 156,902 0 0 156,902

A2 Izdevumi (A21 līdz A31rindas summa) x 15,226,320 0 4,905,770 0 -1,738 4,904,032
A21 Atalgojums 1,254,882 0 2,077,542 0 0 2,077,542

A22
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 318,481 0 516,307 0 0 516,307

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

0 0 181 0 0 181

A24 Pakalpojumi 375,306 0 940,338 0 0 940,338
A24.S13000C Vispārējā valdība x 5,028 0 141,541 0 0 141,541
A24.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 4,899 0 4,983 0 0 4,983

A24.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 2,785 0 4,645 0 0 4,645

A24.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 2,785 0 4,645 0 0 4,645

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošas

piezīmes
numurs

Parskata perioda Iepriekšēja parskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskas kļūdas
(+,-) ’

izpilde
klasifikacijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi parskata 

gada

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A24.S13013C
Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 0 0 338 0 0 338

A24.S13019C Valsts budžets x 2,114 0 0 0 0 0
A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 129 0 136,558 0 0 136,558
A24.S13031C Pašvaldības x 129 0 136,558 0 0 136,558
A24.S130312 Cita pašvaldība x 129 0 136,558 0 0 136,558
A24.SPAR Parējie sektori x 370,278 0 798,797 0 0 798,797

A25 Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventars, periodika

186,381 0 297,107 0 0 297,107

A25.S13000C Visparēja valdība x 0 0 1,868 0 0 1,868
A25.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 0 0 1,868 0 0 1,868
A25.S13031C Pašvaldības x 0 0 1,868 0 0 1,868
A25.S130312 Cita pašvaldība x 0 0 1,868 0 0 1,868
A25.SPAR Parējie sektori x 186,381 0 295,239 0 0 295,239

A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksajumi 11,195 0 1,088 0 0 1,088

A27
Subsīdijas, dotacijas un socialie pabalsti, kartējie 
maksajumi Eiropas Savienības budžeta un 
starptautiska sadarbība

186,611 0 232,410 0 0 232,410

A27.SPAR Parējie sektori x 186,611 0 232,410 0 0 232,410
A28 Procentu izdevumi 320 0 789 0 0 789

A28.S13000C Visparēja valdība x 320 0 789 0 0 789
A28.S13010C Valsts struktūras (Centrala valdība) x 320 0 789 0 0 789
A28.S13019C Valsts budžets x 320 0 789 0 0 789

A29 Transferti 12,337,769 0 12,010 0 0 12,010
A29.S13000C Visparēja valdība x 12,337,769 0 12,010 0 0 12,010
A29.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 0 0 984 0 0 984
A29.S13015C Budžeta nefinansētas iestades x 0 0 984 0 0 984

A29.S130152
Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotība esošas no budžeta nefinansētas 
iestades

x 0 0 984 0 0 984

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A29.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 12,337,769 0 11,026 0 0 11,026
A29.S13031C Pašvaldības x 12,337,769 0 11,026 0 0 11,026
A29.S130312 Cita pašvaldība x 12,337,769 0 11,026 0 0 11,026

A30 Nolietojuma un amortizācijas izmaksas 268,872 0 495,352 0 -1,738 493,614

A31
Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 
rindā

286,503 0 332,646 0 0 332,646

A31.S13000C Vispārējā valdība x 0 0 711 0 0 711
A31.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 0 0 711 0 0 711

A31.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 0 0 711 0 0 711

A31.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 0 0 711 0 0 711

A31.SPAR Pārējie sektori 286,503 0 331,935 0 0 331,935
A Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (A1 -  A2) x -8,985,432 0 459,051 0 1,738 460,789

N2 Ieņēmumi (+) vai izdevumi (-) no nefinanšu 
aktīvu atsavināšanas

249,900 0 375,824 0 0 375,824

REZ Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2) x -8,735,532 0 834,875 0 1,738 836,613

Iestādes vadītajs vai pilnvarota persona ____________________________  ____________________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________________  ____________________

(parakstīšanas
datums)

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 l 3 4 5 6
(parakstīšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*)

datums)

Revidents
(apstiprināšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*) ^

*SIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Viesītes novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 1.1 daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. NP
Naudas plūsmas parskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Viesītes novads
Iestādes nosaukums
Parskata periods: (gads)

KODI
0561800

90000045353
2021

(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošas
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma klasifikacijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
parskata gada

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
I. Ieņēmumi kopā (A1 + B1 + C1 + D1) x 2,899,705 5,823,690 0 0 5,823,690
II. Izdevumi kopā (A2 + B2 + C2 + D2) x 3,480,611 5,375,504 0 0 5,375,504

A Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1 -  
A2)

x -526,390 1,111,438 0 0 1,111,438

A1 Ieņēmumi no pamatdarbības (A11 līdz A19 
rindas summa) x 2,514,956 5,178,820 0 0 5,178,820

A11 Nodokļu ieņēmumi 910,609 1,973,217 0 0 1,973,217
A12 Nenodokļu ieņēmumi 1,889 3,852 0 0 3,852

A12.SPAR Parējie sektori x 1,889 3,852 0 0 3,852
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 36,318 81,968 0 0 81,968

A13.S130000 Visparēja valdība x 970 70 0 0 70
A13.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 935 0 0 0 0

A13.S130130
Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības x 935 0 0 0 0

A13.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 35 70 0 0 70
A13.S130310 Pašvaldības x 35 70 0 0 70
A13.S130312 Cita pašvaldība x 35 70 0 0 70
A13.SPAR Parējie sektori x 35,348 81,898 0 0 81,898

A14 Ārvalstu finanšu palīdzība 5,491 18,746 0 0 18,746
A14.SPAR Parējie sektori x 5,491 18,746 0 0 18,746

A15 Transferti 1,560,649 3,100,800 0 0 3,100,800
A15.S130000 Visparēja valdība x 1,560,649 3,100,800 0 0 3,100,800
A15.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 1,511,952 3,000,648 0 0 3,000,648

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
A15.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 805,207 1,141,157 0 0 1,141,157
A15.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 805,207 1,141,157 0 0 1,141,157

A15.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 96,373 421,079 0 0 421,079

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 96,373 421,079 0 0 421,079

A15.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

x 6,602 101,725 0 0 101,725

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 6,602 101,725 0 0 101,725

A15.S130190 Valsts budžets x 603,770 1,336,687 0 0 1,336,687
A15.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 48,697 100,152 0 0 100,152
A15.S130310 Pašvaldības x 48,697 100,152 0 0 100,152
A15.S130312 Cita pašvaldība x 48,697 100,152 0 0 100,152

A18 Procentu ieņēmumi 0 237 0 0 237
A18.SPAR Pārējie sektori x 0 237 0 0 237

A2 Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29rindas 
un A32 līdz A33 rindas summa) x 3,041,346 4,067,382 0 0 4,067,382

A21 Atalgojums 1,341,851 2,068,893 0 0 2,068,893

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

323,151 530,905 0 0 530,905

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

0 181 0 0 181

A24 Pakalpojumi 395,921 734,218 0 0 734,218
A24.S130000 Vispārējā valdība x 201 0 0 0 0
A24.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 72 0 0 0 0

A24.S130130
Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības x 72 0 0 0 0

A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 129 0 0 0 0
A24.S130310 Pašvaldības x 129 0 0 0 0
A24.S130312 Cita pašvaldība x 129 0 0 0 0
A24.SPAR Pārējie sektori x 395,720 734,218 0 0 734,218

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika

145,044 322,796 0 0 322,796

A25.SPAR Pārējie sektori x 145,044 322,796 0 0 322,796
A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 11,239 1,012 0 0 1,012

A27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

200,468 262,768 0 0 262,768

A27.SPAR Pārējie sektori x 200,468 262,768 0 0 262,768
A29 Transferti (A30 + A31) x 623,672 146,609 0 0 146,609
A30 Uzturēšanas izdevumiem 623,672 146,609 0 0 146,609

A30.S130000 Vispārējā valdība x 623,672 146,609 0 0 146,609
A30.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 0 3,522 0 0 3,522

A30.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 0 22 0 0 22

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošas
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma
klasifikacijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
parskata gada

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A30.S130122

Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotības iestades (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinatas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestades, 
publiskos nodibinajumus)

x 0 22 0 0 22

A30.S130150 Budžeta nefinansētas iestades x 0 3,500 0 0 3,500

A30.S130152
Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotība esošas no budžeta nefinansētas 
iestades

x 0 3,500 0 0 3,500

A30.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 623,672 143,087 0 0 143,087
A30.S130310 Pašvaldības x 623,672 143,087 0 0 143,087
A30.S130312 Cita pašvaldība x 623,672 143,087 0 0 143,087

B Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības 
(B1 - B2)

x -44,565 -372,814 0 0 -372,814

B1 Ieņēmumi no ieguldījumu darbības (B11 līdz 
B15 rindas summa)

x 315,652 516,066 0 0 516,066

B12 Pamatlīdzekļu pardošana un atmaksatie avansa 
maksajumi par pamatlīdzekļiem

315,652 488,168 0 0 488,168

B12.SPAR Parējie sektori x 315,652 488,168 0 0 488,168

B13 Līdzdalības kapitalsabiedrību kapitala, akciju un 
vērtspapīru pardošana

0 26,222 0 0 26,222

B13.SPAR Parējie sektori x 0 26,222 0 0 26,222
B15 Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības 0 1,676 0 0 1,676
B15.SPAR Parējie sektori x 0 1,676 0 0 1,676

B2 Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 
rindas summa) x 360,217 888,880 0 0 888,880

B21 Nematerialo ieguldījumu iegade un avansa 
maksajumi par nematerialajiem ieguldījumiem

0 981 0 0 981

B21.SPAR Parējie sektori x 0 981 0 0 981
B22 Nematerialo ieguldījumu izveidošana 0 3,630 0 0 3,630
B22.SPAR Parējie sektori x 0 3,630 0 0 3,630

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

B23 Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem

288,549 789,317 0 0 789,317

B23.SPAR Pārējie sektori x 288,549 789,317 0 0 789,317

B24
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 
būvniecība 65,105 94,952 0 0 94,952

B24.SPAR Pārējie sektori x 65,105 94,952 0 0 94,952

B25 Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā, akciju un 
vērtspapīru iegāde

6,563 0 0 0 0

B25.SPAR Pārējie sektori x 6,563 0 0 0 0

C Naudas līdzekļu plūsma no finansēšanas 
darbības (C1 - C2)

x -9,951 -290,438 0 0 -290,438

C1 Ieņēmumi no finansēšanas darbības (C11 līdz 
C13 rindas summa) x 69,097 128,804 0 0 128,804

C11 Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 69,097 128,804 0 0 128,804
C11.S130000 Vispārējā valdība x 69,097 128,804 0 0 128,804
C11.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 69,097 128,804 0 0 128,804
C11.S130190 Valsts budžets x 69,097 128,804 0 0 128,804

C2 Izdevumi no finansēšanas darbības (C21 līdz 
C23 rindas summa)

x 79,048 419,242 0 0 419,242

C21 Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 78,500 418,766 0 0 418,766
C21.S130000 Vispārējā valdība x 78,500 418,766 0 0 418,766
C21.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 78,500 418,766 0 0 418,766
C21.S130190 Valsts budžets x 78,500 418,766 0 0 418,766
C22 Procentu izdevumi 548 476 0 0 476
C22.S130000 Vispārējā valdība x 548 476 0 0 476
C22.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 548 476 0 0 476
C22.S130190 Valsts budžets x 548 476 0 0 476

III. Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.) x -580,906 448,186 0 0 448,186
IV. Naudas plūsma kopā (III. + DOT) x -580,906 448,186 0 0 448,186

VI. Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas 
pārskata periodā (NL1 - NL2)

x 580,906 -448,186 0 0 -448,186

Viesītes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

NL1 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
sākumā

580,906 132,720 0 0 132,720

NL2 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
beigās

0 580,906 0 0 580,906

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

Atbildīgais finanšu darbinieks

Revidents

(parakstīšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*) ,
datums)

(parakstīšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*) ,
datums)

(apstiprināšanas(vārds, uzvārds) (paraksts*)
datums)

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Viesītes novads 2021



Datu savākšanas pamatojums - Veidlapa Nr. PK

Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pašu kapitāla izm aiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Viesītes novads
Iestādes nosaukums__________________________________________________________
Pārskata periods: (gads)______________________________________________________

(euro)

Kods Periods Apraksts

Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

pavisam
finanšu 

instrumentu 
patiesās vērtības 

rezerve

pārējās rezerves
kopā 

(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopā
(4. + 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6 7

301

Iepriekšējais 
pārskata periods

Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā

0 3,488 3,488 7,581,590 301,047 7,882,637 7,886,125

312 kļūdu labojumi 0 0 0 16,282 0 16,282 16,282

313
Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā ar kļūdu labojumu

0 3,488 3,488 7,597,872 301,047 7,898,919 7,902,407

314 palielinājums 0 0 0 0 836,613 836,613 836,613
315 samazinājums 0 -3,488 -3,488 0 0 0 -3,488
316 pārvietošana starp 3000 0 0 0 301,047 -301,047 0 0

302
Iepriekšējā pārskata perioda beigās/pārskata 

perioda sākumā 0 0 0 7,898,919 836,613 8,735,532 8,735,532

325
Pārskata periods

samazinājums 0 0 0 0 -8,735,532 -8,735,532 -8,735,532
326 pārvietošana starp 3000 0 0 0 836,613 -836,613 0 0
327 reorganizācij a/likvidācij a 0 0 0 -8,735,532 8,735,532 0 0

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona ________________________________ ________________ _____________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas

datums)
Atbildīgais finanšu darbinieks ________________________________ ________________ _____________

Viesītes novads 2021

KODI
0561800

90000045353
2021



Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

Kods Periods Apraksts finanšu 
instrumentu 

patiesās vērtības 
rezerve

pārējās rezerves
kopa 

(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopa
(4. + 5.)

pavisam

A B C 1 2 3 4 5 6 7
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas

datums)
Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas
datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Viesītes novads 2021



29.09.2021. (protokols Nr.10, 6.§) Nr.298

Par Aknīstes novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr. 90000026441) slēguma finanšu 
pārskata par 2021.gadu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu “Par 
budžetu un finanšu vadību”, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.un 18.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 
noteikumiem Nr.344 “Ģada pārskata sagatavošanas kārtība” 12.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Aknīstes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu bilances 
nodošanas atlikumu kopsummu 10 969 418 euro, slēguma atlikumi - 0, saskaņā ar pielikumu Nr.1.

2. Apstiprināt Aknīstes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu budžeta 
izpildes rezultātu (-)7 903 862 euro - saskaņā ar pielikumu Nr. 2 ( veidlapa Nr. FD).

3. Apstiprināt Aknīstes novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021.gadu naudas 
plūsmu, ieņēmumi 2 123 073 euro un izdevumi 2 763 904 euro - saskaņā ar pielikumu Nr. 3. 
(veidlapa Nr. NP).

4. Apstiprināt Aknīstes novada pašvaldības pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par
2021.gadu -  saskaņā ar pielikumu Nr. 4 ( veidlapa Nr. PK).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram J.Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Vendele 65237752



Datu savākšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu 
vadību 30.panta 1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Bilance

V eidlapa Nr.1

KODI
M inistrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības
nosaukums Aknīstes novads 0560800
Iestādes nosaukums 90000026441
Pārskata datums 2021 .gada 30.jūnijs
Atrašanās vietas adrese Skolas iels 7, Aknīste
Pasta indekss: LV-5208
Tālrunis: 65237750
E-pasts: akniste@ akniste.lv

Aknistes novads 2021

mailto:akniste@akniste.lv


(euro)

Konta
№ .

Posteņa nosaukums Piezīmes
№.

Visaptv.
piezīmes

№.

Parskata perioda beigas/ 
Slēguma atlikumi

Nodošanas atlikumi Parskata perioda sakuma

AKTĪVS
A B C D 1 2 3

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 1. x 0 10,065,682 9,765,344
1100 Nemateriālie ieguldījumi 1.1. x 0 35,926 36,402

1110 Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 0 20,507 21,586

1120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības

1.1.2. 0 3,333 1,979

1130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 1.1.3. 0 12,086 12,837
1200 Pamatlīdzekli 1.2. x 0 8,047,790 7,777,715

1210 Zeme un būves 1.2.1. 0 6,220,879 6,392,018
1230 Pārējie pamatlīdzekli 1.2.3. 0 437,983 481,158
1240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 1.2.4. 0 1,110,021 621,764
1250 Turējumā nodotie valsts un pašvaldību īpašumi 1.2.5. 0 211,083 233,737
1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.6. 0 46,382 42,694
1280 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 1.2.8. 0 21,442 6,344

1300 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3. x 0 753,874 704,361
1310 Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 1.3.1. 0 659,431 610,446
1350 Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.5. 0 94,443 93,915

1400 Ilgtermiņa prasības 1.4. x 0 20,917 18,021
1420 Pārējās ilgtermiņa prasības 1.4.2. 0 20,917 18,021

1500 Ieguldījuma īpašumi 1.5. x 0 1,207,175 1,228,845
1510 Ieguldījuma īpašumi 1.5.1. 0 1,066,661 1,087,994
1550 Turējumā nodotie ieguldījuma īpašumi 1.5.3. 0 140,514 140,851

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2. x 0 903,736 893,324
2100 Krājumi 2.1. 0 128,166 71,855
2300 Īstermiņa prasības 2.3. 0 131,244 162,857

2400
Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par 
pakalpojumiem un projektiem

2.4. 0 111,262 17,781

2600 Naudas līdzekļi 2.6. 0 533,064 640,831

I. BILANCE (1000+2000) I. x 0 10,969,418 10,658,668

Aknistes novads 2021



Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi

Nodošanas atlikumi Pārskata perioda sākumā

PASĪVS
A B C D 1 2 3

3000 Pašu kapitāls 3. x 0 7,916,324 7,903,862
3500 Budžeta izpildes rezultāti 3.5. x 0 7,916,324 7,903,862

3510 Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts 3.5.1. 0 7,903,862 7,721,014
3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 0 12,462 182,848

4000 Uzkrājumi 4. 0 258,174 261,962
5000 Saistības 5. x 0 2,794,920 2,492,844
5100 Ilgtermiņa saistības 5.1. x 0 2,167,404 2,046,786

5110 Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 0 2,160,097 2,039,479

5150
Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansa 
maksājumi

5.1.5. 0 7,307 7,307

5200 Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 5.2. 0 79,237 155,554

5300 Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5.3. 0 36,368 21,356
5400 Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 0 169,230 148,731

5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 5.6. 0 7,516 1,621

5700 Saistības par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem 5.7. 0 7,510 991
5800 Pārējās īstermiņa saistības 5.8. 0 5,051 264

5900
Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un 
transferti

5.9. 0 322,604 117,541

I BILANCE (3000+4000+5000) I. x 0 10,969,418 10,658,668

Aknīstes novads 2021



Kods
Posteņa nosaukums Piezīmes

Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi

Nodošanas atlikumi Pārskata perioda sākumā
ZEM BILANCE

A B C D 1 2 3
0100 Nom ātie aktīvi 0.1. 0 45,427 45,427
9100 Zembilances aktīvi 9.1. x 0 9,765 11,080

9130
Aprēķinātie līgumsodi, naudas sodi, soda naudas un kavējuma 
naudas

9.1.3. 0 9,765 11,080

9500 Zembilances pasīvi 9.5. x 0 1,225,491 902,794

9510
Nākotnes saistības saskaņā ar līgumiem, kas noslēgti par ārvalstu 
finanšu palīdzības un Eiropas Savienības politiku instrumentu 
finansētajiem projektiem

9.5.1. 0 233,907 492,971

9530

Nākotnes saistības saskaņā ar līgumiem un vadības lēmumiem 
par preču un pakalpojumu iegādi, izņemot tos, kas noslēgti par 
ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas Savienības politiku 
instrumentu finansētajiem projektiem un nomu

9.5.3. 0 790,658 201,410

9560 Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 0 198,630 206,117
9590 Citas zembilances saistības 9.5.9. 0 2,296 2,296

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

Atbildīgais finanšu darbinieks

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZM ANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošanā 18.08.2021 09:16:10 Ingrīda Vendele

Aknistes novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta Veidlapa Nr. FD
1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Aknīstes novads
Iestādes nosaukums________________________________________________________
Pārskata periods: (gads)____________________________________________________

(euro)

KODI
0560800

90000026441
2021

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas
(+,-)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A l Ieņēmumi (A11 līdz A19rindas summa) x 4,483,3l3 О 3,5l7,0l6 О О 3,5l7,0l6
A11 Nodokļu ieņēmumi 692,669 0 1,450,364 0 0 1,450,364
A12 Nenodokļu ieņēmumi 2,478 0 6,578 0 0 6,578

A12.SPAR Pārējie sektori x 2,478 0 6,578 0 0 6,578
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 36,769 0 80,163 0 0 80,163

A13.S13000C Vispārējā valdība x 0 0 3,072 0 0 3,072
A13.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 0 0 3,072 0 0 3,072

A13.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 0 0 3,072 0 0 3,072

A13.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 0 0 3,072 0 0 3,072

A13.SPAR Pārējie sektori x 36,769 0 77,091 0 0 77,091
A15 Transferti 3,582,956 0 1,640,776 0 0 1,640,776

A15.S13000C Vispārējā valdība x 3,582,956 0 1,640,776 0 0 1,640,776
A15.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 741,822 0 1,563,961 0 0 1,563,961

Aknīstes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A15.S13011C Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 651,862 0 1,521,878 0 0 1,521,878

A15.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 651,862 0 1,521,878 0 0 1,521,878

A15.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 88,701 0 31,501 0 0 31,501

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 88,701 0 31,501 0 0 31,501

A15.S13016C

No valsts budžeta daļēji finansētas 
atvasinātas publiskas personas, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 1,259 0 10,582 0 0 10,582

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 
un brīvostu pārvaldes

x 1,259 0 10,582 0 0 10,582

A15.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 2,841,134 0 76,815 0 0 76,815
A15.S13031C Pašvaldības x 2,841,134 0 76,815 0 0 76,815
A15.S130312 Cita pašvaldība x 2,841,134 0 76,815 0 0 76,815

A18 Procentu ieņēmumi 1,350 0 1,538 0 0 1,538
A18.SPAR Pārējie sektori x 1,350 0 1,538 0 0 1,538

A19 Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A11 līdz 
A18 rindā

167,091 0 337,597 0 0 337,597

A19.SPAR Pārējie sektori x 167,091 0 337,597 0 0 337,597
A2 Izdevumi (A21 līdz A31rindas summa) x 12,474,966 0 3,539,182 0 0 3,539,182

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A21 Atalgojums 698,370 0 1,260,581 0 0 1,260,581

A22
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 162,041 0 297,886 0 0 297,886

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

0 0 292 0 0 292

A24 Pakalpojumi 279,632 0 485,647 0 0 485,647
A24.S130001 Vispārējā valdība x 3,842 0 14,141 0 0 14,141
A24.S130101 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 3,842 0 11,692 0 0 11,692

A24.S130121

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 1,774 0 11,692 0 0 11,692

A24.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 1,774 0 11,692 0 0 11,692

A24.S130191 Valsts budžets x 2,068 0 0 0 0 0
A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 0 0 2,449 0 0 2,449

A24.S130321
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 0 0 2,449 0 0 2,449

A24.S130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 0 0 2,449 0 0 2,449

A24.SPAR Pārējie sektori x 275,790 0 471,506 0 0 471,506

A25
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika

127,694 0 245,043 0 0 245,043

A25.SPAR Pārējie sektori x 127,694 0 245,043 0 0 245,043

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-) ’

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

128,093 0 235,568 0 0 235,568

A27.S130001 Vispārējā valdība x 128,093 0 136,348 0 0 136,348
A27.S130301 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 128,093 0 136,348 0 0 136,348
A27.S130311 Pašvaldības x 63,569 0 0 0 0 0
A27.S130312 Cita pašvaldība x 63,569 0 0 0 0 0

A27.S130330 Pašvaldību struktūru kontrolētas un 
finansētas komercsabiedrības

x 64,524 0 136,348 0 0 136,348

A27.SPAR Pārējie sektori x 0 0 99,220 0 0 99,220
A28 Procentu izdevumi 1,855 0 1,088 0 0 1,088

A28.S130001 Vispārējā valdība x 1,855 0 1,088 0 0 1,088
A28.S130101 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 1,855 0 1,088 0 0 1,088
A28.S13019C Valsts budžets x 1,855 0 1,088 0 0 1,088

A29 Transferti 10,760,481 0 93,470 0 0 93,470
A29.S13000C Vispārējā valdība x 10,760,481 0 93,470 0 0 93,470
A29.S130101 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 0 0 984 0 0 984

A29.S13016C

No valsts budžeta daļēji finansētas 
atvasinātas publiskas personas, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 0 0 984 0 0 984

A29.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu 
un brīvostu pārvaldes

x 0 0 984 0 0 984

A29.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 10,760,481 0 92,486 0 0 92,486
A29.S13031C Pašvaldības x 10,758,375 0 85,707 0 0 85,707
A29.S130312 Cita pašvaldība x 10,758,375 0 85,707 0 0 85,707

Aknīstes novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošas

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A29.S13032C
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 2,106 0 6,779 0 0 6,779

A29.S130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 2,106 0 6,779 0 0 6,779

A30 Nolietojuma un amortizācijas izmaksas 276,112 0 543,451 0 0 543,451

A31
Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 
rindā 40,688 0 376,156 0 0 376,156

A31.SPAR Pārējie sektori 40,688 0 376,156 0 0 376,156
A Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (A1 -  A2) x -7,991,653 0 -22,166 0 0 -22,166

N2 Ieņēmumi (+) vai izdevumi (-) no nefinanšu 
aktīvu atsavināšanas

87,791 0 205,014 0 0 205,014

REZ Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2) x -7,903,862 0 182,848 0 0 182,848

Iestādes vadītajs vai pilnvarota persona ____________________________  ____________________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Atbildīgais finanšu darbinieks ____________________________  ____________________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Revidents ____________________________  ____________________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Aknistes novads

(parakstīšanas
datums)

(parakstīšanas
datums)

(apstiprināšanas
datums)

2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata periodā Iepriekšējā pārskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošanā 23.08.2021 18:04:47 Ingrīda Vendele

Aknistes novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 1.1 daļa dod 
tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. NP
Naudas plūsmas parskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Aknistes novads
Iestādes nosaukums
Parskata periods: (gads)

KODI
0560800

90000026441
2021

(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošas
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma klasifikacijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
parskata gada

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
I. Ieņēmumi kopā (A1 + B1 + C1 + D1) x 2,123,073 3,874,145 0 0 3,874,145
II. Izdevumi kopā (A2 + B2 + C2 + D2) x 2,763,904 3,723,400 0 0 3,723,400

A Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1 -  
A2)

x -289,750 486,507 0 0 486,507

A1 Ieņēmumi no pamatdarbības (A11 līdz A19 
rindas summa) x 1,781,795 3,086,801 0 0 3,086,801

A11 Nodokļu ieņēmumi 659,710 1,470,337 0 0 1,470,337
A12 Nenodokļu ieņēmumi 1,762 3,747 0 0 3,747

A12.SPAR Parējie sektori x 1,762 3,747 0 0 3,747
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 40,351 67,833 0 0 67,833

A13.S130000 Visparēja valdība x 87 1,064 0 0 1,064
A13.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 87 186 0 0 186

A13.S130120

Ministriju un centralo valsts iestažu padotības 
iestades (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinatas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestades, publiskos 
nodibinajumus)

x 87 186 0 0 186

A13.S130122

Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotības iestades (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinatas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestades, 
publiskos nodibinajumus)

x 87 186 0 0 186

A13.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 0 878 0 0 878

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
A13.S130310 Pašvaldības x 0 878 0 0 878
A13.S130312 Cita pašvaldība x 0 878 0 0 878
A13.SPAR Pārējie sektori x 40,264 66,769 0 0 66,769

A15 Transferti 1,079,972 1,544,884 0 0 1,544,884
A15.S130000 Vispārējā valdība x 1,079,972 1,544,884 0 0 1,544,884
A15.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 1,033,652 1,471,521 0 0 1,471,521
A15.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 390,709 585,039 0 0 585,039
A15.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 390,709 585,039 0 0 585,039

A15.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 355,783 197,671 0 0 197,671

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 355,783 197,671 0 0 197,671

A15.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

x 1,259 10,582 0 0 10,582

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

x 1,259 10,582 0 0 10,582

A15.S130190 Valsts budžets x 285,901 678,229 0 0 678,229
A15.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 46,320 73,363 0 0 73,363
A15.S130310 Pašvaldības x 46,320 73,363 0 0 73,363
A15.S130312 Cita pašvaldība x 46,320 73,363 0 0 73,363

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A2 Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29rindas 
un A32 līdz A33 rindas summa) x 2,071,545 2,600,294 0 0 2,600,294

A21 Atalgojums 764,792 1,251,993 0 0 1,251,993

A22
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 185,355 317,551 0 0 317,551

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni

0 292 0 0 292

A24 Pakalpojumi 224,971 485,922 0 0 485,922
A24.S130000 Vispārējā valdība x 69,164 163,587 0 0 163,587
A24.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 10,137 26,466 0 0 26,466
A24.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes x 80 0 0 0 0
A24.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde x 80 0 0 0 0

A24.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

x 1,781 6,304 0 0 6,304

A24.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

x 1,781 6,304 0 0 6,304

A24.S130130 Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 6,151 16,003 0 0 16,003

A24.S130190 Valsts budžets x 2,125 4,159 0 0 4,159
A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 59,027 137,121 0 0 137,121
A24.S130310 Pašvaldības x 156 773 0 0 773
A24.S130312 Cita pašvaldība x 156 773 0 0 773

A24.S130330 Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 58,871 136,348 0 0 136,348

A24.SPAR Pārējie sektori x 155,807 322,335 0 0 322,335

Aknīstes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošas
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma
klasifikacijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
parskata gada

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A25 Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventars, periodika

109,816 205,175 0 0 205,175

A25.SPAR Parējie sektori x 109,816 205,175 0 0 205,175
A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksajumi 1,860 1,049 0 0 1,049

A27
Subsīdijas, dotacijas un socialie pabalsti, kartējie 
maksajumi Eiropas Savienības budžeta un 
starptautiska sadarbība

138,791 244,105 0 0 244,105

A27.S130000 Visparēja valdība x 5,277 0 0 0 0
A27.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 5,277 0 0 0 0

A27.S130330 Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 5,277 0 0 0 0

A27.SPAR Parējie sektori x 133,514 244,105 0 0 244,105
A29 Transferti (A30 + A31) x 645,960 94,207 0 0 94,207
A30 Uzturēšanas izdevumiem 645,960 94,207 0 0 94,207

A30.S130000 Visparēja valdība x 645,960 94,207 0 0 94,207
A30.S130100 Valsts struktūras (Centrala valdība) x 209 2,332 0 0 2,332
A30.S130110 Ministrijas un citas centralas valsts iestades x 209 307 0 0 307
A30.S130112 Cita ministrija vai centrala valsts iestade x 209 307 0 0 307

A30.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinatas 
publiskas personas, izņemot specialas 
ekonomiskas zonas, ostu un brīvostu parvaldes

x 0 2,025 0 0 2,025

A30.S130162

Citas ministrijas vai centralas valsts iestades 
padotība esošas no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinatas publiskas personas, 
izņemot specialas ekonomiskas zonas, ostu un 
brīvostu parvaldes

x 0 2,025 0 0 2,025

A30.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietēja valdība) x 645,751 91,875 0 0 91,875
A30.S130310 Pašvaldības x 643,918 85,096 0 0 85,096
A30.S130312 Cita pašvaldība x 643,918 85,096 0 0 85,096

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A30.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 1,833 6,779 0 0 6,779

A30.S130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

x 1,833 6,779 0 0 6,779

B Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības 
(B1 - B2)

x -393,584 -692,419 0 0 -692,419

B1 Ieņēmumi no ieguldījumu darbības (B11 līdz 
B15 rindas summa)

x 107,990 224,910 0 0 224,910

B12 Pamatlīdzekļu pārdošana un atmaksātie avansa 
maksājumi par pamatlīdzekļiem

107,990 223,792 0 0 223,792

B12.SPAR Pārējie sektori x 107,990 223,792 0 0 223,792
B15 Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības 0 1,118 0 0 1,118
B15.S130000 Vispārējā valdība x 0 1,118 0 0 1,118
B15.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 0 1,118 0 0 1,118

B15.S130330 Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 0 1,118 0 0 1,118

B2 Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 
rindas summa) x 501,574 917,329 0 0 917,329

B21
Nemateriālo ieguldījumu iegāde un avansa 
maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem

1,643 23,282 0 0 23,282

B21.SPAR Pārējie sektori x 1,643 23,282 0 0 23,282

B23 Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem

478,718 888,047 0 0 888,047

B23.SPAR Pārējie sektori x 478,718 888,047 0 0 888,047

B24
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 
būvniecība 1,829 0 0 0 0

B24.SPAR Pārējie sektori x 1,829 0 0 0 0

B25 Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā, akciju un 
vērtspapīru iegāde

19,384 6,000 0 0 6,000

B25.S130000 Vispārējā valdība x 19,384 6,000 0 0 6,000
B25.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) x 19,384 6,000 0 0 6,000

Aknistes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

B25.S130330 Pašvaldību struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

x 19,384 6,000 0 0 6,000

C Naudas līdzekļu plūsma no finansēšanas 
darbības (C1 - C2)

x 42,503 356,657 0 0 356,657

C1 Ieņēmumi no finansēšanas darbības (C11 līdz 
C13 rindas summa) x 233,288 562,434 0 0 562,434

C11 Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 233,288 562,434 0 0 562,434
C11.S130000 Vispārējā valdība x 233,288 562,434 0 0 562,434
C11.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 233,288 562,434 0 0 562,434
C11.S130190 Valsts budžets x 233,288 562,434 0 0 562,434

C2 Izdevumi no finansēšanas darbības (C21 līdz 
C23 rindas summa)

x 190,785 205,777 0 0 205,777

C21 Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 189,124 205,425 0 0 205,425
C21.S130000 Vispārējā valdība x 189,124 205,425 0 0 205,425
C21.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 189,124 205,425 0 0 205,425
C21.S130190 Valsts budžets x 189,124 205,425 0 0 205,425
C22 Procentu izdevumi 1,661 352 0 0 352
C22.S130000 Vispārējā valdība x 1,661 352 0 0 352
C22.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) x 1,661 352 0 0 352
C22.S130190 Valsts budžets x 1,661 352 0 0 352

III. Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.) x -640,831 150,745 0 0 150,745
IV. Naudas plūsma kopā (III. + DOT) x -640,831 150,745 0 0 150,745

VI. Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas 
pārskata periodā (NL1 - NL2)

x 640,831 -150,745 0 0 -150,745

NL1
Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
sākumā 640,831 490,086 0 0 490,086

NL2 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
beigās

0 640,831 0 0 640,831

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

Aknīstes novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošas
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma
klasifikacijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
parskata gada

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

(vards, uzvards)

Atbildīgais finanšu darbinieks

Revidents

(vards, uzvards)

(paraksts*)

(paraksts*)

(vards, uzvards) (paraksts*)

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

(parakstīšanas
datums)

(parakstīšanas
datums)

(apstiprinašanas
datums)

Veidlapas aktualas redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētas redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošana 23.08.2021 18:05:02 Ingrīda Vendele

Aknistes novads 2021



Datu savākšanas pamatojums - Veidlapa Nr. PK

Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 1.1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus Pašu kapitāla izm aiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Aknīstes novads
Iestādes nosaukums___________________________________________________________
Pārskata periods: (gads)_______________________________________________________

(euro)

Kods Periods Apraksts

Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

pavisam
finanšu 

instrumentu 
patiesās vērtības 

rezerve

pārējās rezerves
kopā 

(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopā
(4. + 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6 7

301

Iepriekšējais 
pārskata periods

Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā

0 0 0 7,457,508 263,506 7,721,014 7,721,014

313
Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā ar kļūdu labojumu

0 0 0 7,457,508 263,506 7,721,014 7,721,014

314 palielinājums 0 0 0 0 182,848 182,848 182,848
316 pārvietošana starp 3000 0 0 0 263,506 -263,506 0 0

302
Iepriekšējā pārskata perioda beigās/pārskata 

perioda sākumā 0 0 0 7,721,014 182,848 7,903,862 7,903,862

325
Pārskata periods

samazinājums 0 0 0 0 -7,903,862 -7,903,862 -7,903,862
326 pārvietošana starp 3000 0 0 0 182,848 -182,848 0 0
327 reorganizācij a/likvidācij a 0 0 0 -7,903,862 7,903,862 0 0

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona ________________________________ ________________ _____________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas

datums)
Atbildīgais finanšu darbinieks ________________________________ ________________ _____________

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas
datums)

Revidents

Aknīstes novads 2021

KODI
0560800

90000026441
2021



Pašu kapitāls
rezerves budžeta izpildes rezultāts

Kods Periods Apraksts finanšu 
instrumentu 

patiesās vērtības 
rezerve

pārējās rezerves
kopa 

(1. + 2.)

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopa
(4. + 5.)

pavisam

A B C 1 2 3 4 5 6 7
(vards, uzvards) (paraksts*) (apstiprināšanas

datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1
1. Sagatavošanā 23.08.2021 18:04:56 Ingrīda Vendele

Aknistes novads 2021



29.09.2021. (protokols Nr.10, 7.§) Nr.299

Par Salas novada pašvaldības (iepriekšējais reģistrācijas Nr.90000045372) slēguma finanšu 
pārskata par 2021. gadu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, Likumu par 
budžetu un finanšu vadību, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6., 18. punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 
noteikumu Nr. 344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 12. punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Salas novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021. gadu bilances
nodošanas atlikumu kopsummu 7 840 613 euro, slēguma atlikumi -  0, saskaņā ar pielikumu Nr.1.

2. Apstiprināt Salas novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021. gadu budžeta izpildes 
rezultātu (-) 6 600 906 euro -  saskaņā ar pielikumu Nr.2.

3. Apstiprināt Salas novada pašvaldības finanšu pārskata par 2021. gadu naudas plūsmu,
ieņēmumi 2 954 830 euro un izdevumi 3 511 574 euro - saskaņā ar pielikumu Nr.3.

4. Apstiprināt neatkarīgu revidentu ziņojumu par Salas novada pašvaldības slēguma
finanšu pārskatu par 2021. gadu - saskaņā ar pielikumu Nr.4.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram A.Baumeisteram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Zabludovska 65237703



Datu savākšanas pamatojums -  Likum a par budžetu un finanšu V eidlapa N r.l
vadību 30.panta 1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus________________________________________________Bilance___________________________

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības 
nosaukums Salas novads
Iestādes nosaukums

Pārskata datums '  2021 .gada
Atrašanās vietas adrese Susējās iela 9, Salas pag., Salas novads
Pasta indekss: LV-5230
Tālrunis: 65237700
E-pasts: salaspg@salas.lv

KODI

0568700
90000045372

Salas novads
2021

mailto:salaspg@salas.lv


(euro)

Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi Nodošanas atlikumi Pārskata perioda sākumā

AKTĪVS
A B C D 1 2 3

1000 Ilgtermiņa ieguldījumi 1. X 0 7 130 756 6 531 477
1100 Nemateriālie ieguldījumi 1.1. X 0 23 822 26 720

1110 Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 0 17 524 18 547

1120 Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības 1.1.2. 0 3 061 3 835

1130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 1.1.3. 0 3 237 4 338
1200 Pamatlīdzekli 1.2. X 0 6 577 253 5 997 435

1210 Zeme un būves 1.2.1. 0 4 506 800 4 358 319
1220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 0 4 171 5 545
1230 Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 0 648 280 602 402
1240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 1.2.4. 0 945 470 538 799
1250 Turējumā nodotie valsts un pašvaldību īpašumi 1.2.5. 0 450 463 459 828
1260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.6. 0 22 069 17 348
1280 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 1.2.8. 0 0 15 194

1300 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3. X 0 401 065 401 065
1310 Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedribu kapitālā 1.3.1. 0 254 978 254 978
1350 Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.5. 0 146 087 146 087

1400 Ilgtermiņa prasības 1.4. X 0 298 1 609
1420 Pārējās ilgtermiņa prasības 1.4.2. 0 298 1 609

1500 Ieguldījuma īpašumi 1.5. X 0 116 783 93 352
1510 Ieguldījuma īpašumi 1.5.1. 0 114 119 90 692
1550 Turējumā nodotie ieguldījuma īpašumi 1.5.3. 0 2 664 2 660

1600 Bioloģiskie aktīvi lauksaimnieciskajai darbībai 1.6. X 0 11 535 11 296
1610 Bioloģiskie aktīvi lauksaimnieciskajai darbībai 1.6.1. 0 11 535 11 296

2000 Apgrozāmie līdzekļi 2. X 0 709 857 774 045
2100 Krājumi 2.1. 0 57 581 62 000
2300 īstenniņa prasības 2.3. 0 128 054 141 650

2400 Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi par 
pakalpojumiem un projektiem 2.4. 0 103 016 13 651

2600 Naudas līdzekļi 2.6. 0 421 206 556 744

I. BILANCE (1000+2000) I. X 0 7 840 613 7 305 522

Salas novads 2021



Konta
Nr.

Posteņa nosaukums Piezīmes
Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi

Nodošanas atlikumi Pārskata perioda sākuma
PASĪVS

A B C D 1 2 3
3000 Pašu kapitāls 3, X 0 6 799 090 6 600 906
3500 Budžeta izpildes rezultāti 3.5. X 0 6 799 090 6 600 906

3510 Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts 3.5.1. 0 6 600 906 6 743 587
3520 Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 0 198 184 -142 681

5000 Saistības 5. X 0 1 041 523 704 616
5100 Ilgtermiņa saistības 5.1. X 0 868 052 389 456

5110 Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 0 772 593 293 997

5150 Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansa 
maksājumi 5.1.5. 0 95 459 95 459

5200 īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa da|a 5.2. 0 0 43

5300 īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5.3. 0 16 151 36 969
5400 Istenniņa uzkrātās saistības 5.4. 0 119 490 149 427

5600 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus) 5.6. 0 18 41 468

5700 Saistībi s par nodokļiem, nodevām un citiem maksājumiem 5.7. 0 631 36 344

5900 Nākamo periodu ieņēmumi, saņemtie avansa maksājumi un 
transferti

5.9. 0 37 181 50 909

1 BILANCE (3000+4000+5000) I. X 0 7 840 613 7 305 522

Salas novads
2021



Kods
Posteņa nosaukums Piezīmes

Nr.

Visaptv.
piezīmes

Nr.

Pārskata perioda beigās/ 
Slēguma atlikumi Nodošanas atlikumi Pārskata perioda sākumā

ZEMBILANCE
A B C D 1 2 3

0100 Nomātie aktīvi 0.1. 0 371 307 371 593
9100 Zembilances aktīvi 9.1. X 0 64 367 68 256

9110 Iespējamie aktīvi 9.1.1. 0 38 051 38 051

9130 Aprēķinātie līgumsodi, naudas sodi, soda naudas un kavējuma 
naudas 9.1.3. 0 26 316 30 205

9500 Zembilances pasīvi 9.5. X 0 5 605 5 605
9560 Izsnieg.ie galvojumi 9.5.6. 0 5 605 5 605

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona__________________________________________ _______________________  _______________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Atbildīgais finanšu darbinieks__________________________________________________  _______________________  _______________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas datums)

Revidents___________________________________________________________________ _______________________  _______________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas datums)

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 1 
1. Sagatavošanā 28.07.2021 10:04:17 Maija Kantāne

Salas novads
2021



Datu savākšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 
1.' daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. FD

Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem______

M inistrijas, centrālas valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Salas novads
Iestādes nosaukums_________ ______________ _____________________________
Pārskata periods: (gads)______________ __________________________________

(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata perioda Iepriekšējā parskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+.-)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
AI Ieņēmumi (A li līdz A19rindas summa) X 2 511 715 0 4 404 757 0 0 4 404 757
A li Nodokļu ieņēmumi 916 667 0 2 012 654 0 0 2 012 654
A12 Nenodokļu ieņēmumi 2 144 0 12 603 0 0 12 603

A12.SPAR Pārējie sektori X 2 144 0 12 603 0 0 12 603
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 38 605 0 76 625 0 0 76 625

A13.SPAR Pārējie sektori X 38 605 0 76 625 0 0 76 625
A15 Transferti 1 429 434 0 2 269 386 0 0 2 269 386

A15.S13000( Vispārējā valdība X 1 429 434 0 2 269 386 0 0 2 269 386
A15.S13010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 1 270 909 0 2 069 975 0 0 2 069 975

A15.S1301K Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 808 543 0 1 037 380 0 0 1 037 380

A15.S1301L Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 808 543 0 1 037 380 0 0 1 037 380

A15.S13016C

No valsts budžeta daļēji finansētas 
atvasinātas publiskas personas, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 233 0 11 054 0 0 11054

KODI
0568700

90000045372
2021

Salas novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Parskata perioda Iepriekšējā parskata periodā

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ -)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+ -)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 233 0 11054 0 0 11054

A15.S13019( Valsts budžets X 462 133 0 1 021 541 0 0 1 021 541
A15.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 158 525 0 199 411 0 0 199 411
A15.S1303K Pašvaldības X 158 525 0 199411 0 0 199 411
A15.S1303K Cita pašvaldība X 158 525 0 199 411 0 0 199411

A18 Procentu ieņēmumi 152 0 353 0 0 353
A18.SPAR Pārējie sektori X 152 0 353 0 0 353

A19 Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti AI 1 līdz 
AI 8 rindā 124 713 0 33 136 0 0 33 136

A19.SPAR Pārējie sektori X 124 713 0 33 136 0 0 33 136
A2 Izdevumi (A21 līdz, A31 rindas summa) X 9 136 345 0 4 468 748 0 0 4 468 748
A21 Atalgojums 967 356 0 1 724 329 0 0 1 724 329

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 254 090 0 457 882 0 0 457 882

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni 0 0 529 0 0 529

A24 Pakalpojumi 418 045 0 1 110 826 0 0 1 110 826
A24.S13000C Vispārējā valdība X 150 0 4 059 0 0 4 059
A24.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 0 0 2 795 0 0 2 795

A24.S13012C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 0 0 1 930 0 0 1930

Salas novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata perioda lepriekšeja parskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+ -)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+.-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6

A24.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 0 0 1 930 0 0 1930

A24.S13016(

No valsts budžeta daļēji finansētas 
atvasinātas publiskas personas, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 865 0 0 865

A24.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 865 0 0 865

A24.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 150 0 1264 0 0 1264
A24.S1303K Pašvaldības X 150 0 1 264 0 0 1264
A24.S1303K Cita pašvaldība X 150 0 1 264 0 0 1264
A24.SPAR Pārējie sektori X 417 895 0 1 106 767 0 0 1 106 767

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika 211 046 0 248 776 0 0 248 776

A25.SPAR Pārējie sektori X 211 046 0 248 776 0 0 248 776

A27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

56 527 0 100 690 0 0 100 690

A27.SPAR Pārējie sektori X 56 527 0 100 690 0 0 100 690
A28 Procentu izdevumi 209 0 43 0 0 43

A28.S13000C Vispārējā valdība X 209 0 43 0 0 43
A28.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 209 0 43 0 0 43

Salas novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Pārskata perioda Iepriekšējā parskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas
(+ -)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+ -)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
A28.S13019C Valsts budžets X 209 0 43 0 0 43

A29 Transferti 7 131 091 0 186 369 0 0 186 369
A29.S13000C Vispārējā valdība X 7 131 091 0 186 369 0 0 186 369
A29.S13010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 634 0 5 099 0 0 5 099

A29.S13016(

No valsts budžeta daļēji finansētas 
atvasinātas publiskas personas, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 237 0 5 099 0 0 5 099

A29.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 237 0 5 099 0 0 5 099

A29.S13019C Valsts budžets X 397 0 0 0 0 0
A29.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 7 130 457 0 181 270 0 0 181 270
A29.S13031C Pašvaldības X 7 130 457 0 181 270 0 0 181270
A29.S1303K Cita pašvaldība X 7 130 457 0 181 270 0 0 181270

A30 Nolietojuma un amortizācijas izmaksas 0 0 531 496 0 0 531496

A31 Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30 
rindā 97 981 0 107 808 0 0 107 808

A31.SPAR Pārējie sektori 97 981 0 107 808 0 0 107 808
A Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (AI -  A2) X -6 624 630 0 -63 991 0 0 -63 991

N2 Ieņēmumi (+) vai izdevumi (-) no nefinanšu 
aktīvu atsavināšanas 23 724 0 -78 690 0 0 -78 690

REZ Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2) X -6 600 906 0 -142 681 0 0 -142 681

Salas novads 2021



(euro)

Kods/
piezīmes
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās

piezīmes
numurs

Parskata perioda Iepriekšēja pārskata perioda

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas 
(+,-)

izpilde
klasifikācijas

maiņa
(+,-)

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B C 1 2 3 4 5 6
Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (parakstīšanas
datums)

Atbildīgais finanšu darbinieks Silvija Zabludovska

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

2021.09.27
(parakstīšanas

datums)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas
datums)

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPARSKATU AUTENTIFIKACIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 2 
2. Parakstīts - AFD 27.09.2021 13:57:41 Silvija 
Zabludovska
1. Parakstīts - AFD 27.09.2021 13:57:41 Silvija 
Zabludovska

Salas novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta l .1 daļa dod Veidlapa Nr. NP
tiesības pieprasīt šos datus Naudas plūsmas pārskats

Ministrijas, centrālas valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Salas novads
Iestādes nosaukums _______________________________________________
Pārskata periods: (gads) ___________ ___________________________________

(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā parskata perioda

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļudu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
I. Ieņēmumi kopā (AI + B1 + C1 + D l) X 2 954 830 5 124 377 0 0 5 124 377
II. Izdevumi kopā (A2 + B2 + C2 + D2) X 3 511 574 4 836 999 0 0 4 836 999

A Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (AI -  
A2) X -277 434 839 398 0 0 839 398

AI Ieņēmumi no pamatdarbības (A li līdz A19 
rindas summa) X 2 368 563 4 758 972 0 0 4 758 972

A li Nodokļu ieņēmumi 911 903 2 010 462 0 0 2 010 462
A12 Nenodokļu ieņēmumi 2 168 2 631 0 0 2 631

A12.SPAR Pārējie sektori X 2 168 2 631 0 0 2 631
A13 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 33 823 74 275 0 0 74 275

A13.S130000 Vispārējā valdība X 120 1 177 0 0 1 177
A13.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 120 1 177 0 0 1 177
A13.S130310 Pašvaldības X 120 1 177 0 0 1 177
A13.S130312 Cita pašvaldība X 120 1 177 0 0 1 177
A13.SPAR Pārējie sektori X 33 703 73 098 0 0 73 098

A15 Transferti 1 420 517 2 671 251 0 0 2 671 251
A15.S130000 Vispārējā valdība X 1 420 517 2 671 251 0 0 2 671 251
A15.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 1 269 099 2 476 230 0 0 2 476 230

A15.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 691 270 928 590 0 0 928 590

A15.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 691 270 928 590 0 0 928 590

KODI
0568700

90000045372
2021

Salas novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšēja parskata periodā

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļudu labojumi 
pāiskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A15.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 103 106 517334 0 0 517334

A15.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 103 106 517 334 0 0 517 334

A15.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 233 1 054 0 0 1 054

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 233 1 054 0 0 1 054

A15.S130190 Valsts budžets X 474 490 1 029 252 0 0 1 029 252
A15.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 151 418 195 021 0 0 195 021
A15.S130310 Pašvaldības X 151 418 195 021 0 0 195021
A15.S130312 Cita pašvaldība X 151 418 195 021 0 0 195 021

A18 Procentu ieņēmumi 152 353 0 0 353
A18.SPAR Pārējie sektori X 152 353 0 0 353

A2 Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29rindas 
un A32 līdz A33 rindas summa) X 2 645 997 3 919 574 0 0 3 919 574

A21 Atalgojums 1 114 938 1 784 061 0 0 1 784 061

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 269 696 473 432 0 0 473 432

Salas novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai dalījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā parskata perioda

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni 224 545 0 0 545

A24 Pakalpojumi 547 702 1 090 257 0 0 1 090 257
A24.S130000 Vispārējā valdība X 160 4 060 0 0 4 060
A24.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 0 2 796 0 0 2 796

A24.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 0 1 931 0 0 1 931

A24.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 0 1 931 0 0 1 931

A24.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 0 865 0 0 865

A24.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 865 0 0 865

A24.S 130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 160 1 264 0 0 1 264
A24.S130310 Pašvaldības X 160 1 264 0 0 1 264
A24.S130312 Cita pašvaldība X 160 1 264 0 0 1 264
A24.SPAR Pārējie sektori X 547 542 1 086 197 0 0 1 086 197

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 
preces un inventārs, periodika 124 544 247 903 0 0 247 903

A25.S 130000 Vispārējā valdība X 0 15 0 0 15

Salas novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšēja parskata periodā

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
A25.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 0 15 0 0 15

A25.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 0 15 0 0 15

A25.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 0 15 0 0 15

A25.SPAR Pārējie sektori X 124 544 247 888 0 0 247 888
A26 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 6 673 35 135 0 0 35 135

A27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

55 986 100 929 0 0 100 929

A27.SPAR Pārējie sektori X 55 986 100 929 0 0 100 929
A28 Procentu izdevumi 252 0 0 0 0

A28.S 130000 Vispārējā valdība X 252 0 0 0 0
A28.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 252 0 0 0 0
A28.S130190 Valsts budžets X 252 0 0 0 0

A29 Transferti (A30 + A31) X 525 982 187312 0 0 187 312
A30 Uzturēšanas izdevumiem 525 982 187 312 0 0 187 312

A30.S 130000 Vispārējā valdība X 525 982 187 312 0 0 187 312
A30.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 397 8 165 0 0 8 165

A30.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 397 0 0 0 0

A30.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 397 0 0 0 0

Salas novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšēja parskata periodā

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļudu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5

A30.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 0 8 165 0 0 8 165

A30.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 8 165 0 0 8 165

A30.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 525 585 179 147 0 0 179 147
A30.S130310 Pašvaldības X 525 585 179 147 0 0 179 147
A30.S130312 Cita pašvaldība X 525 585 179 147 0 0 179 147

B Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības 
(B1 - B2) X -757 906 -478 249 0 0 -478 249

B1 Ieņēmumi no ieguldījumu darbības (B il līdz 
B15 rindas summa) X 39 044 71 408 0 0 71 408

B12 Pamatlīdzekļu pārdošana un atmaksātie avansa 
maksājumi par pamatlīdzekļiem 30 750 60 887 0 0 60 887

B12.SPAR Pārējie sektori X 30 750 60 887 0 0 60 887
B15 Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības 8 294 10 521 0 0 10 521
B15.SPAR Pārējie sektori X 8 294 10 521 0 0 10 521

B2 Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 
rindas summa) X 796 950 549 657 0 0 549 657

B21 Nemateriālo ieguldījumu iegāde un avansa 
maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 436 5 894 0 0 5 894

B21.SPAR Pārējie sektori X 436 5 894 0 0 5 894

B23 Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 562 230 450 495 0 0 450 495

B23.SPAR Pārējie sektori X 562 230 450 495 0 0 450 495

B24 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 
būvniecība 234 284 93 268 0 0 93 268

Salas novads 2021



(euro)

Kods / 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Pārskata periods

Iepriekšējā pārskata perioda

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
B24.SPAR Pārējie sektori X 234 284 93 268 0 0 93 268

C Naudas līdzekļu plūsma no finansēšanas 
darbības (C1 - C2)

X 478 596 -73 771 0 0 -73 771

C1 Ieņēmumi no finansēšanas darbības (C ll līdz 
C13 rindas summa)

X 547 223 293 997 0 0 293 997

C ll Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 547 223 293 997 0 0 293 997
C11.S130000 Vispārējā valdība X 547 223 293 997 0 0 293 997
C11.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 547 223 293 997 0 0 293 997
C11.S130190 Valsts budžets X 547 223 293 997 0 0 293 997

C2 Izdevumi no finansēšanas darbības (C21 līdz 
C23 rindas summa)

X 68 627 367 768 0 0 367 768

C21 Aizņēmumi un emitētie parāda vērtspapīri 68 627 367 768 0 0 367 768
C21.S130000 Vispārējā valdība X 68 627 367 768 0 0 367 768
C21.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 68 627 367 768 0 0 367 768
C21.S130190 Valsts budžets X 68 627 367 768 0 0 367 768

III. Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.) X -556 744 287 378 0 0 287 378
IV. Naudas plūsma kopā (III. + DOT) X -556 744 287 378 0 0 287 378

VI. Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas 
pārskata periodā (NL1 - NL2)

X 556 744 -287 378 0 0 -287 378

NL1 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
sākumā 556 744 269 366 0 0 269 366

NL2 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
beigās 0 556 744 0 0 556 744

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona _________________________

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Atbildīgais finanšu darbinieks Silvija Zabludovska ____________

(parakstīšanas
datums)

2021.09.27

Salas novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā parskata perioda

naudas plūsma klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļudu labojumi • 
pārskata gadā

kopa 
(2. + 3.+ 4.)

A B C 1 2 3 4 5
, _ , - a \ (parakstīšanas(varas, uzvaras) (paraksts*)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (apstiprināšanas

*ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPARSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktualās redakcijas numurs: Nr. 2 
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 2
2. Parakstīts - AFD 27.09.2021 13:57:59 SilvijaZabludovska 
1. Parakstīts - AFD 27.09.2021 13:57:59 Silvija Zabludovska

Salas novads 2021



R evidents xz4uditct$
Z v ē r in ā tu  re v id e n tū  k o m e r c sa b ie d r īb a , L Z R A u c e n o e  N r . 90

P R O J E K T S
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS

Rīgā Nr. 5 AKR/21

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅO JUM S  

J ē k a b p i l s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  d o m e i

Atzinums
Mēs esam veikuši Salas novada pašvaldības (turpmāk tekstā „Pašvaldība”) pievienotajā slēguma 
pārskatā ietvertā slēguma finanšu pārskata revīziju. Pievienotais slēguma finanšu pārskats ietver:

• pārskatu par finansiālo stāvokli 2021. gada 30. jūnijā (bilance);
• pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem laika periodā no 2021. gada 1. janvāra līdz 

30. jūnijam;
• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par laika periodu no 2021. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam;
• naudas plūsmas pārskatu par laika periodu no 2021. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam;
• slēguma finanšu pārskata pielikumu, tai skaitā, slēguma finanšu pārskata posteņu 

skaidrojumu, grāmatvedības uzskaites principu aprakstu, gada pārskata sagatavošanas 
principu aprakstu un finanšu instrumentu risku pārvaldīšanas aprakstu.

Mūsuprāt, pievienotais slēguma finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Salas 
novada pašvaldības finansiālo stāvokli 2021. gada 30. jūnijā un par tās darbības finanšu rezultātiem 
un naudas plūsmu par laika periodu no 2021. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam, saskaņā ar Ministru 
Kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr. 344 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”.

Atzinuma pamatojums

Saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu, mēs veicām revīziju ievērojot Latvijā atzītos starptautiskos 
publiskā sektora revīzijas standartus (turpmāk - ISSAI). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, 
tālāk izklāstīti mūsu ziņojuma sadaļā “Revidenta atbildība par slēguma finanšu pārskata revīziju”.

Mēs esam neatkarīgi no Pašvaldības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes 
izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības 
standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir 
piemērojamas mūsu veiktajai slēguma finanšu pārskata revīzijai. Mēs esam ievērojuši arī Revīzijas 
pakalpojumu likumā un Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp 
Starptautiskajos Neatkarības standartos) noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un 
objektivitātes prasības.
Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 
atzinumam.

Apstākļu akcentējums

Mēs vēršam uzmanību uz Slēguma finanšu pārskata sagatavošanas principu aprakstu, kurā norādīts, 
ka saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma nosacījumiem, ar 2021. gada 
pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās Jēkabpils novada pašvaldības domes pirmo sēdi izbeidzās Salas 
novada pašvaldības domes pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība ir Salas novada pašvaldības 
institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

SIA "ARMA K Revidents Auditors* 
Reģ.Nr, 40103150246 

P. Lejiņa 1 -32, fiiga, LVl 029 
Tālr/fakss 7401177, mobtālr. 29540212 

SEB Unibanka, LV 42 UNIA 00010074 6920 9

A TZI23.09.2021; N e a t k a r ī g u  r e v i d e n t u  z iņ o ju m s  J ā k a b p i l s  n o v a d a  d o m e i lapaNr. 1 ( l n o 3 )



Vadības un personu, kuram uzticēta Pašvaldības parvalde, atbildība par slēguma finanšu  
pārskatu

Vadība ir atbildīga par slēguma finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, 
sagatavošanu saskaņā ar Ministru Kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr. 344 „Gada pārskata 
sagatavošanas kārtība” un par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai būtu 
iespējams sagatavot slēguma finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas 
neatbilstības.

Sagatavojot slēguma finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Pašvaldības spēju tuipināt 
darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Pašvaldības spēju 
turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu.

Personas, kurām uzticēta Pašvaldības pārvalde, ir atbildīgas par Pašvaldības slēguma finanšu pārskata 
sagatavošanas pārraudzību.

Revidenta atbildība par slēgum a finanšu pārskata revīziju

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka slēguma finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdu 
vai krāpšanas izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. 
Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar 
ISSAI, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai 
kļūdu rezultātā, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai 
visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, pamatojoties uz šo slēguma 
finanšu pārskatu.

Veicot revīziju saskaņā ar ISSAI, mēs visā revīzijas gaitā izdarām profesionālus spriedumus un 
ievērojam profesionālo skepsi. Mēs arī:

• identificējam un izvērtējam riskus, ka slēguma finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai 
kļūdu dēļ radušās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo 
risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un 
atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas krāpšanas 
radītas neatbilstības, ir augstāks par kļūdu izraisītu neatbilstību risku, jo krāpšana var 
ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, ar nodomu neuzrādītu informāciju, 
maldinošas informācijas sniegšanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;

• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 
konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, nevis lai sniegtu atzinumu par 
Pašvaldības iekšējās kontroles efektivitāti;

• izvērtējam pielietoto grāmatvedības uzskaites politiku piemērotību un grāmatvedības 
aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;

• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību un, 
pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska 
nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par 
Pašvaldības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, 
revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz slēguma finanšu pārskatā sniegto informāciju 
par šiem apstākļiem. Ja šāda informācijas slēguma finanšu pārskatā nav sniegta, mēs 
sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, 
kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu 
ietekmē Pašvaldība savu darbību var pārtraukt;

ATZI_23.0 9 .2 0 2 1 ,  N e a t k a r ī g u  r e v i d e n t u  z iņ o ju m s  J ē k a b p i l s  n o v a d a  d o m e i lapa Nr. 2 (2 no 3)



• izvērtējam vispārējo slēguma finanšu pārskata izklāstu, struktūru un saturu, tajā skaitā 
pielikumā atklāto informāciju un to, vai slēguma finanšu pārskats patiesi atspoguļo tā 
pamatā esošos darījumus un notikumus;

• iegūstam pietiekamus un atbilstošus revīzijas pierādījumus par Pašvaldības finanšu 
informāciju ar mērķi sniegt atzinumu par slēguma finanšu pārskatu. Mēs esam atbildīgi 
par Pašvaldības revīzijas vadību, pārraudzību un veikšanu. Mēs paliekam pilnībā atbildīgi 
par mūsu revidentu atzinumu.

Personām, kurām uzticēta Pašvaldības pārvalde, mēs cita starpā sniedzam informāciju par plānoto 
revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem 
iekšējās kontroles trūkumiem, kurus mēs identificējam revīzijas laikā.

SIA “ARMA K Revidents Auditors”,
LZRA licence Nr.90

Anita Kaņepa 
Valdes priekšsēdētāja
Atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr.34

ŠIS DOKUMENTS ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.

Anita Kaņepa, 29540212, 
an ita.kanepa@gmail.com

A T Z I _ 2 3 .0 9 .2 0 2 1, N E A T K A R ĪG U  REV ID EN TU  ZIŅOJUM S JĒK A BPILS N OVADA DOM EI lapa Nr. 3 (3 no 3)

mailto:ita.kanepa@gmail.com


29.09.2021. (protokols Nr.10, 8.§) Nr.300

Par reorganizējamās Krustpils novada pašvaldības (reģistrācijas Nr.90009118116) slēguma 
finanšu pārskata par 2021.gadu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu “Par 
budžetu un finanšu vadību”, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 18.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19jūnija 
noteikumu Nr.344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 12.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt reorganizējamā Krustpils novada konsolidētā Slēguma finanšu pārskata par 
2021.gadu Bilances nodošanas atlikumu kopsummu 23 472 885 EUR (Krustpils novada 
pašvaldība), slēguma atlikumus 1 496 461 EUR (pansionāts PA “Jaunā muiža”) , saskaņā ar 
pielikumu Nr.1.Bilance.

2. Apstiprināt reorganizējamā Krustpils novada konsolidētā Pārskata par darbības 
finansiālajiem rezultātiem par 2021.gadu rezultātu (-) 17 807 843 EUR -  saskaņā ar pielikumu 
Nr. FD.

3. Apstiprināt reorganizējamā Krustpils novada konsolidētā Naudas plūsmas pārskata par 
2021.gadu ieņēmumus 5640 108 EUR un izdevumus 8 441 237 EUR - saskaņā ar pielikumu 
Nr.NP.

4. Apstiprināt reorganizējamā Krustpils novada konsolidētā finanšu pārskata par 
2021.gadu Pašu kapitāla izmaiņu pārskatu -  saskaņā ar pielikumu Nr.PK.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Turkopole 65237630



D a tu  s a v ā k š a n a s  p a m a to ju m s  -  L ik u m a  p a r  b u d ž e tu  un  f in a n š u  

v a d īb u  3 0 .p a n ta  1 da ļ a  d o d  t ie s īb a s  p ie p ra s īt  šo s  d a tu s Bilance
V e id la p a  N r. 1

K O D I

M in istrija s , valsts le n trā lā s  iestādes, pašvald ības
nosaukum s K rustp ils  novads 0 5 6 6 9 0 0

I e s tā d e s  n o s a u k u m s  K ru s lp i ls  n o v a d s  ( K o n s o lid ē ta i s )  \

P ā rsk a ta  d a tu m s  2021  .g ad a  3 0 .jū n i js

A tr a š a n ā s  v ie ta s  a d re s e  R īg a s  ie la  150a , J ē k a b p i ls ,  K ru s lp i ls  n o v a d s

P a s ta  in d e k s s :  L V -5 2 0 2

T ā lru n is :  6 5 2 3 7 6 3 0

E -p a s ts :  d a in a . tu rk o p o le (S )k ru s tp i ls.lv

Kruslpils novads 2021



(euro)

K onta
. N r . .

Posteņa n osa likum s Piezīm es 
. ::Nr.

V isaptv.
p iezīm es

P ārska ta  p erioda be ig as/ 
S lēgum a atlikum i

N odošanas  atlikum i P ārskata  p erioda sākum a

: . A K T ĪV S  :v N r.

■ A 13 c D 1 2 ' / 3

1000 I lg te rm iņ a  ieg u ld īju m s 1. X 988 921 20 284 157 19 714 447
1100 N em ateriā lie  ieguldījum i 1.1. X 363 38 531 40 674

1110 A ttīs tīb ās  pasākum i un program m as 1.1.1. 0 18 674 20 988

1120 L icen ces , ko n cesijas  un p a ten ti, p recu  z īm es un tam līdzīgas 
ties īb as

1.1.2, 363 9 858 8 861

1130 P ārējie  nem ateriālie ieguldījum i 1.1.3. 0 9 999 10 825

1200 P am atlīdzekļi 1.2. X 988 558 18 831 339 18 770 975

1210 Z em e un būves 1.2.1. 897 182 16 051 131 15 035 797

1220 T ehno loģ iskās iek ārtas  un m ašīnas 1.2.2. 4 678 128 548 69 021

1230 P ārējie  pam atlīdzekļi 1.2.3. 78 517 i 379 402 1 339 048

1240 P am atlīdzek ļu  izve idošana  un n epabeig tā  būvniecība 1.2.4. 0 693 360 1 868 911

1250 T urējum ā nodo tie  va ls ts  un pašvald ību  īpašum i 1.2.5. 0 78 460 80 547

1260 B io loģ isk ie  un p azem es aktīvi 1.2.6. 8 181 49 861 63 363

1270 Ilg term iņa ieguldījum i n om ātajos p am atlīdzek ļos 1.2.7, 0 263 484 267 137

1280 A v a n sa  m aksājum i p a r  pam al līdzekļiem 1.2.8. 0 187 093 47 151

1300 Ilg te rm iņ a  finanšu ieguldījum i 1.3. X 0 453 260 253 260

1310 L īdzdalība  rad n iec īg o  k ap ilā lsab ied rību  kapitālā 1.3.1. 0 248 634 48 634

1350 P ārējie  ilgterm iņa finanšu  ieguldījum i 1.3.5. 0 204 626 204 626

1400 Ilg te rm iņ a  p rasības 1.4. X 0 73 203 30 005

1420 P ā rē jā s  ilg term iņa p ras īb as 1.4.2, 0 73 203 30 005

1500 Ieguld ījum a īpašum i 1.5. X 0 887 824 619 533

1510 Ieguld ījum a īpašum i 1.5.1. 0 887 824 619 533

2 00 0 A p g ro z ā m ie  līdzek ļi 2. X 507 540 3  188 728 3  952 «36

2100 K rājum i 2.1. 47 822 ļ 31 897 274 60!

2300 īste rm iņ a  p rasības 2.3. 30 602 708 275 319 752

2400
N āk am o  perioda izdevum i un avansa  m aksājum i par 
paka lpo jum iem  un pro jektiem

2.4. 9 584 313 948 137 022

2600 N au d as līdzekļi 2.6. 419 532 2 034 608 3 220 661

I. B IL A N C E  (10 0 0 + 2 0 0 0 ) I. X 1 496 461 23 472 885 23 666 483

K ruslp ils novads 2021



K : ■litu
N r. ■;

; ■ ' ; P osteņa nosaukum s Piezīm es 
;Nr. .■

.Visapiv.
p iezīm es

P arska ta  p erio d a  be ig as/ 
S lēgum a atlikum i

N odošanas  atlikum i Pārsim ta p erio d ā  sākum a 1

PASĪVS ■ ■ ' ' N r. ' '

■ A ' : b . . C D ■' 1 2 '
.................:......... ■:............................. .

1
3000 Pašu kapitāls 3. X 1 433 834 19 583 209 19 241 677
3500 B u d že ta  izp ildes rezultā ti 3.5. X 1 433 834 19 583 209 19 241 677

3510 Iepriekšē jo  p ā rsk a ta  gadu b udžeta  izp ild es  rezu ltā ts 3.5.1. 1 390 17! 17 870 447 17 704 420

3520 P ārska ta  gada b u d že ta  izp ildes rezu ltā ts 3.5.2. 43 663 1 712 762 1 537 257

4000 Uzkrājumi 4. 0 207 146 212 592
5000 Saistības 5. X 62 627 3 682 530 4212 214
5100 Ilg term iņa saistības 5.1. X 0 2 889 124 2 870 907

51 10 Ilg term iņa aizņēm um i 5.1.1. 0 2 889 124 2 870 907

5200 īste rm iņa  aizņēm um i un  ilg term iņa aizņēm um u īsterm iņa daļa 5.2. 0 126 117 255 3-10

5300 īste rm iņ a  sa istības p ret p iegādātājiem  un darbuzņēm ējiem 5.3. 2 718 78 266 164 315

5400 īste rm iņ a  uzkrā tās  saistības 5.4. 53 942 271 778 313 699

5600 N orēķ in i p a r  d arb a  sam aksu  un ieturējum iem  (izņem ot nodok ļus) 5.6. 0 0 166 970

5700 Saistības p a r  nodokļiem , nodevām  un citiem  m aksājum iem 5.7. 553 12 478 132 853

5800 P ārējā s  īste rm iņa  saistības 5.8. 0 3! 946 15 888

5900
N āk am o  periodu  ieņēm um i, saņem tie  av an sa  m aksājum i un 
transferti

5.9. 5 414 272 821 292 242

I BILANCE (3000+4000+5000) I, X 1 496 461 23 472 885 23 666 483

Krustpils novads 2021



■ Kods-;
k P o steņ a  n osaukum s : P iezīm es

Visaptvi
p iezīm es

P ārskata  p erioda b e igas/ 
: S lēgum a atlikum i

N o d o šan as  atlikum i Parskata perioda-sākum a

Z l.M B il  ANCE . .. . N r.. .

\ . ' B '..............  ' V T - . C D , 1 ■ 2 . ; .3

0100 Nomātie aktīvi 0.1. 0 12 935 29 006

9100 Zem bilances aktīvi 9.1. X 0 128 776 77 279

9130
A p rēķ in ā tie  līgum sodi, naudas sodi, soda naudas un kavējum a 
nau d as

9.1.3. 0 61 171 42 070

9190 C iti zem bilances aktīvi 9.1.9. 0 67 605 35 209

9500 Zembilances pasīvi 9.5. X 0 642 303 260 105

N āk o tn es  saistības sask aņ ā  ar līgum iem  un vad ības lēm um iem

952 0
p a r  ilg term iņa ieguld ījum u iegādi un izveidošanu , izņem ot tos, 
k as  noslēg ti p ar ārvalstu  finanšu  pa līdz ības un E iropas 
Sav ien ības po litiku  instrum entu  finansētajiem  pro jek tiem

9.5.2. 0 615 182 244 399

956 0 Izsn ieg tie  galvojum i 9 .5 ,6 . 0 8 092 8 092

959 0 C ita s  zem bilances saistības 9.5.9. 0 19 029 7 614

Ies tād es  vad ītā js  vai pilnvaro ta  persona

A tb ild īgais finanšu  darb in ieks

(v aid s , uzvārds) (paraksts* ) (parakstīšanas datum s)

R ev iden ts

(vārds, uzvārds) (paraksts* ) (parakstīšanas datum s)

(v ā rd s , uz.vard s) (p araksts* ) (apstiprināšanas datum s)

* ŠIS D O K U M E N T S  IR E L E K T R O N IS K I PA R A K S T ĪT S  E P Ā R S K A T O S , IZ M A N T O JO T  E PA R SK A T U  A U T E N T IF ĪK Ā C U A S  R ĪK U S

V eid lapas ak tuālās red ak c ija s  num urs; Nr. i
Izvē lē tās red ak cijas  num urs: Nr, 1
1. S aga tav o šan ā  11,09.2021 13:21:13 D aina T urkopote

Knistpils novads 202 t



Datu savākšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta 
l .1 daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. FD

Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem_____

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Krustpils novads (Konsolidētais)
Iestādes nosaukums Krustpils novads (Konsolidētais)______________________________ _________
Pārskata periods: (gads)____________________________________________________________

(euro)

KODI
0566900

x
2021

: - Kods 
; piezīmes 
: numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās 

piezīm es. 
numurs

Parskata perioda Iepriekšēja parskata perioda

izpilde

ts ļc  iepriekšējo 
periodu 

nebūtiskās kļūdas
izpilde

klasifikācijas
maiņa

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā

kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

A B c  . . . 1 ' 2 ' ■ 3 ■ 4 5 6

AI Ieņēmumi (A li līdz A I9 r in d a s summa) X 11 496 002 0 10 675  484 0 0 10 675 484

A li Nodokļu ieņēmumi 1 669 586 0 3 274 473 0 0 3 274 473

AI 2 Nenodokļu ieņēmumi V. 9 368 0 32 169 0 0 32 169
A12.SPAR Pārējie sektori X 9 368 0 32 169 0 0 32 169

A13 Maksās pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 739 636 0 1 280 636 0 0 Î 280 636
A13.S13000( Vispārējā valdība X 146 519 0 8 627 0 0 8 627
A 13. S 13 010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 366 0 263 0 0 263

A13.S130I2C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 366 0 263 0 0 263

A 13.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 306 0 263 0 0 263

A13.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 146 153 0 8 364 o 0 8 364
A13.S1303K Pašvaldības X 145 951 0 8211 0 0 8211

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods/ 
■piezīmes, 
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
Visaptverošās 
' piezīmes '
1 numurs

■" Parskata perioda ■ Iepriekšēja parskata periodā

' ■ izpilde

. t.sk. iepriekšējo
......periodu

nebūtiskās kļūdas
с м  ;{+*-)■.

izpilde
klasifikācijas 

m aiņa' ■

(V) ■

... būtisku kļūdu
labojumi pārskata 

gadā

: kopa 
(3.+ 4.+ 5.)

. А ■ '■ в  ' V
....... ■ 2 ' : ; i: . ri- -;з-: : 4 ' 5 ' :■ 6 '

A13.S1303K Cita pašvaldība X ■ 145 951 0 8211 0 0 8211

А 13.S 3 3032t
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 202 0 153 0 0 153

A13.S130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 202 0 0 0 0 0

A13.S13032;
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 153 0 0 153

A13.SPAR Pārējie sektori X 593 117 0 1 272 009 0 0 1 272 009
Л 1 5 Translētu j 8 204 366 0 5 851 586 0 0 5 851 586

A15.S13000C Vispārējā valdība X 8 204 366 0 5 851 586 0 0 5 851 586
Aī5.S13010( Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 2 452 919 0 5 000 066 0 0 5 000 066

A15.S13011C Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 1 517 662 0 2 261 988 0 0 2 261 988

A15.S1301 \1 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 1 517 662 0 2 261 988 0 0 2 261 988

A15.S13G12C

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 68 359 0 419 803 0 0 419 803

Ai 5.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 68 359 0 419 803 0 0 419 803

Krustpils novads 2021



(euro)

. Kods/ 
piezīmes 
numurs

Posteņa nosaukums vai. darījuma apraksts .
Visaptverošās: 

piezīmes ■■ 
numurs

Parskata perioda ■ ■ "■ Iepriekšēja parskata perioda ........

izpilde

ī.sk. iepriekšējo . 
' '"  periodu.' 

nebūtiskās kļūdas
( 'V- j  ; ; ■

izpilde
klasifikācijas.:

maiņa
C .~) v ;

. būtisku kļūdu 
laboj umi pārskata 

gadā

kopa , 
(3.+ 4.+ 5.) :

A b  ■' ; fi'. ' . V ■;2- . k : 4 : ■ 5 .
6.

A15.S13016(

No vaists budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X !0 112 0 33 944 0 0 33 944

A15.S13016;

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 10 112 0 33 944 0 0 33 944

A15.S13019( Valsts budžets X 856 786 0 2 284 331 0 0 2 284 331
A15.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 5 751 447 0 851 520 0 0 851 520
AI5.S1303U Pašvaldības X 4 153 830 0 851 520 0 0 851 520
A15.S1303K Cita pašvaldība X 4 153 830 0 851 520 0 0 851 520

A3 5.S13032(
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 1 597 617 0 0 0 0 0

AI5.S13032]
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 1 597617 0 0 0 0 0

AI 6 Ziedojumi un dāvinājumi 859 0 1 357 0 0 1 357
A16.SPAR Pārējie sektori X 859 0 1 357 0 0 1 357

AI 8 Procentu Ieņēmumi 1 305 0 3 620 0 0 3 620
A18.SPAR Pārējie sektori X 1 305 0 3 620 0 0 3 620

A!9 Pārējie ieņēmumi, kas nav klasificēti A l i līdz 
Al 8 rindā 870 882 0 231 643 0 0 231 643

A19.S13000C Vispārējā valdība X 17 1 10 0 29 809 0 0 29 809
A19.S13010C Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 0 0 24 302 0 0 24 302

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods' 
piezīmes 

: numurs
Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts r::::

Visaptverošās 
■ ;■ .piezīmes.' 

numurs

Pārskata periodā '■ Iepriekšēja parskata periodā

izpildē

t.sk. iepriekšējo 
periodu ■ 

nebūtiskās kļūdas
(+,—)-

izpilde
„.klasifikācijas;..

maiņa
būtisku kļūdu 

labojumi pārskata 
gādā

kopa .
' (3 .  - 4 . -  5 . )  ■

■' A.' ": ■ B C;  ̂t 1 2 \ :; A ■ ■■■■■.::3 ā /A  4-: 5 . ■6- : : :

A19.S1301 K Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 0 0 24 256 0 0 24 256

A19.S1301 13 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 0 0 24 256 0 0 24 256

A19.S130i2(

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 0 0 46 0 0 46

A19.S13012S

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas 
personas, budžeta nefinansētas iestādes, 
publiskos nodibinājumus)

X 0 0 46 0 0 46

A I9.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 17 110 0 5 507 0 0 5 507
A19.SJ303K Pašvaldības X 17 110 0 5 507 0 0 5 507
A19.S130313 Cita pašvaldība X 17 110 0 5 507 0 0 5 507
A19.SPAR Pārējie sektori X 853 772 0 201 834 0 0 201 834

A2 Izdevumi (A2I līdz A31 rindas summa) X 29 776 025 -691 9 829 036 0 0 9 829 036
A21 Atalgojums- 2 384 406 0 4 350 879 0 0 4 350 879

A22 ■ Darba:devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas :

562 1 12 0 1 042 577 0 0 1 042 577

A23 Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni 0 0 654 0 0 654

A24 Pakalpojumi 669 863 0 1 198 990 0 0 1 198 990
A24.S3 3000C Vispārējā valdība X 24 408 0 25 790 0 0 25 790
A24.S130I0C Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 24 084 0 22 506 0 0 22 506

A24.S]3013( Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

X 654 0 1 417 0 0 1 417

Krustpils novads 2 0 2 1



(euro)

Kods/
..  piezīmes... :

numurs
Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts -

Visaptverošās 
■/./ piezīmes.:: 

numurs

■ Parskata perioda- ■ ■ iepriekšēja pārskata perioda - ■

izpilde

t.sk. iepriekšējo 
... periodu!, 

nebūtiskās kļūdas 
. (+M) ■

' " 'izpilde ■ ■
: klasifikācijas 

maiņa
"!./;(+,-). : . . c

būtisku .kļudu 
1 abojumi pārskata 

! gadā (-’ .; 4,- 5.)

T . ķ :- : M B ■ Ï ■ ī  : .: / 2  !: V!/; ■v. AM- M. . ;' 4  ; ;■ : -5 / . 6 ' ■■■:"■

A24.S13016C

No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 20 478 0 8 104 0 0 8 104

A24.S!3016i

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 20 478 0 8 104 0 0 8 104

A24.S13019( Valsts budžets X 2 952 0 12 985 0 0 12 985
A24.SĪ3030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 324 0 3 284 0 0 3 284
A24.S1303K Pašvaldības X 144 0 2 436 0 0 2 436
A24.S130312 Cita pašvaldība X 144 0 2 436 0 0 2 436

A24.S 13032t
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 180 0 848 0 0 848

A24.S13032]
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 180 0 0 0 0 0

A24.S13032Ī
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 848 0 0 848

A24.SPAR Pārējie sektori X 645 455 0 1 173 200 0 0 1 173 200

A25 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja ■ 
preces un inv entārs, periodika . 577 764 0 1 153 337 0 0 1 153 337

A25.S13000( Vispārējā valdība X 0 0 28 0 0 28
A25.S13030C Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 0 0 28 0 0 28

Kmstpils novads 2021



(euro)

Kods/. -
. piezīmes 

numurs
Posteņa nosaukumsvardanjuma apraksts

.Visaptverošās 
’ piezīmes 

- numurs

■ ' ' Pārskata perioda 'A - - '  Iepriekšēja parskata perioda

'■ izpilde

t.sk. iepriekšējo 
' ■ periodu 

nebūtiskās kļūdas
izpilde ''

klasifikācijas
niaiņa
i+ ,- )  ; "

: būtisku kļūdu i 
labojumi pārskata

gadā -

kopā 
(3.+ 4.+ 5.)

a ;'.: : " : : c / ' . a / . a i . : -  ; : 2 / ■ ■ 3 . . ■ V :5 . /  CAN : 6 r  : . /

A25.S13032C
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 28 0 0 28

A25.S 13032;
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 0 28 0 0 28

A25.SPAR Pārējie sektori X 577 764 0 1 153 309 0 0 1 153 309
A26 Nodokļu,:nodevu un naudas sodu maksājumi 3 158 0 11 790 0 0 11 790

A27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksaiurni Eiropas Savienības budžeta un :: 
starptautiskā sadarbība

195 910 0 360 323 0 0 360 323

A27.SPAR Pārējie sektori X 195910 0 360 323 0 0 360 323
A28 Procentu izdevumi 4 300 0 2 714 0 0 2 714

A28.S13000C Vispārējā valdība X 4 300 0 2714 0 0 2714
A28.S1301QC Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 4 300 0 2 714 0 0 2 714
A28.S13019( Valsts budžets X 4 300 0 2 714 0 0 2 714

a 29 ■ Transferii ; 24 501 742 0 470 282 0 0 470 282
A29.S13000C Vispārējā valdība X 24 501 742 0 470 282 0 0 470 282
A29.S13030( Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 24 501 742 0 470 282 0 0 470 282
A29.S1303K Pašvaldības X 22 953 749 0 470 282 0 0 470 282
A29.S1303K Cita pašvaldība X 22 953 749 0 470 282 0 0 470 282

A29.SI30321
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 1 547 993 0 0 0 0 0

A29.S 130321
Savas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 1 547 993 0 0 0 0 0

A 30 NoIietojurna un amortizācijas i/maksas V 546 011 -691 1 009 322 0 0 1 009 322

Krustpils novads 2 0 2 1



(euro)

. .. Kods/ 
piezīmes 
numurs

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts.
Visaptverošās 

piezīmes : 
numurs

■ v' 3 ' Parskata periodā v: ■:- A .  . . ■ Iepriekšēja pārskata perioda : "

"izpildei

tsk . iepriekšējo 
periodu . 

nebūtiskas kļūdas
'■izpildē'

- klasifikācijas . : 
maiņa 
(+ - )

būtisku kļūdu 
labojumi pārskata 

gadā:

kopa 
: (3.+ 4 A  5.)

" ■ " a ■ B n - a c -  Mv a T f :' ■ 3 3 \ A; 4- ■ : ■ ; : "=” ■-

A31
Pārējie izdevumi, kas nav klasificēti A21 līdz A30
rindā3:k T /f::-::.;f A.a AUf-vb !■'-T 330 759 0 228 168 0 0 228 168

A3LSPAR Pārējie sektori 330 759 0 228 168 0 0 228 168
A Ieņēmumu un izdevumu rezultāts (AI -  A2) X -18 280 023 691 846 448 0 0 846 448

N2 Ieņēmumi (+) vai izdevumi (-) no nefinanšu 
aktīvu atsavināšanas 472 180 0 690 809 0 0 690 809

REZ Budžeta izpildes rezultāts (A + N1 + N2) X -17 807 843 691 1 537 257 0 0 1 537 257

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

(vārds, uzvārds) (paraksts*)
(parakstišanas

datums)

Atbildīgais finansu darbinieks

(vārds, uzvārds) (paraksts*)
(parakstīšanas

datums)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*)
(apstiprināšanas

datums)

*S1S DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCUAS RĪKUS

Krustpils novads 2021



Datu savakšanas pamatojums -  Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta L 1 daļa dod Veidlapa Nr. NP

tiesības pieprasīt šos datus Naudas plūsmas pārskats

M inistrijas, centrālās valsts iestādes, pašvald ības nosaukums K rustp iīs novads (K onsolidētais)
Iestādes nosaukums Krustpils novads (K onsolidētais)________________________
Pārskata periods: (gads)

( enro)

Visap Iepriekšēja parskata perioda
K ods/ 

piezīm es num urs
Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts :

tverošās 
piezīm es 

: /.numurs.

Parskata periods
naudas plūsm a

klasifikācijas
maiņa

kļūdu labojumi 
pārskata gadā

kopa 
' (2. + 3.+ 4.)

■ : ■ . A B .. . C 1 . 2 3. . ■■ 4 5
h Ieņēm um i kopā (A I + B1 + C1 + D l) X 5 640 108 32 466 869 0 0 Î2 466 869
n . Izdevum i kopā (A2 + B2 + C2 + B2) X 8 441 237 11 779 703 0 0 11 779 703

A
N audas līdzekļu  p lūsm a no p a m a td a rb īb a s  (A I -  
A2)

X -2 Ï7.I 303 1 737 073 0 0 1 737 073

AI
Ieņēm um i no p a m a td a rb īb a s  (A11 līdz A I 9 
rin d as sum m a)

X 5 372 345 10 876 219 0 0 10 876 219

AM Nodokļu ieņēmumi 1 509 282 3 31 4 4 5 7 0 0 3 314 457
A12 Nenodokļu ieņēmumi 294 322 346 553 0 0 346 553

A12.SPAR Pārējie sektori X 294 322 346 553 0 0 346 553

A13 : Maksas pakalpojum i u n c iti pašu ieņēmumi - 796 330 1 281 925 0 0 1 281 925
A13.S130000 Vispārējā valdība X 145 959 12 931 0 0 12 931
A 13 .S 130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 738 899 0 0 899

A 13.S130110 M inistrijas un citas centrālās valsts iestādes X 0 636 0 0 636

A 13.S130112 Cita m inistrija vai centrālā valsts iestāde X 0 636 0 0 636

KODI
0566900

x
2021

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs ■

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap- . 
tverošās

. piezīmes:..
numurs

Parskata periods

; Iepriekšēja parskata perioda

naudas plūsma
: klasifikācijas 

maiņa ■(+,-)■ ■■■■•
kļudu labojumi : 
pārskata gadā

kopā 
(2. -3.-?- 4.)

A ■ .B A ' c  ■ 1 2 ...... 4 - ' 5

A13.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

V 738 263 0 0 263

A13.S130122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 738 263 0 0 263

A13.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 145 221 12 032 0 0 12 032
A13.S1303 10 Pašvaldības X 145 221 11 879 0 0 11 879
A13.SI30332 Cita pašvaldība X 145 221 U 879 0 0 11 879

A13.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 153 0 0 153

A13.S 130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 153 0 0 153

A13.SPAR Pārējie sektori X 650 371 1 268 994 0 0 1 268 994
A15 Transfert! 2 755 941 5 932 846 0 0 5 932 846

A15.S130000 Vispārējā valdība X 2 755 941 5 932 846 0 0 5 932 846
A15.SI30100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 2 445 357 5 081 558 0 0 5 081 558

A15.S130120

Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības 
iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 1 578 459 2 904 648 0 0 2 904 648

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs \

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visāp- . 
tverošās 
piezīmes 
numurs

Pārskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā

naudas plūsma
.klasifikācijas. . 

maiņa (+,-)
kļudu labojumi 
pārskata gadā

kopā 
( 2 > 3 > 4 . )  '

A' B A C ' 1 ■ - 2 - ■ / ■ 3 : 4 : ' 5

A15.S13Q122

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta 
daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, 
budžeta nefinansētas iestādes, publiskos 
nodibinājumus)

X 1 578 459 2 904 648 0 0 2 904 648

AI5.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 10 112 33 945 0 0 33 945

A15.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 10 112 33 945 0 0 33 945

A15.S130190 Valsts budžets X 856 786 2 142 965 0 0 2 142 965
A15.S1303Q0 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 310 584 851 288 0 0 851 288
AÎ5.S1303 10 Pašvaldības X 310 584 851 288 0 0 851 288
A15.S130312 Cita pašvaldība X 310 584 851 288 0 0 851 288

A ! 6 Ziedojumi un dāvinājumi I---
-

O o 100 0 0 100
A16.SPAR Pārējie sektori X 300 100 0 0 100

■A 19
Citi ieņēmumi no pamatdarbības, kas nav norādīti 
AI 1 līdz AI 8 rindā 16 170 338 0 0 338

A 19.SPAR Pārējie sektori X 16 170 338 0 0 338

A2 Izdevumi no pamatdarbības (A21 līdz A29rindas 
un A32 līdz A33 rindas summa) X 7 543 648 9 139 Î46 0 0 9 139 146

A21 Atalgojums 2 630 420 4 224 973 0 0 4 224 973

A22 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
■ obligātās iemaksas, pabalsli un kompensācijas

770 353 1 187 943 0 0 1 187 943

Krustpils novads 2021



(euroj

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs

Parskata periods

' ' lepriekšejā pārskata periodā

naudas plūsma. klasifikācijas 
maiņā (+,-)

klņdu labojumi 
pārskata gadā

: kopa 
" (2. + 3 >  4.)

: A . ■ : B C 1 ■/ ; ■ 2 ■ / ■ " 3. . ■ ■ 4 ' .. : 5 : .

A23 ■ . : Mācību, darba un dienesta komandējumi un 
dienesta, darba braucieni 0 560 0 0 560

A24 Pakalpojumi 664 146 1 297 379 0 0 1 297 379
A24.S 130000 Vispārējā valdība X 25 986 25 751 0 0 25 751
A24.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 25 662 22 502 0 0 22 502

A24.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 25 008 32 981 0 0 12 981

A24.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 25 008 12 981 0 0 12 981

A24.S130130
Valsts struktūru kontrolētas un finansētas 
komercsabiedrības

X 654 1 417 0 0 i 417

A24.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 0 8 104 0 0 8 104

A24.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 8 104 0 0 8 104

A24.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 324 3 249 0 0 3 249
A24.S130310 Pašvaldības X 324 2 401 0 0 2 401
A24.S130312 Cita pašvaldība X 324 2 401 0 0 2 401

A24.S 130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 848 0 0 848

A24.S130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 848 0 0 848

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

7  Visap
tverošās : 
piezīmes 
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā 7 7 . .  ■ ■

naudas plūsma
klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
pārskata gadā ’

kopa 
' (2 .+  3 7  4.)

■■ A ' . C ' .: : VM ;■ : :V -7 .:7 2 ; : \7 .. 3 ■ ■ 4 ■ : : : 5 :i''■ '.
A24.SPAR Pārējie sektori X 638 160 1 271 628 0 0 1 271 628

A2:5 '' ;;'j
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja : 
preces un inventārs, periodika 550 867 1 182 069 0 0 1 182 069

A25.S130000 Vispārējā valdība X 0 67 0 0 67
A25.S 130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 0 4 0 0 4

A25.S130110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 0 4 0 0 4

A25.S130112 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 0 4 0 0 4
A25.S130300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 0 63 0 0 63
A25.S130310 Pašvaldības X 0 35 0 0 35
A25.S1303Î2 Cita pašvaldība X 0 35 0 0 35

A25.S130320
Pašvaldību padotības iestādes, izņemot 
speciālās ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 28 0 0 28

A25.S130322
Citas pašvaldības padotības iestādes, izņemot 
speciālas ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu 
pārvaldes

X 0 28 0 0 28

A25.SPAR Pārējie sektori X 550 867 1 182 002 0 0 1 182 002
A26 : Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 88 294 551 608 0 0 551 608

À27
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie 
maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

175 946 188 621 0 0 188 621

A27.SPAR Pārējie sektori X 175 946 188 621 0 0 188 621
A29 Translerti (A30 ; A31) X 2 663 622 505 993 0 0 505 993
A30 Uzturēšanas izdevumiem 2 663 622 505 993 0 0 505 993

A30.S130000 Vispārējā valdība X 2 663 622 505 993 0 0 505 993
A30.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 1 4 174 0 0 4 174

Krustpils novads 2021



(euro)

Kods/"
„ piezīmes numurs

V is a p - ' 
tverošās 

. .piezīmes 
numurs

Parskāta periods

: Iepriekšējā pārskata perioda '-

Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
naudas plūsma :.

klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi 
... pārskata gada

kopa 
(2. + '3 .+ 4.)

■ . ■ ■ A  : B . ■■ , . c  : . ■■ C . . : :2 .. 3 ■ , 4 . Â

A30.SÎ30110 Ministrijas un citas centrālās valsts iestādes X 1 674 0 0 674

A3Û.S1301Ï2 Cita ministrija vai centrālā valsts iestāde X 1I 674 0 0 674

A30.S130160
No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas 
publiskas personas, izņemot speciālās 
ekonomiskās zonas, ostu un brīvostu pārvaldes

X 0 3 500 0 0 3 500

A30.S130162

Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes 
padotībā esošās no valsts budžeta daļēji 
finansētas atvasinātas publiskas personas, 
izņemot speciālās ekonomiskās zonas, ostu un 
brīvostu pārvaldes

X 0 3 500 0 0 3 500

A30.SĪ30300 Pašvaldību struktūras (Vietējā valdība) X 2 663 621 501 819 0 0 501 819
A30.S1303I0 Pašvaldības X 2 663 621 501 819 0 0 501 819
A30.S130312 Cita pašvaldība X 2 663 621 501 819 0 0 501 819

B Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības 
(B1 - B2) X -514 626 -1 749 351 0 0 -1 749 351

Ieņēmumi no ieguldījumu darbības (E li  līdz BIS 
rindas summa) X 251 758 634 522 0 0 634 522

BI2 Pamatlīdzekļu pārdošana un atmaksātie avansa 
maksājumi par pamatlīdzekļiem 250 524 629 119 0 0 629 119

B12.SPAR Pārējie sektori X 250 524 629 119 0 0 629 119
B14 Procentu ieņēmumi 1 234 2 981 0 0 2 981
B 14.SPAR Pārējie sektori X 1 234 2 981 0 0 2 981
B15 Citi ieņēmumi no ieguldījumu darbības 0 2 422 0 0 2 422
B15.SPAR Pārējie sektori X 0 2 422 0 0 2 422

B2 Izdevumi no ieguldījumu darbības (B21 līdz B27 
rindas summa) X 766 384 2 383 873 0 0 2 383 873

Krustpiis novads 202 ī



(euro)

Kods/ 
piezīmes numurs ;. Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts

Visap
tverošās
piezīmes
numurs:

•

Parskata periods

Iepriekšējā pārskata periodā .....

. naudas plūsma :
klasifikācijas; 
' maiņa (+,-)

...'kļudu labojumi 
-pārskata gadā

. kopā 
: ' (2*7-"3+4.) '

■ " a ; . B c , ;V ■. 2 . . .:'.J ■ ■ :4.- ' V 5 / / C

B21 Nemateriālo ieguldījumu iegāde un avansa 
maksājumi par nernateriālaiiem ieguldījumiem 2 886 11 213 0 0 11 213

B21.SPAR Pārējie sektori X 2 886 11 213 0 0 11 213

: '■ /■■;///
/  Pamatlīdzekļu iegāde un avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 391 054 1 599 608 0 0 1 599 608

B23.SPAR Pārējie sektori X 391 054 1 599 608 0 0 I 599 608

B24 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 
būvniecība 172 444 773 052 0 0 773 052

B24.SPAR Pārējie sektori X 172 444 773 052 0 0 773 052

B25 ■ : Līdzdalības kapiials 
vērtspapīru iegāde

abiednbu kapitāla, akciju un
200 000 0 0 0 0

B25.SPAR Pārej ie sektori X 200 000 0 0 0 0

C Naudas līdzekļu plūsma no finansēšanas 
darbības (C1 - C2) X -115 200 699 444 0 0 699 444

C1 Ieņēmumi no finansēšanas darbības (C ll līdz 
C13 rindas summa) X 16 005 956 128 0 0 956 128

CM Aizņēmumi un emitētie parada vērtspapīri 16 005 956 128 0 0 956 128
C11.S130000 Vispārējā valdība X 16 005 956 128 0 0 956 128
C1I.S130100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 16 005 956 128 0 0 956 128
C11.S130190 Valsts budžets X 16 005 956 128 0 0 956 128

C2 Izdevumi no finansēšanas darbības (C2I līdz C23 
rindas summa) X 131 205 256 684 0 0 256 684

C21 Aizņēmumi;un emitētie parāda vērtspapīri 127 334 255 719 0 0 255 719
C2I.S130000 Vispārējā valdība X 127 099 255 719 0 0 255 719
C21.SI30100 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 127 099 255 719 0 0 255 719
C23.S130I90 Valsts budžets X 127 099 255 719 0 0 255 719
C21.SPAR Pārējie sektori X 235 0 0 0 0

Krustpiis novads 2021



(euro)

'Kods/ 
piezīmes numurs

V isap-' 
tverošās 
piezīmes 
numurs

Parskata periods

Iepriekšējā parskata periodā

Posteņa nosaukums vai darījuma apralcsts
naudas plūsma

klasifikācijas 
maiņa (+,-)

kļūdu labojumi, 
pārskata gadā

kopā... 
" (2 /+ 3 A 4 .)  '

■ .A- "■ B '' ■ ■ ■ ■ c ■ j .  v -2 . : 3 . 4 5
022 Procentu izdevumi 3 871 965 0 0 965
C22.S130000 Vispārējā valdība X 3 871 965 0 0 965
C22.S13QI00 Valsts struktūras (Centrālā valdība) X 3 871 965 0 0 965
C22.S130190 Valsts budžets X 3 871 965 0 0 965

III. Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. -  II.) X -2 801 129 687 166 0 0 687 166
IV. Naudas plūsma kopā (III. + DOT) X -2 801 129 687 166 0 0 687 166

VI. Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas 
pārskata periodā (NL1 -  NL2)

X 2 801 129 “687 166 0 0 -687 166

NL1
Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
sākumā 3 220 661 2 533 495 0 0 2 533 495

NL2 Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda 
beigās 419 532 3 220 661 0 0 3 220 661

Iestādes vaditajs vai pilnvarota persona

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Atbildīgais finanšu darbinieks

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Revidents

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

*ŠĪS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKĀTOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCĪJAS 

Krustpils novads

(parakstīšanas
datums)

(parakstīšanas
datums)

(apstiprināšanas
datums)

RĪKUS

2021



Datu savakšanas pamatojums — Veidlapa Nr. PK
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30. panta ī dala dod tiesības pieprasīt šos datus Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Krustpils novads
Iestādes nosaukums Krustpils novads (Konsolidētais) _____________________
Pārskata periods: (gads)___________________________

(euro)

Apraksts

Pašu kapitais
rezerves ■ budžeta izpildes rezultāts

pavisam
Kods Periods finanšu 

instrumentu 
patiesās vērtības 

rezerve

..pārejās rezerves .
kopa 

(L  + 2.T

iepriekšējo 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopa 
(4 .+  5.)

A B C ■; 1 2. 3 4 ■ 5 6 7

301

Iepriekšējais 
pārskata periods

iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā 0 0 0 15 889 366 I 815 054 3 7 704 420 17 704 420

3 13 Iepriekšējā pārskata perioda 
sākumā ar kļūdu labojumu

0 0 0 15 889 366 1 815 054 17 704 420 17 704 420

314 palielinājums 0 0 0 0 1 556 198 1 556 198 3 556 198
315 samazinājums 0 0 0 0 -18 941 -18 941 -18 941
316 pārvietošana starp 3000 0 0 0 1 815 054 -i 815 054 0 0

302
Iepriekšējā parskata perioda beigas/parskata 

perioda sākumā 0 0 0 17 704 420 1 537 257 19 241 677 19 241 677

324

Parskata periods

palielinājums 0 0 0 0 43 663 43 663 43 663
325 samazinājums 0 0 0 0 -17 851 506 -17 851 506 -17 851 506
326 pārvietošana starp 3000 0 0 0 I 537 257 -1 537 257 0 0
327 reorgan īzācij a/1 ikvidācija 0 0 0 -17 851 506 37 851 506 0 0
3G3 P ārskata perioda beigās 0 0 0 1 3%  171 43 663 I 433 834 1 433 834

Iestādes vadītājs vai pilnvarota persona

KODI
0566900

x
2021

Krustpils novads 2021



Pašu. kapitāls .,=■
rezervēs budžeta izpildes rezultāts

Kods Periods Apraksts . . finanšu 
instrumentu 

patiesas vērtības 
rezerve

pārējās rezerves
kopa.

(ī -  2.) ■

iepriekšējo '■ 
pārskata gadu 

budžeta izpildes 
rezultāts

pārskata gada 
budžeta izpildes 

rezultāts

kopa 
■ ■ (4. • 5.)

pavisam

"A B 1 2 3.. ' u t  A : -.5 . 6
(parakstīšanas

datums)

(parakstīšanas
datums)

(apstiprināšanas 
datums)

♦ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATOS, IZMANTOJOT EPĀRSKATU AUTENTIFIKĀCIJAS RĪKUS

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 1
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. I
I. Sagatavošanā 11.09.2021 14:09:41 Daina Turkopole

(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Atbildīgais finanšu darbinieks
(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Revidents
(vārds, uzvārds) (paraksts*)

Krustpils novads 202 ī



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.09.2021. (protokols Nr.10, 9.§) Nr.301

Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2021. līdz
31.12.2021.

Pamatojoties uz likumu "Par valsts budžetu 2021.gadam" 3.panta pirmo daļu, 6., 7.un 
9.pielikumu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 
9.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.447 "Par valsts budžeta 
mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 
augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs", Ministru kabineta 2016.gada 15.jūlija 
noteikumiem Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu 
speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtību”, Jēkabpils novada pašvaldības izglītības 
iestāžu valsts budžeta mērķdotāciju sadales komisijas 27.09 2021. sēdes protokolu Nr.2,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 2 373 780,00 euro Jēkabpils novada pašvaldības 
vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2021. līdz 31.12.2021.:

1.1. Aknīstes vidusskolai - 134 268,00 euro;
1.2. Viesītes vidusskolai - 215 224,00 euro;
1.2.1. t.sk. Rites filiālei -  33 856,00 euro;
1.3. Salas vidusskolai -  161 627,00 euro;
1.4. Biržu pamatskolai -  72 364,00 euro;
1.5. Zasas vidusskolai -  109 264,00 euro;
1.6. Ābeļu pamatskolai -  111 600,00 euro;
1.7. Dignājas pamatskolai -  24 508,00 euro;
1.8. Rubeņu pamatskolai - 31 920,00 euro;
1.9. Atašienes vidusskolai -  36 192,00 euro;
1.10. Krustpils pamatskolai -  149 504,00 euro;
1.11. Mežāres pamatskolai -  17 668,00 euro;
1.12. Sūnu pamatskolai -  76 492,00 euro;
1.13. Vīpes pamatskolai -  26 788,00 euro;
1.14. Variešu sākumskolai -  26 361,00 euro;
1.15. Jēkabpils Valsts ģimnāzijai 294 116,00 euro;
1.16. Jēkabpils 2.vidusskolai 571 468,00 euro;
1.17. Jēkabpils 3.vidusskolai - 280 560,00 euro.

2. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 322 221,00 euro novada pašvaldības izglītības 
iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2021. līdz 31.12.2021.:

2.1. Jēkabpils novada Aknīstes pirmsskolas izglītības iestādei “Bitīte”- 13 848,00 euro;
2.2. Viesītes vidusskolai (Rites filiālei) -  4 188,00 euro ;
2.3. Jēkabpils novada Viesītes pirmsskolas izglītības iestādei “Zīlīte”-  24 652,00 euro;
2.4. Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestāde “Ābelīte”-  25 568,00 euro;
2.5. Biržu pamatskolai - 8 144,00 euro;



2.6. Zasas vidusskolai -  12 092,00 euro;
2.7. Ābeļu pamatskolai - 7 908,00 euro;
2.8. Dignājas pamatskolai -  6 468,00 euro;
2.9. Rubeņu pamatskolai -  6 048,00 euro;
2.10. Atašienes vidusskolai -  3 720,00 euro;
2.11. Mežāres pamatskolai -  3 620,00 euro;
2.12. Sūnu pamatskolai -  7 499,00 euro;
2.13. Vīpes pamatskolai -  4 038,00 euro;
2.14. Variešu sākumskolai -  8 372 euro;
2.15. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādei “Auseklītis” - 31 989,00

euro;
2.16. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādei “Bērziņš” - 15 685,00 euro;
2.17. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādei “Kāpēcītis” - 37 831,00

euro;
2.18. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādei “Zvaigznīte” - 57 488,00

euro;
2.19. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” -43 063,00 euro.

3. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 113 140,00 euro Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm interešu izglītības programmu īstenošanai pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2021. līdz 31.12.2021.:

3.1. Aknīstes vidusskolai -  2 872,00 euro;
3.2. Aknīstes BJC -  3 388,00 euro;
3.3. Viesītes vidusskolai -  3 796,00 euro;
3.3.1. t.sk. Rites filiālei -  944,00 euro;
3.4. Viesītes mūzikas un mākslas skolai -  4 800,00 euro;
3.5. Salas vidusskolai -  7 080,00 euro;
3.6. Biržu pamatskolai -  4 392,00 euro;
3.7. Zasas vidusskolai -  4 636,00 euro;
3.8. Ābeļu pamatskolai -  2 366,00 euro;
3.9. Dignājas pamatskolai -  2 052,00 euro;
3.10. Rubeņu pamatskolai -  2 460,00 euro;
3.11. Atašienes vidusskola- 2 160,00 euro;
3.12. Krustpils pamatskolai -  2 766,00 euro;
3.13. Mežāres pamatskolai -  1 448,00 euro;
3.14. Sūnu pamatskolai -  1 953,00 euro;
3.15. Vīpes pamatskolai -  932,00 euro;
3.16. Variešu sākumskolai -  1 628,00 euro;
3.17. Antūžu pamatskolai -  1 646,00 euro;
3.18. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centram 51 219,00 euro;
3.19. Jēkabpils Valsts ģimnāzijai 2 106,00 euro;
3.20. Jēkabpils 2.vidusskolai 5 491,00 euro;
3.21. Jēkabpils 3.vidusskolai 3 005,00 euro.

4. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 278 397,00 euro speciālās izglītības iestāžu un 
vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanai, internāta 
pakalpojumu nodrošināšanai, uzturēšanas izdevumiem, pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, Izglītības iestāžu 
reģistrā reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem un speciālajām izglītības iestādēm, 
kas nodrošina internāta pakalpojumus:

4.1. Antūžu pamatskolai -  275 753,00 euro;

2



5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Strapcāne 65207055

4.2. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādei “Zvaigznīte” -  2 644,00
euro.

3



29.09.2021. (protokols Nr.10, 10.§) Nr.302

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem”

Ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.281 “Par grozījumu Jēkabpils 
pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem”” iestādes “Jēkabpils Izglītības 
pārvalde” amatu saraksts tika papildināts ar 2,49 amata vienībām -  karjeras konsultants.

Ņemot vērā 2017.gada 13.septembra sadarbības līguma Nr.4.-8.3.3/148 grozījumus, 
karjeras konsultantiem noteikts darbības pagarinājums vēl par vienu pilnu mācību gadu, 
2021./2022. mācību gadā. Kā sākotnējais pagarinājuma sākuma termiņš bija plānots 02.09.2021.

Šobrīd ir precizēta informācija par projekta pagarinājumu un, lai nodrošinātu karjeras 
konsultantu pakalpojumu nepārtrauktību, ir jāprecizē pagarinājuma sākuma periods no
02.09.2021. uz 01.09.2021.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 27.punktu, 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 29.01.2013. noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktu, 
Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu 
katalogs" 21., 22., 23.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka iestādes “Jēkabpils Izglītības pārvalde” 2,49 amata vienības - karjeras 
konsultants ir spēkā no 01.09.2021.

2. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmuma Nr.57 “Par amatu sarakstiem” 
7.pielikumā šādu grozījumu:

Izteikt piezīmi (*) šādā redakcijā: “*spēkā no 01.09.2021. līdz 31.12.2021.”
3. Lēmuma 1.punkts ir spēkā no 01.09.2021. līdz 31.12.2021.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Upmace 65207411



29.09.2021. (protokols Nr.10, 11.§) Nr.303

Par Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un 
izsoles komisijas sastāva papildināšanu

Krustpils novada pašvaldības dome ar 25.02.2015. lēmumu (sēdes protokols Nr. 5,
3.punkts), kas grozīts ar Krustpils novada domes 19.10.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr. 14,
5.punkts), Krustpils novada domes 20.09.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr. 17, 10.punkts) un 
Krustpils novada domes 19.08.2020. lēmumu (sēdes protokols Nr. 14, 42.punkts) apstiprināja 
Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisiju piecu komisijas locekļu 
sastāvā.

Komisijas nolikuma 21.1.apakšpunkts nosaka, ka komisiju izveido ne mazāk kā piecu 
locekļu sastāvā, kurus ieceļ amatā un atbrīvo no amata ar domes lēmumu. Komisijā ir ievēlēti pieci 
komisijas locekļi.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkts nosaka, ka 
ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu 
ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 
Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Apvienoto pašvaldību domju izveidotās komisijas un darba grupas turpina 
savu darbību atbilstoši noteiktajai kompetencei līdz jaunu komisiju un darba grupu izveidošanai, 
ja  vien normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Šobrīd Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijā no pieciem 
komisijas locekļiem trīs komisijas locekļi uz dažādiem termiņiem ir attaisnojošā prombūtnē. 
Komisijas nolikuma 20.3.apakšpunkts nosaka, ka komisija ir lemttiesīga, ja  tās sēdē piedalās ne 
mazāk kā puse no komisijas locekļiem. Lai komisija būtu lemttiesīga, komisijā jāievēl vēl viens 
komisijas loceklis.

Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijā piekritis darboties 
Vides un civilās aizsardzības dienesta vadītājs Ilmārs Luksts.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 
61.pantu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
4.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 7.panta sesto daļu, 8.1panta ceturto prim un piekto daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 
2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas 
un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu 
saraksti” 19.punktu, Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 
nolikuma 21.1.apakšpunktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Krustpils novada domes 25.02.2015. lēmumā (sēdes protokols Nr. 5, 3.punkts) 
grozījumu un papildināt Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisiju 
ar komisijas locekli - Vides un civilās aizsardzības dienesta vadītāj u Ilmāru Lukstu.

2. Uzdot Krustpils pārvaldes atbildīgajam darbiniekam nodrošināt valsts amatpersonu 
saraksta grozījumu iesniegšanu Valsts ieņēmumu dienestā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Jaševs 28385548



29.09.2021.(protokols Nr.10, 12.§) Nr.304

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 
likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu un 30.pantu, 
likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu, 11.pantu, 41.panta pirmo, otro un 
trešo daļu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 29.09.2021. saistošos noteikumus Nr.15
„Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 ”Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (pielikumā).

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
4. Kontroli par šī lēmuma 1.punkta izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram 

Guntaram Gogulim un tāmju izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām 
(pasākumiem), par šī lēmuma 3.punkta izpildi veikt Vienas pieturas aģentūrai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 29.09.2021. saistošie noteikumi Nr.15 „Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Kalniete 65207313



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

29.09.2021. lēmumu Nr.304 
(protokols Nr.10, 12.§)

29.09.2021. Saistošie noteikumi Nr.15

„Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam””

Izdoti saskaņā ar likuma „Parpašvaldībām ” 
21.panta pirmās daļas 2.punktu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” šādus grozījumus:

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcij ā:
“ 1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1., 2.pielikumu:

1.1. ieņēm um i..........................................................................................EUR 64 496 405
1.2. izdevum i...........................................................................................EUR 92 438 501
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsum m ā................................................EUR 20 212 316
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā ...................................................EUR 4 213 824
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā.............................................EUR 1 577 707
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2021.g.................................................. EUR 14 020 093
1.7. lī dzekļu atlikums uz 01.01.2022.g................................................... EUR 498 782.”

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
3.pielikumu:

2.1.1. ieņēmumi EUR 51
2.1.2. izdevum i..............................................................................................EUR 6 130
2.1.3. atlikums uz 01.01.2021.g................................................................... EUR 6 228
2.1.4. atlikums uz 01.01.2022.g EUR 149.”

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (1.pielikums) 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
(2.pielikums) 11 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (3.pielikums)
1 lp.
4. Paskaidrojuma raksts uz 35 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

2



1. p ie lik u m s

"Jēkabpils n ovad a  d om es 2 9 .0 9 .2 0 2 1 .sa is to ša jie m  n oteik u m iem  N r.15  

"G rozījum i Jēkabpils n ovad a  d om es 2 9 .0 7 .2 0 2 1 .sa is to ša jo s  no teik u m os N r.3  

"Par Jēkabpils n ovad a  pašva ld īb as budžetu  202 1 .g a d a m  ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets 

KOPSAVILKUM S

R ād ītā ju  nosaukum i B udžeta kategoriju  kodi

A pstip rinā ts  2021. 
gadam

E U R

I IEŅ ĒM UM I - kopā 64496405,00
1 2 3

IENĀKUM A NODOKĻI 1.0.0.0. 19900800,00

Ieņēm um i no iedzīvotāju ienākum a nodokļa 1.1.0.0. 19900800,00

ĪPAŠUM A NODOKĻI 4.0.0.0. 2288432,00

N ekustam ā īpašum a nodoklis 4.1.0.0. 2288432,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUM IEM  UN PRECĒM 5.0.0.0. 198500,00

Nodokļi atsevišķām  precēm  un pakalpojum u veidiem 5.4.0.0. 40000,00

Nodokļi un m aksājum i par tiesībām  lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 158500,00

IEŅĒM UM I NO UZŅĒM ĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 274405,00

Ieņēm um i no dividendēm  (ieņēm um i no valsts (pašvaldību) kapitāla izm antošanas) 8.3.0.0. 261606,00
Procentu ieņēm um i par depozītiem , kontu atlikum iem , valsts parāda vērtspapīriem  un atlikto 

m aksājum u" 8.6.0.0. 11249,00

Pārējie finanšu ieņēm um i 8.9.0.0. 1550,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 72202,00

V alsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 15618,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 56584,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 15869,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 15869,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 74507,00

N enodokļu ieņēm um i un ieņēm um i no zaudējum u atlīdzībām  un kom pensācijām 12.2.0.0. 4739,00

Dažādi nenodokļu ieņēm um i 12.3.0.0. 69768,00

IEŅĒM UM I NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUM A IZNOM ĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN 
NO NODOKĻU PAM ATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2700817,00

Ieņēm um i no ēku un būvju īpašum a pārdošanas 13.1.0.0. 391187,00

Ieņēm um i no zem es, m eža īpašum a pārdošanas 13.2.0.0. 2217893,00

Ieņēm um i no valsts un pašvaldību kustam ā īpašum a un m antas realizācijas 13.4.0.0. 25937,00

Ieņēm um i no valsts un pašvaldību īpašum a iznom āšanas 13.5.0.0. 65800,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti 17.0.0.0. 130382,00

Pašvaldību saņem tie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām  atvasinātām  publiskām  personām  un 
no budžeta nefinansētām  iestādēm 17.2.0.0. 130382,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 34186009,00

Pašvaldību saņem tie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 34186009,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 1709041,00

Pašvaldību saņem tie transferti no citām  pašvaldībām 19.2.0.0. 1709041,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2945441,00

Iestādes ieņēm um i no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 66977,00

Ieņēm um i no iestāžu sniegtajiem  maksas pakalpojum iem  un citi pašu ieņēm um i 21.3.0.0. 2798902,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēm um i par budžeta iestāžu sniegtajiem  maksas 

pakalpojum iem  un citi pašu ieņēm um i 21.4.0.0. 79562,00

Dotācija no vispārējiem  ieņēm um iem 21.7.0.0. 0,00



II IZDEVUM I - kopā 92438501,00
1 2 3

Izdevum i atbilstoši funkcionālajam  kategorijām

V ispārējie valdības dienesti 01.000 6439970,00

Sabiedriska kārtība un drošība 03.000 354519,00

E konom iska darbība 04.000 15138654,00

Vides aizsardzība 05.000 916384,00

Teritoriju un m ājokļu apsaim niekošana 06.000 17954406,00

V eselība 07.000 111356,00

A tpūta, kultūra un reliģija 08.000 7412979,00

Izglītība 09.000 33323339,00

Sociālā aizsardzība 10.000 10786894,00

Izdevum i atbilstoši ekonom iskajām  kategorijām

Atlīdzība 1000 32489828,00

Preces un pakalpojumi 2000 15717027,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 738719,00

Procentu izdevumi 4000 64214,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 38760211,00

Sociāla rakstura m aksājum i un kompensācijas 6000 3157979,00

Transferti, uzturēšnas izdevum u transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1510523,00

III Ieņēm um u pārsniegum s (+) deficits (-) (I-II) -27942096,00

IV  FIN A N SĒŠA N A  - kopā 27942096,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījum i (bilances aktīvā) F20010000 13521311,00

Naudas līdzekļi F21010000 5640,00

Pieprasījum a noguldījum i (bilances aktīvā) F22010000 13515671,00

Aizņēm um i F40020000 15998492,00

Saņem tie aizņēm um i F40020010 20212316,00

Saņem to aizņēm um u atm aksa F40020020 4213824,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -1577707,00

Akcijas un cita līdzdalība kom ersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījum u fondu akcijas F55010000 -1577707,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 29.09.2021.saistošajiem  noteikumiem Nr.15 2.pielikums
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021. gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēm um u, galvojum u un ilgterm iņa saistību apm ērs

Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēm um i

1 E R A F projekta (N r .3 D P /3 .2 .1 .2 .0 ./1 0 /A P IA /S M /0 2 0 ) „A ugšzem es  
un Skolas ielu  (t.sk .tilts pār D ienvidsusēju ) rekonstrukcija A knīstes  
pilsētā” īstenošanai V alsts kase

Nr. P -205 /2011; 
0 4 .0 7 .2 0 1 1 .- 2 0 .0 6 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 4 9 6  890 4  974 4  974 0 0 0 0 0 0 0 4  974

%; apkalpošana 157 0 0 0 0 0 0 0 157

kopā 5 131 0 0 0 0 0 0 0 5 131

2 ELFLA  projekta (N r .1 0 -0 5 -L 3 2 1 0 0 -0 0 0 1 1 6 ) „Siltum apgādes 
sistēm u vienkāršota rekonstrukcija A knīstes novada A knīstes  
pilsētā un A n cen es ciem ā” īstenošanai V alsts kase

N r.P -306 /2011;
2 3 .0 8 .2 0 1 1 .-2 0 .0 4 .2 0 2 7 .

pam atsum m a 36 0  992 6 26 2 6 26 2 0 0 0 0 0 0 6 26 2

%; apkalpošana 135 0 0 0 0 0 0 135
kopā 6 397 0 0 0 0 0 0 0 6 397

3 KPFI projekta "Siltum nīcefekta gāzu em isiju  sam azināšana  
pirm sskolas izglītības iestādē "Bitīte" un A knīstes vidusskolā"  
īstenošanai V alsts kase

N r.P -243 /2012;
2 4 .0 7 .2 0 1 2 .-2 0 .0 4 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 2 0 7  173 6 092 6 092 0 0 6 092
%; apkalpošana 49 0 0 49
kopā 6 141 0 0 0 0 0 0 0 6 141

4 E R A F projekta (N r.3 P D /3 .4 .1 .1 .0 /1 0 /A P IA /C F L A /0 0 5 /0 3 5 )  
„Ū denssaim niecības attīstība A k nīstes novada A n cen es ciem ā” 
īstenošanai V alsts kase

N r.P -284 /2012; 
0 9 .0 8 .2 0 1 2 .- 2 0 .1 2 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 173 21 4 7 23 9 7 23 9 0 0 7 23 9
%; apkalpošana 70 0 0 0 70
kopā 7 309 0 0 0 0 0 0 0 7 309

5

Prioritārā investīciju  projekta „Siltum apgādes sistēm as vienkāršota  
rekonstrukcija A k nīstes novada A k nīstes p ilsētā” īstenošanai V alsts kase

N r.P -473 /2014; 
2 3 .0 9 .2 0 1 4 .- 2 0 .0 9 .2 0 4 4 .

pam atsum m a 45 348 5 043 5 043 0 0 0 0 0 0 0 5 043

%; apkalpošana 4 02 0 0 0 0 0 0 0 40 2

kopā 5 445 0 0 0 0 0 0 0 5 445

6 E R A F projekta (N r .3 D P /3 .2 .1 .2 .0 ./1 0 /A P IA /S M /0 2 0 ) „A ugšzem es  
un Skolas ielu  (t.sk. tilts pār D ienvidsusēju ) rekonstrukcija  
A knīstes p ilsētā” īstenošanai V alsts kase

N r.P -472 /2014; 
2 3 .0 9 .2 0 1 4 .- 2 0 .0 9 .2 0 3 4 .

pam atsum m a 2 5 9  708 2 8  863 28  863 0 0 0 0 0 0 0 2 8  863

%; apkalpošana 1 330 0 0 0 0 0 0 0 1 330

kopā 30 193 0 0 0 0 0 0 0 30 193

7
Projekta A knīstes vidu sskolas darbm ācības ēkas remontdarbi 
īstenošanai

V alsts kase

N r.P -230 /2015; 
0 9 .0 7 .2 0 1 5 .- 2 0 .0 6 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 9 139 1 194 1 194 0 0 0 0 0 0 0 1 194

%; apkalpošana 57 0 0 0 0 0 0 0 57

kopā 1 251 0 0 0 0 0 0 0 1 251

8
Prioritārā investīciju  projekta G ārsenes kultūras nam a ēkas 
vienkāršota renovācija” īstenošanai

V alsts kase

N r.P -351 /2015;
0 8 .0 9 .2 0 1 5 .-2 0 .0 8 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 14 24 0 1 860 1 860 0 0 0 0 0 0 0 1 860

%; apkalpošana 94 0 0 0 0 0 0 0 94
kopā 1 954 0 0 0 0 0 0 0 1 954

9
Projekta „A knīstes v idu sskolas sporta stadiona rekonstrukcija” 
īstenošanai

V alsts kase

N r.P -1 /2017; 2 7 .0 1 .2 0 1 7 .
2 0 .0 1 .2 0 3 7 .

pam atsum m a 60 718 11 433 11 433 0 0 0 0 0 0 0 11 433

%; apkalpošana 622 0 0 0 0 0 0 0 622

kopā 12 055 0 0 0 0 0 0 0 12 055

10
Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā transporta 
(autobusa) iegādei

V alsts kase

Nr. P -76 /2017; 2 7 .0 3 .2 0 1 7 .
2 0 .0 3 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 47  820 9 564 9 564 0 0 0 9 564

%; apkalpošana 72 0 0 0 72

kopā 9 636 0 0 0 0 0 0 0 9 636

11 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 8 ) „Pašvaldības grants 
ceļa  A sare-V ilkupīte posm a pārbūve A k nīstes novada A sares 
pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -419 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .1 2 .2 0 2 7 .

pam atsum m a 96 650 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 8 372

%; apkalpošana 17 16 14 13 10 5 4 79

kopā 1 213 1 2 12 1 21 0 1 20 9 1 20 6 1 201 1 20 0 0 8 451

12 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 9 ) „Pašvaldības grants 
ceļa  D ienvidi-G rantsbedres posm a pārbūve A k nīstes novada  
A sares pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -421 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .1 2 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 39 40 0 868 868 868 868 868 3 47 2

%; apkalpošana 6 6 4 2 1 19
kopā 874 874 872 870 1 0 0 0 3 491

13 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 8 ) „Pašvaldības grants 
ceļa14 .C R B P - C enson i posm a pārbūve A k nīstes novada A sares  
pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -420 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .0 7 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 20  769 34  293

%; apkalpošana 85 81 76 71 67 62 56 2 82 780

kopā 2  017 2  013 2  008 2  003 1 999 1 994 1 988 21 051 35 073

14

ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 4 ) „Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve A knīstes novada A sares pagasta A n cen ē  ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -418 /2014; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .1 2 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 12 992

%; apkalpošana 31 27 23 19 15 11 7 3 136

kopā 1 655 1 651 1 647 1 643 1 639 1 635 1 631 1 627 13 128

15 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 6 ) „Pašvaldības grants 
ceļa  Tauriņi- U p ītes posm a pārbūve A knīstes novada A sares 
pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -423 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .1 2 .2 0 2 7 .

pam atsum m a 85 850 984 984 984 984 984 984 984 984 6 888

%; apkalpošana 17 14 11 9 6 3 2 62

kopā 1 001 998 995 993 990 987 986 0 6 950

16
ELFLA  projekta (N r .1 6 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 5 -0 0 0 0 0 1 ) "Radošās 
rezidences "Debesjums" izveidošana  Gārsenē"' īstenošanai

V alsts kase

N r .P -98 /2018; 0 3 .0 4 .2 0 1 8 .
2 0 .1 0 .2 0 3 9 .

pam atsum m a 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 32 144 54 096
%; apkalpošana 134 128 121 114 110 97 88 4 12 1 20 4
kopā 3 27 0 3 2 64 3 25 7 3 25 0 3 24 6 3 233 3 22 4 32 556 55 300

17 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 3 7 ) „Pašvaldības grants 
ceļa  G ārsene- Jaunm uiž- Irbes posm a pārbūve A knīstes novada  
G ārsenes pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -422 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .0 7 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 2 2 8  145 12 807 12 807 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 63 037 152 980
%; apkalpošana 385 358 326 2 96 26 0 22 8 195 3 570 5 618
kopā 13 192 13 21 4 13 182 13 152 13 116 13 084 13 051 66 607 158 598

1



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 ELFLA  projekta (N r .1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 3 6 ) „Pašvaldības grants 
ceļa  G ārsene- Bajāri posm a pārbūve A k nīstes novada G ārsenes 
pagastā ” īstenošanai V alsts kase

N r.P -417 /2018; 
3 1 .0 7 .2 0 1 8 .- 2 0 .0 7 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 138 45 8 996 996 996 996 996 996 996 996 10 707 17 679
%; apkalpošana 44 42 39 37 34 32 2 9 126 383
kopā 1 040 1 038 1 035 1 033 1 030 1 028 1 025 10 833 18 062

19
Projekta "Asfalta segum a izbūve un segum a atjaunošana pie 
izglītības iestādēm" īstenošanai

V alsts kase

N r .P -99 /2018; 0 3 .0 4 .2 0 1 8 .
2 2 .0 3 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 161 899 8 41 2 8 41 2 8 41 2 8 4 12 8 41 2 8 41 2 8 41 2 8 41 2 86 223 145 107
%; apkalpošana 389 343 322 301 379 352 327 1 108 3 521
kopā 8 801 8 755 8 734 8 713 8 791 8 764 8 739 87 331 148 628

20
ELFLA  projekta (N r .1 7 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 1 -0 0 0 0 0 1 ) "Drošības 
uzlabošana A knīstē, izm antojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

V alsts kase

N r .P -97 /2018; 0 3 .0 4 .2 0 1 8 .
2 3 .0 3 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 42  383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 4 77 13 833
%; apkalpošana 34 28 24 19 13 8 5 2 133
kopā 1 942 1 936 1 932 1 927 1 921 1 916 1 913 4 79 13 966

21 Latvijas lietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekta ( 
N r.L L I-302) "Vietējo sabiedrisko drošības pakalpojum u  
efektivitātes un pieejam ības uzlabošana Latvijas un L ietuvas 
pierobežā" investīciju  daļas īstenošanai V alsts kase

N r.P -642 /2018; 
12 .1 1 .2 0 1 8 .- 2 0 .1 0 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 26  785 1 44 4 10 109 1 44 4 1 44 4 41 6 3 304

%; apkalpošana 10 3 2 15

kopā 1 45 4 1 4 47 41 8 0 0 0 0 0 3 319

22 E R A F projekta (9 .3 .1 .1 /18 /I/013 ) "Dienas aprūpes centra un grupu 
dzīvokļu  izveide D einstitucionalizācijas plāna īstenošanai A knīstes  
novadā" V alsts kase

N r .P -60 /2020; 1 2 .0 3 .2 0 2 0 .
2 0 .1 2 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 45 3  285 164 999 0 0 15 110 15 110 15 110 15 110 15 110 15 110 3 62  625 4 53  285
%; apkalpošana 1 980 3 211 2  163 2  087 2  011 1 935 1 830 20  035 35 25 2
kopā 1 980 18 321 17 273 17 197 17 121 17 045 16 940 3 82  660 4 8 8  537

23
ELFLA  projekta ( Nr. 1 9 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 1 1 ) " Pašvaldības ceļa  
N r.3-1  A knīste- Krāces (0 .0 0 0 k m -0 .1 4 8  km ), melioratoru ( 
0 .07 0 k m -0 .7 2 8  km ), A votu  (0 .000k m -1 .003k m ), Lauku (0 .000k m - 
0 .931k m ), Girenieku ( 0 .0 1 7 k m -0 .3 6 0 k m ) ielu, to  posm u pārbūve 
A knīstē, G āresenes pagastā, A k nīstes novadā" īstenošanai V alsts kase

N r.P -145 /2020; 
0 8 .0 6 .2 0 2 0 .- 2 0 .0 5 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 132 976 8 395 104 423 8 395 9 172 6 324 23 891

%; apkalpošana 2 14 89 31 334

kopā 8 609 9 261 6 355 0 0 0 0 0 24  225

24
Projekta "Avotu ielas posm a pārbūve A knīstē, A k nīstes novadā" 
īstenošanai

V alsts kase

Nr. P -391 /2020; 
12 .1 0 .2 0 2 0 .- 2 0 .0 9 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 32 4  988 2 1 6  958 0 0 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 2 6 0  590 32 4  988
%; apkalpošana 598 1 590 1 536 1 48 2 1 42 9 1 375 1 321 15 019 24  350
kopā 598 12 323 12 2 69 12 215 12 162 12 108 12 054 27 5  609 34 9  338

25
Prioritārā investīciju  projekta "D audzfunkcionāla laukum a izbūve  
A knīstes pilsētā" īstenošanai

V alsts kase

Nr. P -219 /2021; 
2 1 .0 6 .2 0 2 1 .- 2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 4 0 0  000 4 0 0  000 0 0 13  3 3 2 13 3 3 2 13 3 3 2 13 3 3 2 13  3 3 2 13 3 3 2 3 20  008 4 0 0  000

%; apkalpošana 1 0 2 5 1 9 7 5 1 9 0 8 1 84 1 1 7 7 5 1 7 0 8 1 6 4 1 18 377 30 25 0

kopā 1 025 15 307 15 2 40 15 173 15 107 15 040 14 973 3 38  385 4 3 0  25 0

26 Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā transporta - 
operatīvās v ieg lās  autom ašīnas, pasažieru autobusa un v ieg lās  
autom ašīnas iegādei

V alsts kase
N r.P -123 /2016; 

2 9 .0 6 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 3

pam atsum m a 146 859 24  47 7 24  47 7 0 0 2 4  47 7
%; apkalpošana 694 0 0 694
kopā 25 171 0 0 0 0 0 0 0 25 171

27
Priorit.inv.prj. "Būvprojekta izstrāde un autoruzraudz. objektā  
"Nojumju, kalšu un katlu m ājas būvniecība uzņēm ējd.attīstībai 
Zīlānu ielā  66C /3; 66C /4; 66D ; 66E; 66F; 6 6 ^  66H ; 66K; 66M ; 
6 8 A /4  un 68I Jēkabpilī " īstenošanai

V alsts kase
N r.P -124 /2016; 

2 9 .0 6 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 1 .

pam atsum m a 44  45 6 5 23 2 5 23 2 5 23 2

%; apkalpošana 20 20

kopā 5 25 2 0 0 0 0 0 0 0 5 25 2

28
Jēkabpils 2 .v idussk o las sporta laukum a pārbūve Jaunā ielā  44 , 
Jēkabpilī

V alsts kase
N r.P -229 /2016; 

3 0 .0 8 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 8 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 88 805 15 672 15 672 0 0 0 0 0 0 0 15 672

%; apkalpošana 2  168 0 0 0 0 0 0 0 2  168
kopā 17 840 0 0 0 0 0 0 0 17 840

29
Prioritārā investīciju  projekta "D audzdzīvokļu 2stāvu m ājas jum ta  
segum a m aiņa R īgas ie lā  2 16E , Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -230 /2016; 

3 0 .0 8 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 8 .2 0 2 1 .

pam atsum m a 30 741 5 42 7 5 42 7 5 42 7

%; apkalpošana 28 28
kopā 5 455 0 0 0 0 0 0 0 5 455

30 Prioritārā investīciju  projekta "Kārļa Skaubīša ielas pārbūve 
Jēkabpilī un V iestura ielas ietves, posm ā no V iesītes  līdz N eretas 
ielai, pārbūve Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -283 /2016; 

2 3 .0 9 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 9 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 112 215 19 803 19 803 0 0 19 803

%; apkalpošana 627 0 0 627

kopā 20  43 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0  43 0

31

D ūm u ielas, A tm od as ielas un K adiķu ielas pārbūve, Jēkabpilī V alsts kase
N r.P -309 /2016; 

0 5 .1 0 .2 0 1 6 . - 2 0 .0 9 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 518  300 119 616 119 616 0 0 0 0 0 0 0 119 616

%; apkalpošana 16 547 0 0 0 0 0 0 0 16 547

kopā 136 163 0 0 0 0 0 0 0 136 163

32
Jēkabpils V alsts ģim nāzijas stadiona pārbūve R ūdolfa B laum aņa  
ielā  27 , Jēkabpils

V alsts kase
N r.P -318 /2016; 

2 4 .1 0 .2 0 1 6 . - 2 0 .1 0 .2 0 3 6 .

pam atsum m a 137 517 34 386 34 386 0 0 0 0 0 0 0 34  386

%; apkalpošana 7 164 0 0 0 0 0 0 0 7 164

kopā 41 550 0 0 0 0 0 0 0 41 550

33 SIA  "Jēkabpils ūdens" pam atkapitāla palielināšanai K ohēzijas  
fonda projekta 5 .3 .1 .0 /1 6 /I0 0 6  "Ū denssaim niecības pakalpojum u  
attīstība Jēkabpilī" 4.kārta īstenošanai

V alsts kase
N r.P -203 /2017; 

2 5 .0 5 .2 0 1 7 . - 2 0 .0 5 .2 0 3 2 .

pam atsum m a 106 626 30 909 30 909 0 0 0 0 0 0 0 30  909

%; apkalpošana 4  585 0 0 0 0 0 0 0 4  585

kopā 35 49 4 0 0 0 0 0 0 0 35 49 4

34 Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā  
autotransporta (2  v ieg lo  autom ašīnu un 1 kravas m ikroautobusa) 
iegādei

V alsts kase
N r.P -269 /2017; 

2 7 .0 6 .2 0 1 7 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 54 906 11 769 11 769 0 11 769

%; apkalpošana 177 0 177

kopā 11 946 0 0 0 0 0 0 0 11 946

35
Ielu investīciju  projekts "Ķieģeļu ielas atjaunošana, Jēkabpilī" V alsts kase

N r.P -347 /2017; 
2 1 .0 7 .2 0 1 7 . - 2 0 .0 7 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 31 537 7 27 8 7 27 8 0 7 27 8

%; apkalpošana 133 0 133

kopā 7 411 0 0 0 0 0 0 0 7 411

2



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36
Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā  
autotransporta (m ikroautobusa) iegādei

V alsts kase
N r.P -379 /2017; 

3 1 .0 7 .2 0 1 7 . - 2 0 .0 7 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 15 265 3 525 3 525 0 3 525

%; apkalpošana 65 0 65

kopā 3 590 0 0 0 0 0 0 0 3 590

37
Prioritārais investīciju  projekts "Adm inistratīvās ēkas 1.stāva daļas 
pārbūve B rīvības ie lā  4 5 , Jēkabpilī"

V alsts kase
N r.P -542 /2017; 

0 3 .1 0 .2 0 1 7 . - 2 0 .0 9 .2 0 3 2 .

pam atsum m a 56 45 6 13 035 13 035 0 0 0 0 0 0 0 13 035

%; apkalpošana 1 977 0 0 0 0 0 0 0 1 977

kopā 15 012 0 0 0 0 0 0 0 15 012

38
Izglītības iestādes investīciju  projekts "A .Žilinska Jēkabpils 
m ūzikas skolas pārbūve B rīvības ie lā  198, Jēkabpilī"

V alsts kase
Nr. P -627 /2017; 

0 3 .1 1 .2 0 1 7 . - 2 0 .1 0 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 32 415 8 106 8 106 0 8 106

%; apkalpošana 176 0 176

kopā 8 28 2 0 0 0 0 0 0 0 8 28 2

39
E R A F projekta (N r .4 .2 .2 .0 /1 8 /I /0 6 6 ) ''Pašvaldības ēkas Jaunā iela  
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana'' īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -53 /2018; 0 5 .0 3 .2 0 1 8 . 

- 2 0 .0 2 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 86 944 11 340 11 340 11 340 2  835 25 515

%; apkalpošana 213 99 7 319

kopā 11 553 11 43 9 2  842 0 0 0 0 0 25  834

40
Jēkabpils m ultifuncionālās sporta halles jaunbūve Brīvības ielā  
289B , Jēkabpilī

V alsts kase
Nr. P -55 /2018; 0 5 .0 3 .2 0 1 8 . 

- 2 0 .0 2 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 11 877  549 43 5  804 4 35  804 43 5  876 43 5  876 4 35  876 43 5  876 43 5  876 43 5  876 8 826  48 9 11 877  549

%; apkalpošana 146 835 112 783 108 42 4 104 065 99 707 95 348 90 989 9 04  716 1 66 2  867

kopā 582  639 548  659 544  300 539  941 535 583 531 22 4 526  865 9 731 205 13 540  41 6

41
Prioritārā investīciju  projekta ''Kena parka pārbūve, Jēkabpilī" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -100 /2018; 

0 5 .0 4 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 3 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 113 44 8

%; apkalpošana 1 076 919 763 606 4 50 293 137 10 4  25 4

kopā 16 724 16 567 16 411 16 25 4 16 098 15 941 15 785 3 922 117 702

42
Pirm pirkum a tiesību izm antošanai nekustam ā īpašum a iegādei 
A ndreja Porm aļa ie lā  11, Jēkabpilī

V alsts kase
Nr. P -102 /2018; 

0 3 .0 4 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 3 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 2 3 0  000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 122 508 2 0 6  172
%; apkalpošana 2  017 1 897 1 778 1 658 1 539 1 4 19 1 300 6 43 2 18 040
kopā 13 969 13 849 13 730 13 610 13 491 13 371 13 25 2 128 940 2 2 4  21 2

43
Prioritārā investīciju  projekta ''Jēkabpils pilsētas stadiona skrejceļa  
rem onts B rīvības ielā  289 , Jēkabpilī'' īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -168 /2018; 

0 3 .0 5 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 4 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 105 28 9 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 85 380

%; apkalpošana 811 697 583 47 0 356 24 2 128 15 3 302
kopā 12 195 12 081 11 967 11 854 11 740 11 626 11 512 5 707 88  682

44
Būvprojekta izstrāde objektā ''Tautas nam a vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana''

V alsts kase
Nr. P -215 /2018; 

2 8 .0 5 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 5 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 89 540 21 072 16 063 21 072 21 072 10 536 52 680

%; apkalpošana 44 8 23 7 38 723
kopā 21 520 21 309 10 574 0 0 0 0 0 53 403

45
Investīciju  projektu īstenošanai (saistību pārjaunojum s) V alsts kase

Nr. P P -10 /2018; 
0 2 .0 7 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 8 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 12 68 9  903 1 119 24 4 1 119 2 44 1 075  47 6 95 8  632 824  864 793  28 4 75 8  972 673  164 2  92 7  347 9 130 983

%; apkalpošana 87 113 76  084 65 768 56  683 48  553 40  749 33 481 79 749 4 8 8  180
kopā 1 2 0 6  357 1 151 560 1 02 4  40 0 881 547 841 837 79 9  721 70 6  645 3 00 7  096 9 6 1 9  163

46
KF projekta (N r .6 .1 .4 .2 /1 7 /I /0 0 6 ) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar T E N -T  tīklu" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -431 /2018; 

0 3 .0 8 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 7 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 3 09 0  43 9 88 888 88 888 177 984 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 2  2 4 7  225 3 09 0  4 39
%; apkalpošana 23 055 29  348 2 7  612 2 6  398 25 315 24  23 2 23  149 23 5  959 4 15  068
kopā 111 943 2 0 7  332 170 754 134 698 133 615 132 532 131 4 49 2  48 3  184 3 505 507

47 E R A F projekta (N r .3 .3 .1 .0 /1 9 /I /0 0 4 ) “Infrastruktūras izbūve  
industriālās teritorijas sasniedzam ības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai.

V alsts kase
N r.P -451 /2018; 

0 6 .0 8 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 7 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 31 802 910 910 910
%; apkalpošana 51 51
kopā 961 0 0 0 0 0 0 0 961

48 Būvprojektu izstrāde objektiem  “R īgas ielas posm a no D augavpils  
ielas līdz pilsētas robežai atjaunošana”, “A ldaunas ielas 
atjaunošana” un “Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī” .

V alsts kase
N r.P -480 /2018; 

2 4 .0 8 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 8 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 94 864 22  324 22  324 22  324 16 743 61 391

%; apkalpošana 530 307 85 922

kopā 22  854 22  631 16 828 0 0 0 0 0 62  313

49
E R A F projekta (N r .5 .5 .1 .0 /1 7 /I /0 0 5 ) "Kultūras m antojum a  
saglabāšana un attīstība D augavas ceļā" īstenošanai.

V alsts kase
N r.P -482 /2018; 

2 4 .0 8 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 8 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 2  125 502 38 895 188 554 38 895 78  004 78  004 78  004 78 004 78  004 78 004 1 61 8  583 2  125 502
%; apkalpošana 21 190 20  574 19 794 19 013 18 233 17 453 16 673 169 952 30 2  882
kopā 60 085 98  578 97  798 97  017 96 23 7 95 45 7 94 677 1 78 8  535 2  4 2 8  384

50
E R A F projekta N r .5 .6 .2 .0 /1 9 /I/0 0 8  "Jēkabpils p ilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēm um u izveidei" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -492 /2018; 

3 0 .0 8 .2 0 1 8 . - 2 0 .0 8 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 59 967 15 884 23  673 15 884 15 884 7 789 39  557
%; apkalpošana 336 177 29 542
kopā 16 22 0 16 061 7 818 0 0 0 0 0 4 0  099

51
Projekta "Zem gales ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai. V alsts kase

N r.P -542 /2018; 
1 9 .09 .2018 . - 2 0 .0 9 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 123 876
%; apkalpošana 1 179 1 019 859 699 539 380 22 0 60 4  955
kopā 17 163 17 003 16 843 16 683 16 523 16 364 16 20 4 12 048 128 831

52
E R A F projekta (N r .4 .2 .2 .0 /1 8 /I /0 1 2 ) "PII "Bērziņš" ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -669 /2018; 

1 6 .11 .2018 . - 2 0 .0 2 .2 0 4 9 .

pam atsum m a 1 567  441 1 612 1 612 42  768 4 2  820 4 2  820 42  820 42  820 42  820 884  922 1 143 4 02

%; apkalpošana 11 43 2 11 26 2 10 834 10 40 6 9 977 9 549 9 121 94 43 7 167 018
kopā 13 044 54 030 53 654 53 22 6 52 797 52 369 51 941 9 79  359 1 31 0  4 20

53 L īdzfina.nodroš.E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 6 /I /0 2 1 ) "Jēkabpils 
D augavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai" 
īstenošanai

V alsts kase
N r.P -670 /2018; 

1 6 .11 .2018 . - 2 0 .1 1 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 4 6 0  803 4  179 17 916 4  179 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 355  152 4 6 0  803

%; apkalpošana 4  605 4  503 4  334 4  164 3 996 3 826 3 657 37 735 66 820

kopā 8 784 21 415 21 2 46 21 076 20  908 20  738 20  569 3 92  887 527  623

3



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

54 L īdzfin  .nodroš.E R A F projekta N r .5 .6 .2 .0 /16 /I/021  "Jēkabpils 
D augavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījum iem )

V alsts kase
N r.P -671 /2018; 

1 6 .11 .2018 . - 2 0 .1 1 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 170 850 1 505 169 345 1 505 6 2 72 6 27 2 6 27 2 6 27 2 6 2 72 6 27 2 131 713 170 850

%; apkalpošana 1 707 1 670 1 607 1 544 1 48 2 1 4 19 1 356 13 995 24  780

kopā 3 21 2 7 942 7 879 7 816 7 754 7 691 7 628 145 708 195 630

55 Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās teritorijas p iekļuves  
uzlabošana un revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Z iem eļaustrum u daļā" īstenošanai (2 .daļa  uz tirgus 
nosacījum iem )

V alsts kase
N r.P -690 /2018; 

1 6 .11 .2018 . - 2 0 .1 1 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 20  42 2 6 28 4 6 28 4 6 2 84 6 28 4 18 852

%; apkalpošana 165 102 39 306

kopā 6 44 9 6 386 6 323 0 0 0 0 0 19 158

56
E R A F projekta N r .8 .1 .2 .0 /1 8 /I/0 0 7  "Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu  m ācību v id es un infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -115 /2019; 

2 3 .0 5 .2 0 1 9 . - 2 0 .0 4 .2 0 4 9 .

pam atsum m a 7 94 9  850 189 555 0 0 2 1 8  740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 6 2 7 2  41 0 7 94 9  850

%; apkalpošana 79 025 78  891 76  2 17 73 300 70 382 67  465 64 547 6 82  125 1 191 952
kopā 79 025 2 9 7  631 36 7  957 365  040 3 62  122 35 9  205 35 6  2 87 6 95 4  535 9 141 802

57
V elotrases jaunbūve F ilozofu  ie lā  15, Jēkabpilī V alsts kase

N r.P -116 /2019 , 
2 1 .0 5 .2 0 1 9 . - 2 0 .0 4 .2 0 2 9 .

pam atsum m a 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 21 096 119 544
%; apkalpošana 1 142 1 002 862 721 580 43 9 29 9 176 5 221
kopā 15 20 6 15 066 14 926 14 785 14 644 14 503 14 363 21 27 2 124 765

58 Projekta "Jēkabpils D augavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana  
uzņēm ējdarbības attīstībai" īstenošanai (neiekļaujam o izm aksu  
segšanai)

V alsts kase
N r.P -117 /2019 , 

2 3 .0 5 .2 0 1 9 . - 2 0 .0 5 .2 0 2 9 .

pam atsum m a 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 18 26 4 103 49 6

%; apkalpošana 989 868 746 624 502 381 25 9 152 4  521

kopā 13 165 13 044 12 922 12 800 12 678 12 557 12 435 18 41 6 108 017

59 E R A F projekta N r .5 .6 .2 .0 /16 /I/021  “Jēkabpils D augavas kreisā  
krasta degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai” īstenošanai

V alsts kase
P -5 /2020 . 

1 0 .02 .2020 . - 2 0 .0 1 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 2 1 8  027 1 858 2 1 6  169 1 858 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 170 25 7 2 1 8  027

%; apkalpošana 2  179 2  133 2  056 1 980 1 903 1 827 1 750 19 155 32 983

kopā 4  037 9 785 9 708 9 632 9 555 9 4 79 9 40 2 189 41 2 251 010

60 E R A F projekta (N r .9 .3 .1 .1 /1 8 /I /0 0 1 ) “Infrastruktūras izveide  
sabiedrībā balstītu sociā lo  pakalpojum u nodrošināšanai 
dzīvesv ietā” īstenošanai

V alsts kase
N r.P -38 /2020 . 

2 8 .0 2 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 2 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 2 7 6  955 0 0 9 796 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 2 1 8  139 2 7 6  955

%; apkalpošana 2  770 2  733 2  635 2  537 2  43 9 2  341 2  243 24  541 42  23 9
kopā 2  770 12 529 12 4 39 12 341 12 243 12 145 12 047 2 4 2  680 31 9  194

61 E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 8 /I /0 2 0 ) “V iestura ielas, D raudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai” īstenošanai

V alsts kase
N r.P -120 /2020; 

3 0 .0 4 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 4 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 94 9  944 2 5 4  017 0 0 0 2 6  048 34  864 34 864 34  864 34 864 7 84  44 0 94 9  944

%; apkalpošana 9 21 6 9 4 99 9 42 7 9 108 8 760 8 411 8 062 89 165 151 648
kopā 9 21 6 9 4 99 35 475 43  972 43 624 43 275 42  926 873 605 1 101 592

62 E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 8 /1 /0 0 7 ) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai (uz 
tirgus nosacījum iem )

V alsts kase
N r.P -167 /2020 . 

0 3 .0 7 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 6 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 1 09 8  370 32 4  688 0 0 0 30  2 08 4 0  308 40  308 40  308 40  308 9 06  930 1 09 8  370

%; apkalpošana 10 172 10 984 10 908 10 530 10 127 9 724 9 321 103 164 174 930

kopā 10 172 10 984 41 116 50  838 50 435 50 032 49  629 1 01 0  094 1 27 3  300

63
E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 8 /1 /0 0 7 ) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -169 /2020; 

0 3 .0 7 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 6 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 21 3  815 0 0 0 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 176 580 2 13  815

%; apkalpošana 2  138 2  138 2  124 2  050 1 972 1 893 1 815 20  086 34 21 6
kopā 2  138 2  138 7 967 9 898 9 820 9 741 9 663 196 666 2 4 8  031

64 E R A F projekta (N r .8 .1 .2 .0 /1 8 /I /0 0 7 ) “Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu m ācību v id es un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

V alsts kase
N r.P -170 /2020; 

0 3 .0 7 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 6 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 2 5 9  27 7 0 0 6 827 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 2 0 6  550 2 5 9  27 7

%; apkalpošana 2  593 2  574 2  49 0 2  398 2  306 2  215 2  123 23 495 40  194

kopā 2  593 9 401 11 670 11 578 11 48 6 11 395 11 303 2 3 0  045 2 9 9  471

65 E R A F projekta (N r .5 .5 .1 .0 /1 9 /I /0 0 3 ) "Kultūrvēsturiskā m antojum a  
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrism a piedāvājum a  
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -171 /2020; 

0 3 .0 7 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 6 .2 0 4 0 .

pam atsum m a 554  255 182 365 0 0 0 2 4  077 32  132 32 132 32  132 32 132 401 650 554  255

%; apkalpošana 5 087 5 543 5 48 2 5 181 4  860 4  539 4  21 7 25 605 60 514

kopā 5 087 5 543 2 9  559 37  313 36 992 36  671 36 349 4 2 7  255 61 4  769

66
KF projekta (N r .6 .1 .4 .2 /1 7 /I /0 0 6 ) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar T E N -T  tīklu" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -231 /2020; 

0 6 .0 8 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 6 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 512  500 0 0 0 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 4 2 7  882 512  500

%; apkalpošana 5 125 5 125 5 109 4  961 4  773 4  584 4  396 49  20 7 83 28 0

kopā 5 125 5 125 14 495 23  769 23 581 23 392 23  20 4 4 7 7  089 595 780

67
R īgas ielas posm a no D augavpils ielas līdz pilsētas robežai 
atjaunošanai, Jēkabpilī

V alsts kase
N r.P -321 /2020; 

2 0 .0 9 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 8 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 36 9  312 21 3  612 0 0 0 15 073 30  148 30 148 30  148 30 148 23 3  647 36 9  312

%; apkalpošana 2  358 3 693 3 674 3 42 9 3 128 2  826 2  525 9 347 30 980

kopā 2  358 3 693 18 747 33 577 33 27 6 32  974 32 673 2 4 2  994 4 0 0  29 2

68
A ldaunas ielas pārbūvei, Jēkabpilī V alsts kase

N r.P -322 /2020; 
2 0 .0 9 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 8 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 633  738 39 4  693 0 0 0 25  840 51 736 51 736 51 736 51 736 4 0 0  954 633  738

%; apkalpošana 4  465 6 337 6 305 5 885 5 368 4  850 4  333 16 038 53 581

kopā 4  465 6 337 32  145 57  621 57 104 56 586 56 069 4 1 6  992 68 7  319

69

Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī V alsts kase
N r.P -323 /2020; 

2 0 .0 9 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 8 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 73 8  750 431 933 0 0 0 30  131 60  308 60 308 60  308 60 308 4 6 7  387 73 8  750

%; apkalpošana 5 728 7 388 7 350 6 860 6 25 7 5 654 5 051 18 694 62 982

kopā 5 728 7 388 37  481 67  168 66 565 65 962 65 359 4 8 6  081 801 732

70
E R A F projekta (N r .4 .2 .2 .0 /1 8 /I /0 6 6 ) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā  
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

V alsts kase
N r.P -366 /2020; 

0 7 .1 0 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 9 .2 0 4 0 .

pam atsum m a 61 7  361 31 8  748 0 0 0 9 068 36  316 36 316 36  316 36 316 46 3  029 61 7  361

%; apkalpošana 3 868 4  241 4  23 6 4  085 3 836 3 586 3 337 20  678 47  867

kopā 3 868 4  241 13 304 4 0  401 40  152 39  902 39 653 48 3  707 665  22 8

4



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

71 E R A F projekta (N r .9 .3 .1 .1 /1 8 /I /0 0 1 ) “Infrastruktūras izveide  
sabiedrībā balstītu sociā lo  pakalpojum u nodrošināšanai 
dzīvesv ietā” īstenošanai

V alsts kase
N r.P -367 /2020; 

0 7 .1 0 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 9 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 33 4  41 4 2 5 7  389 0 0 2  968 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 271 726 33 4  41 4

%; apkalpošana 2  524 3 058 2  992 2  882 2  773 2  664 2  555 28  591 48  039

kopā 2  524 6 026 14 936 14 826 14 717 14 608 14 49 9 3 00  317 38 2  453

72 Ā beļu  ielas, L iliju ielas posm a, T īrum a ielas posm a, Kaļķu ielas  
posm a, D zirnavu ielas posm a, Ļaudonas ielas un M edņu ielas  
atjaunošana, Jēkabpilī

V alsts kase
N r.P -368 /2020; 

0 7 .1 0 .2 0 2 0 . - 2 0 .0 9 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 154 44 0 0 0 0 5 508 2 2  064 22  064 22  064 22  064 60 676 154 44 0

%; apkalpošana 1 544 1 544 1 540 1 40 7 1 186 965 745 910 9 841

kopā 1 544 1 544 7 048 23  471 23 25 0 23 029 22  809 61 586 164 281

73 L īvānu ielas posm a no Ezera ielas līdz D augavpils ielai un 
K urzem es ie las posm a no Jāņa R aiņa ielas līdz V entas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

V alsts kase
N r.P -423 /2020; 

2 8 .1 0 .2 0 2 0 . - 2 1 .1 0 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 67 685 0 0 0 2  333 9 336 9 336 9 336 9 336 28  008 67  685

%; apkalpošana 677 677 675 619 525 43 2 338 4 54 4  397

kopā 677 677 3 008 9 955 9 861 9 768 9 674 28  46 2 72  082

74 V iestura ielas posm a no N eretas ielas līdz M ežaparka veloceliņ am  
pārbūve Jēkabpilī

V alsts kase
N r.P -424 /2020; 

2 8 .1 0 .2 0 2 0 . - 2 1 .1 0 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 69 28 8 0 0 0 2  368 9 560 9 560 9 560 9 560 28  680 69  28 8

%; apkalpošana 693 693 691 633 538 44 2 347 4 66 4  503

kopā 693 693 3 059 10 193 10 098 10 002 9 907 29  146 73 791

75 Latvijas - L ietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekta 
(N r.L L I-477) "Starptautiskā tūrism a maršruta "Strūves 
ģeod ēzisk a is  loks" izveide" investīciju  daļas īstenošanai

V alsts kase
P -485 /2020; 1 1 .1 2 .2 0 2 0 .

2 0 .1 1 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 89 005 80 685 0 0 0 1 789 7 26 8 7 26 8 7 2 68 7 26 8 58 144 89  005

%; apkalpošana 48 7 890 889 845 772 700 627 2  397 7 607

kopā 48 7 890 2  678 8 113 8 040 7 968 7 895 60 541 96  612

76 E R A F projekta (N r .3 .3 .1 .0 /1 9 /I /0 0 4 ) “Infrastruktūras izbūve  
industriālās teritorijas sasniedzam ības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai.

V alsts kase
P -16 /2021; 2 4 .0 2 .2 0 2 1 .

2 0 .0 2 .2 0 3 6 .

pam atsum m a 4 4 4  977 4 4 4  977 0 0 0 33 573 33 584 33 584 33 584 33 584 2 7 7  068 4 4 4  977
%; apkalpošana 923 1 847 1 794 1 655 1 516 1 376 1 23 7 4  887 15 235
kopā 923 1 847 35 367 35 23 9 35 100 34  960 34 821 281 955 4 6 0  21 2

77 Latvijas-L ietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekta 
"Starptautiskā tūrism a maršruta "Strūves ģeodēziska is  loks" 
izveide" īstenošanai

V alsts kase
P -36 /2021; 0 9 .0 3 .2 0 2 1 .

2 0 .0 2 .2 0 3 6 .

pam atsum m a 116 690 116 690 0 0 0 0 9 500 9 528 9 528 9 528 78 606 116 690

%; apkalpošana 875 1 167 1 167 1 421 1 036 941 846 3 341 10 794
kopā 875 1 167 1 167 10 921 10 564 10 46 9 10 374 81 947 127 48 4

78
Prioritārā investīciju  projekta īstenošanai - Krustpils pils 
kultūrvēsturiskā kom pleksa bojājum u novēršanai

V alsts kase
P -48 /2021; 3 0 .0 3 .2 0 2 1 .

2 0 .0 3 .2 0 3 6 .

pam atsum m a 391 608 391 608 0 0 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 26 3  736 391 608
%; apkalpošana 2  119 3 916 3 916 3 796 3 47 7 3 157 2  837 11 648 34 866
kopā 2  119 3 916 3 916 35 764 35 445 35 125 34 805 27 5  384 4 2 6  47 4

79 E R A F projekta (N r .8 .1 .2 .0 /1 8 /I /0 0 7 ) “Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu m ācību v id es un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

V alsts kase
P -65 /2021; 0 9 .0 4 .2 0 2 1 .

2 0 .0 3 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 5 4 8 4  628 4  4 8 4  628 0 0 0 0 201 23 8 201 27 2 201 27 2 201 2 72 4  67 9  574 5 4 8 4  628

%; apkalpošana 8 27 7 31 146 32  634 32  185 30 987 29  790 28  592 3 27  160 520  771

kopā 8 27 7 31 146 32  634 2 33  423 2 3 2  25 9 231 062 2 2 9  864 5 00 6  734 6 005  399

80
KF projekta (N r .6 .1 .4 .2 /1 7 /I /0 0 6 ) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar T E N -T  tīklu" īstenošanai

V alsts kase
P -129 /2021; 0 7 .0 5 .2 0 2 1 .

2 0 .0 4 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 1 2 2 4  528 511 4 57 0 0 0 0 33 618 44  940 44  940 44  940 1 05 6  090 1 2 2 4  528

%; apkalpošana 3 836 7 659 12 245 12 152 11 741 11 291 10 842 125 411 195 177
kopā 3 836 7 659 12 245 45  770 56 681 56 231 55 782 1 181 501 1 4 1 9  705

81
E R A F projekta (N r .4 .2 .2 .0 /1 8 /I /0 6 6 ) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā  
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

V alsts kase
P -147 /2021; 2 6 .0 5 .2 0 2 1 .

2 0 .0 5 .2 0 4 1 .

pam atsum m a 107 652 107 652 0 0 0 0 4  626 6 24 4 6 2 44 6 24 4 84 29 4 107 652

%; apkalpošana 538 1 077 1 077 1 064 1 007 944 882 5 795 12 384

kopā 538 1 077 1 077 5 690 7 251 7 188 7 126 90 089 120 036

82 ERAF projekta (N r.5.6.2.0/18/I/020) “V iestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai” īstenošanai

V alsts kase
P -202 /2021; 1 6 .0 6 .2 0 2 1 .

2 2 .0 5 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 75 7  126 681 4 37 0 0 0 2 0  0 1 6 2 6  8 0 4 2 6  8 0 4 2 6  8 0 4 2 6  8 0 4 6 29  894 75 7  126

%; apkalpošana 8 5 0 7  3 8 2 7  5 1 6 7  2 7 1 7  0 0 3 6  7 3 5 6  4 6 6 74 866 118 089

kopā 850 7 382 2 7  532 34  075 33 807 33 539 33 27 0 7 04  760 875 215

83 SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" pam atkapitāl palielināšanai, lai 
nodrošinātu projekta "Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes

V alsts kase
P -234 /2021; 2 8 .0 6 .2 0 2 1 .

2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 1 035  318 1 035  318 0 0 0 0 2 8  4 2 4 3 7  9 9 6 3 7  9 9 6 3 7  9 9 6 892  906 1 035  318

%; apkalpošana 5 1 7 7 10  3 5 3 10  3 5 3 10  2 8 2 9  9 2 6 9  5 4 6 9  1 6 7 106 033 170 837

aprūpes pakalpojum u pieejamību" īstenošanu kopā 5 177 10 353 10 353 38  706 47  922 47  542 47  163 9 98  939 1 2 0 6  155

84
E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 8 /1 /0 0 7 ) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
P -235 /2021; 2 9 .0 6 .2 0 2 1 .

2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 22  825 2 2  825 0 0 0 0 565 840 840 840 19 740 22  825

%; apkalpošana 114 22 8 22 8 22 7 2 19 211 203 2  345 3 775

kopā 114 22 8 22 8 792 1 059 1 051 1 043 22  085 2 6  600

85 E R A F projekta "Industriālās teritorijas p iekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas  
Ziem eļaustrum u daļā" īstenošanai

V alsts kase
P -236 /2021; 2 8 .0 6 .2 0 2 1 .

2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 4 7 7  050 2 8 2  650 0 0 0 0 13 0 8 8 17  5 0 8 17  5 0 8 1 7  5 0 8 411 43 8 4 7 7  050

%; apkalpošana 6 6 3 3 5 6 3 4  7 7 1 4  7 3 8 4  5 7 4 4  3 9 9 4  2 2 4 48  857 75 789

kopā 663 3 563 4  771 17 826 22  082 21 907 21 732 4 6 0  295 552  839

86 E R A F projekta (N r .5 .5 .1 .0 /1 9 /I /0 0 3 ) "Kultūrvēsturiskā m antojum a  
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrism a piedāvājum a  
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
P -237 /2021; 2 9 .0 6 .2 0 2 1 .

2 0 .0 6 .2 0 4 1 .

pam atsum m a 130 964 130 964 0 0 0 0 5 6 3 0 7  5 9 6 7  5 9 6 7  5 9 6 102 546 130 964

%; apkalpošana 6 5 5 1 3 1 0 1 3 1 0 1 2 9 6 1 2 2 5 1 1 4 9 1 0 7 3 7 049 15 067

kopā 655 1 310 1 310 6 926 8 821 8 745 8 669 109 595 146 031

87 E R A F projekta (N r .5 .6 .2 .0 /1 8 /1 /0 0 7 ) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai (uz 
turgus nosacījum iem )

V alsts kase
P -239 /2021; 2 9 .0 6 .2 0 2 1 .

2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 57 582 57 582 0 0 0 0 1 5 0 8 2  1 1 6 2  1 1 6 2  1 1 6 4 9  7 2 6 5 7  5 8 2

%; apkalpošana 7 7 7 1 5 5 5 1 5 5 5 1 5 4 5 1 4 9 3 1 4 3 5 1 3 7 8 15  9 4 4 2 5  6 8 2

kopā 7 7 7 1 5 5 5 1 5 5 5 3 0 5 3 3 6 0 9 3 5 51 3 4 9 4 6 5  6 7 0 8 3  2 6 4

88
Projekta "Dignājas ielas, K lints ielas, M eliorācijas ielas un M eža  
ielas posm a atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
P -327 /2021; 0 3 .0 8 .2 0 2 1 .

2 1 .0 7 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 2 9 4  648 2 9 4  648 0 0 0 0 2 0  30 1 4 0  6 4 4 4 0  6 4 4 4 0  6 4 4 1 5 2  4 1 5 2 9 4  6 4 8

%; apkalpošana 5 0 0 2  9 4 6 2  9 4 6 2  9 1 3 2  59 1 2  1 8 5 1 7 7 8 3 0 4 9 18  9 0 8

kopā 5 0 0 2  9 4 6 2  9 4 6 2 3  2 1 4 4 3  2 3 5 4 2  8 2 9 4 2  4 2 2 1 5 5  4 6 4 3 1 3  5 5 6

5



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

89
Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, S igu ldas ielas posm a un 
Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

V alsts kase
P -328 /2021; 0 3 .0 8 .2 0 2 1 .

2 1 .0 7 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 30 9  731 30 9  731 0 0 0 0 21 3 4 4 4 2  7 2 4 4 2  7 2 4 4 2  7 2 4 1 6 0  2 1 5 3 0 9  7 3 1

%; apkalpošana 5 0 0 3 0 9 7 3 0 9 7 3 0 6 2 2  7 2 4 2  2 9 6 1 8 6 9 3 2 0 5 19  8 5 0

kopā 5 0 0 3 0 9 7 3 0 9 7 2 4  4 0 6 4 5  4 4 8 4 5  0 2 0 4 4  5 9 3 1 6 3  4 2 0 3 2 9  58 1

90
E R A F projekta (N r .4 .2 .2 .0 /1 9 /I /0 0 4 ) "Tautas nam a vēsturiskās 
ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

V alsts kase
P -360 /2021; 2 7 .0 8 .2 0 2 1 .

2 1 .0 8 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 1 2 3 7  946 101 275 0 0 0 0 2 2  640 45 43 2 45 43 2 45  43 2 1 07 9  010 1 2 3 7  946

%; apkalpošana 215 7 349 10 2 70 10 491 10 185 9 799 9 413 110 059 167 781

kopā 215 7 349 10 2 70 33 131 55 617 55 231 54 845 1 189 069 1 40 5  727

91 Latvijas-L ietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekta 
"Droša v id e skolēniem  un pedagogiem  - pam ats kvalitatīvai 
izglītībai" īstenošanai

V alsts kase
P -359 /2021; 2 7 .0 8 .2 0 2 1 .

2 0 .0 8 .2 0 2 6 .

pam atsum m a 36 147 36  147 0 4  2 42 8 508 8 508 8 508 6 381 0 0 36 147
%; apkalpošana 35 138 112 79 46 12 0 0 42 2

kopā 35 4  380 8 620 8 587 8 554 6 393 0 0 36  569

92

P Ā R JA U N O JU M A  LĪG UM S V alsts kase
P P -34 /2021; 2 8 .0 9 .2 0 2 1 .

2 2 .0 4 .2 0 4 7 .

pam atsum m a 8 134 7 7 7 ,6 7 22 3  961 2 23  961 876  603 78 8  024 641 868 582  28 8 556  572 535 092 3 93 0  370 8 134 778

%; apkalpošana 0 75 821 67  387 60  055 53 860 48  133 42  648 2 0 8  126 556  030

kopā 2 23  961 95 2  42 4 855 411 701 923 6 36  148 60 4  705 577  740 4  138 49 6 8 69 0  808

93
B ērzgala pam atskolas m ācību korpusa rekonstrukcija V alsts kase

N r.P -271 /2006; 
2 0 .1 1 .2 0 0 6 . - 2 0 .1 1 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 135 101 7 108 7 108 0 0 0 0 0 0 7 108

%; apkalpošana 154 0 0 0 0 0 0 154
kopā 7 26 2 0 0 0 0 0 0 0 7 26 2

94
R ubenes pam atskolas rekonstrukcijas un energoefektivitātes 
paaugstināšana

V alsts kase
N r.P -142 /2005; 

1 5 .08 .2005 . - 2 0 .0 7 .2 0 2 5 .

pam atsum m a 74 21 2 3 650 3 650 0 0 0 0 3 650
%; apkalpošana 67 0 0 0 67
kopā 3 717 0 0 0 0 0 0 0 3 717

95
Z asas v idu sskolas sporta zā les celtniecība V alsts kase

N r.P -105 /2004; 
2 9 .0 6 .2 0 0 4 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 2 3 9  043 21 344 21 344 0 0 0 21 344
%; apkalpošana 26 2 0 0 0 26 2
kopā 21 606 0 0 0 0 0 0 0 21 606

96 Latvijas-L ietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekts 
"Pārrobežu am atbiecības tīk ls kā L atvijas-L ietuvas pierobežas 
teritorijas p ievilcības veicinātājs"

V alsts kase
N r.P L -1 /2012; 1 1 .01 .2012 . - 

2 0 .0 1 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 29  060 2  211 2  211 0 0 0 0 0 0 0 2  211
%; apkalpošana 69 0 0 0 0 0 0 69
kopā 2  28 0 0 0 0 0 0 0 0 2  28 0

97 E R A F projekta N r.3 D P /3 .4 .1 .1 .0 /1 1 /A P IA /C F L A /1 0 8 /0 0 2  
"ūdenssaim niecības attīstība R ubenes pagasta R ubenes ciemā" 
īstenošanai

V alsts kase
N r.P -383 /2012; 

0 9 .1 0 .2 0 1 2 . - 2 0 .1 0 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 2 7 7  24 4 4  013 4  013 0 4  013

%; apkalpošana 15 0 15

kopā 4  028 0 0 0 0 0 0 0 4  028

98 KPFI projekts N r.K P FI-7/10 S iltum nīcefekta gāzu em isiju  
sam azināšana Jēkabpils novada pašvaldības ēkās - Rubeņu  
pirm sskolas m ācību iestādē un Z asas pagasta pārvaldes 
adm inistratīvā ēkā

V alsts kase
N r.P -46 /2012; 0 2 .0 4 .2 0 1 2 . - 

2 0 .0 3 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 171 357 3 692 3 692 0 3 692

%; apkalpošana 17 0 17

kopā 3 709 0 0 0 0 0 0 0 3 709

99 E R A F projekta (N r.3 D P /3 .4 .1 .1 .0 /1 1 /A P IA /C F L A /1 4 6 /0 2 4 )  
"ūdenssaim niecības attīstība Jēkabpils novada Leim aņu pagasta  
M ežgales ciemā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -96 /2013; 2 6 .0 4 .2 0 1 3 . - 

2 0 .0 4 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 66 589 3 551 3 551 0 0 3 551

%; apkalpošana 30 0 0 30

kopā 3 581 0 0 0 0 0 0 0 3 581

100
projekta "Zasas v idu sskolas internāta ēkas vienkāršotā renovācija, 
Z asas v idu sskolas ju m ta vienkāršota renovācija" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -41 /2014; 1 9 .02 .2014 . - 

2 0 .0 2 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 2 0 2  154 21 333 21 333 0 0 0 21 333

%; apkalpošana 24 0 0 0 0 24 0

kopā 21 573 0 0 0 0 0 0 0 21 573

101 E R A F projekta n r .3D P /3 .4 .1 .1 .0 /13 /A P IA /C F L A /138 /040  
"ūdenssaim niecības infrastruktūras attīstība Jēkabpils novada kalna  
pagasta D ubultu ciemā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -452 /2014; 

1 6 .09 .2014 . - 2 0 .0 9 .2 0 2 5 4 .

pam atsum m a 130 598 3 084 3 084 0 0 0 3 084

%; apkalpošana 40 0 0 0 40

kopā 3 124 0 0 0 0 0 0 0 3 124

102
Siltum trases sistēm as pārbūve Jēkabpils novada D unavas pagasta  
D unavas c iem ā īstenošanai

V alsts kase
N r.P -255 /2015; 

2 2 .0 7 .2 0 1 5 . - 2 0 .0 7 .2 0 2 5 .

pam atsum m a 73 28 8 9 561 9 561 0 0 0 0 9 561

%; apkalpošana 142 0 0 0 0 142

kopā 9 703 0 0 0 0 0 0 0 9 703

103

ELFLA  proj. "Ceļa N r.4-11A lkšņ i-M uktāni pārbūve Jēkabpils 
novada R ubenes pagastā", ELFLA  proj. "Ceļa N r.6 -2  V ārpiņas - 
Lapas pārbūve Jēkabpils novada Leim aņu pagastā", ELFLA  proj. 
"Ceļa N r.1-11 Ā res-L indiņi pārbūve Jēkabpils novada Ā beļu  
pagastā", ELFLA  proj. "Ceļa N r .2 -2  Kaļvāres purvs-M eņķis 
pārbūve Jēkabpils novada D ignājas pagastā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -88 /2018; 0 8 .0 3 .2 0 1 8 . - 

2 0 .0 2 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 1 041 706 11 000 11 000 11 000 2 2  000

%; apkalpošana 300 20 0 500

kopā 11 300 11 20 0 0 0 0 0 0 0 2 2  500

104 ELFLA  projekta ( N r .1 7 -0 5 A 0 0 4 0 3 -0 0 0 1 2 9 ) "M eliorācijas 
sistēm as pārbūve un atjaunošana Jēkabpils novada D unavas 
pagastā"īstenošanai

V alsts kase
N r .P -3 3 /2 0 1 9 ;1 5 .0 3 .2 0 1 9 . - 

2 0 .0 2 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 2 2 0  42 2 5 596 5 596 5 596 5 596 1 399 18 187

%; apkalpošana 44 34 14 21 113

kopā 5 640 5 630 5 610 1 42 0 0 0 0 0 18 300

105
ELFLA  projekta ( N r .1 8 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 2 -0 0 0 0 0 4 ) "Zasas 
vēsturiskā m uižas parka v id es pieejam ības uzlabošana"īstenošanai

V alsts kase
N r .P -3 4 /2 0 1 9 ;1 5 .0 3 .2 0 1 9 . - 

2 0 .0 2 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 53 009 12 47 6 12 47 6 12 47 6 12 4 76 3 119 4 0  547

%; apkalpošana 101 70 55 11 23 7

kopā 12 577 12 546 12 531 3 130 0 0 0 0 4 0  784

106 ELFLA  projekta ( N r .1 8 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 4 -0 0 0 0 0 5 ) "Sēlijas 
prasmju m uzeja"attīstība Sēlijas kultūrvēsturiskā m antojum a  
saglabāšanai"īstenošanai

V alsts kase
N r .P -3 5 /2 0 1 9 ;1 5 .0 3 .2 0 1 9 . - 

2 0 .0 2 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 110 956 26  108 26  108 26  108 2 6  108 6 527 84 851

%; apkalpošana 211 146 81 50 48 8

kopā 26  319 26  25 4 2 6  189 6 577 0 0 0 0 85 339

6



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

107 ELFLA  projekta ( N r .1 9 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 2 0 ) "Ceļa N r.1 -4  
"Jaunrozes-Kļavas"pārbūve Jēkabpils novada Ā beļu  
pagastā"īstenošanai

V alsts kase
N r.P -248 /2019; 

1 7 .10 .2019 . - 2 0 .1 0 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 75 967 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820 7 28 0

%; apkalpošana 70 50 30 10 160

kopā 1 890 1 870 1 850 1 830 0 0 0 0 7 44 0

108 Projekta "Adm inistrācijas telpu daļas pārbūve par pirm sskolas 
izglītības iestādei aprīkotām telpām  un telpu grupas lietošanas veida  
m aiņu Jēkabpils novada Z asas pagastā"īstenošanai

V alsts kase
N r .P -3 0 5 /2 0 2 0 ;1 0 .0 9 .2 0 2 0 . 

- 2 0 .0 8 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 128 21 2 6 902 6 902 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 381 2 6 128 21 2

%; apkalpošana 325 316 26 7 233 197 162 126 167 1 793

kopā 7 22 7 14 180 14 131 14 097 14 061 14 026 13 990 38 293 130 005

109
Projekta "M oču ielas un pašvaldības autoceļa 4-1 "Rubeņi- 
Asare"atjaunošana R ubenes pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -461 /2020; 

0 3 .1 2 .2 0 2 0 . - 2 0 .1 1 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 141 813 99  2 69 3 825 3 825 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 4 5 9 9 6 141 813

%; apkalpošana 355 28 0 26 8 22 8 178 158 118 514 2  099

kopā 4  180 15 612 15 600 15 560 15 510 15 49 0 15 45 0 46  510 143 912

110
Projekta "A utoceļa 7 -7  U pespriekulāni-Z iedi atjaunošana Kalna  
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -462 /2020; 

0 3 .1 2 .2 0 2 0 . - 2 1 .1 1 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 99 43 4 69  604 2  666 2  666 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 322 5 6 99  43 4

%; apkalpošana 24 9 24 0 22 2 21 0 2 00 180 158 142 1 601

kopā 2  915 10 992 10 974 10 962 10 952 10 932 10 910 32 398 101 035

111
Projekta "A utoceļa N r .6 -27  Ā res-V āgāni atjaunošana Leim aņu  
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -143 /2021; 

2 6 .0 5 .2 0 2 1 . - 2 0 .0 5 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 66 562 66  563 0 0 5 396 7 196 7 196 7 196 7 196 7 196 2 5 1 8 6 66  562

%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kopā 0 5 396 7 196 7 196 7 196 7 196 7 196 25 186 66  562

112 Projekta "A utoceļa N r.7 -13  K alnbirzes-G obas, B ullīši un N r.7 -12  
A tvari-Ū denāni atjaunošana K alna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

V alsts kase
N r.P -144 /2021; 

2 6 .0 5 .2 0 2 1 . - 2 0 .0 5 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 91 987 91 987 0 0 7 4 29 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 348 1 8 91 987

%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kopā 0 7 4 29 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 34 818 91 987

113 Projekta "A utoceļa N r.5-11 Zasa-M ūrieši atjaunošana un Lauku 
ielas atjaunošana Zasā, Z asas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

V alsts kase
N r.P -145 /2021; 

2 6 .0 5 .2 0 2 1 . - 2 0 .0 5 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 91 894 91 894 0 0 7 4 37 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 347 7 6 91 893

%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0

kopā 0 7 4 37 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 34 776 91 893

114
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana B rodos, Ā beļu  pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

V alsts kase
N r.P -146 /2021; 

2 6 .0 5 .2 0 2 1 . - 2 0 .0 5 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 2 6 2  431 2 6 2  431 0 0 21 26 8 2 8  372 2 8  372 28  372 28  372 28  372 993 0 2 2 6 2  43 0

%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kopā 0 21 26 8 2 8  372 2 8  372 28  372 28  372 28  372 99 302 2 6 2  43 0

115
M ežāres pam atskolas 3. kārtas rekonstrukcija - sporta zāles  
celtniecība

V alsts kase
Nr. P -75 /2005; 10 .06 .2005 . 

- 2 0 .0 1 .2 0 2 6 .

pam atsum m a 110 707 5272 5 27 2 0 0 0 0 0 5 27 2
%; apkalpošana 281 0 0 0 0 0 281
kopā 5 553 0 0 0 0 0 0 0 5 553

116
M ežāres c iem a ielu  rekonstrukcija un apgaism ojum a ierīkošana V alsts kase

Nr. P -205 /2007; 
2 1 .0 6 .2 0 0 7 .-2 0 .0 6 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 80 996 44 1 8 4  41 8 0 4  41 8
%; apkalpošana 93 0 93
kopā 4  511 0 0 0 0 0 0 0 4  511

117
M ežāres pam atskolas sporta zā les celtn iecības darbu pabeigšana V alsts kase

Nr. P -291 /2007; 
0 3 .0 9 .2 0 0 7 -2 0 .0 6 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 2 9  660 1618 1 618 0 1 618

%; apkalpošana 30 0 30
kopā 1 648 0 0 0 0 0 0 0 1 648

118
V ienkāršotās renovācijas būvdarbi kom pleksu pasākum u ieviešanai 
siltum nīcefekta gāzu em isiju  sam azināšanai V ariešu pagasta  
pirm sskolas izglītības iestādes "Varavīksne" ēkā, pārveidojot par 
V ariešu sākum skolu

V alsts kase
Nr. P -179 /2013; 

1 8 .0 6 .2 0 1 3 .-2 0 .0 6 .2 0 2 3 .

pam atsum m a 27 3  878 27391 27  391 0 0 27  391

%; apkalpošana 2 28 0 0 22 8

kopā 27  619 0 0 0 0 0 0 0 2 7  619

119
E R A F projekta N r .3 D P /3 .4 .1 .1 .0 /11 /A P IA /C F L A /123/038  
"Ū denssaim niecības attīstība K rustpils novada M ežāres pagasta  
M ežāres ciemā" īstenošanai, pašvaldības līdzfinansējum a  
nodrošināšanai

V alsts kase
Nr. P -145 /2014; 

1 5 .0 4 .2 0 1 4 .-2 2 .0 4 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 79  627 8241 8 241 0 0 0 8 241

%; apkalpošana 96 0 0 0 96
kopā 8 337 0 0 0 0 0 0 0 8 337

120
Projekta "V īpes pam atskolas sporta zā les rekonstrukcijas 1. kārta" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -500 /2014; 

1 4 .1 0 .2 0 1 4 .-2 0 .0 9 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 65 094 7236 7 23 6 0 0 0 7 23 6

%; apkalpošana 87 0 0 0 87
kopā 7 323 0 0 0 0 0 0 0 7 323

121
Projekta "Variešu sākum skolas p iebūves - m ācību telpu un sporta 
zā les - būvniecība" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -501 /2014; 

1 4 .1 0 .2 0 1 4 .-2 0 .1 0 .2 0 3 4 .

pam atsum m a 361 011 4 0 1 1 9 40  119 0 0 0 0 0 0 0 40  119

%; apkalpošana 1 872 0 0 0 0 0 0 0 1 872
kopā 41 991 0 0 0 0 0 0 0 41 991

122 E R A F projekta Nr. 3D P /3 .4 .1 .1 .0 /1 3 /A P IA /C F L A /1 7 6 /0 7 9  
"Ū denssaim niecības attīstība K rustpils novada Jaunās m uižas 
ciem ā 2 . kārta" realizācijai

V alsts kase
Nr. P -22 /2015; 1 1 .0 2 .2 0 1 5 .

2 0 .0 6 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 63 860 45 4 8 4  548 0 0 0 0 0 0 0 4  548

%; apkalpošana 159 0 0 0 0 0 0 0 159
kopā 4  707 0 0 0 0 0 0 0 4  707

123 E R A F projekta Nr. 3 D P /3 .4 .1 .1 .0 /13 /A P IA /C F L A /193 /081  
"Ū denssaim niecības attīstība V īp es  pagasta V īp es  ciem ā, 2. kārta" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -50 /2015; 1 3 .0 3 .2 0 1 5 .

2 1 .0 6 .2 0 2 1 .

pam atsum m a 2 5  899 1414 1 41 4 1 41 4

%; apkalpošana 4 4
kopā 1 41 8 0 0 0 0 0 0 0 1 41 8

124 E R A F projekta Nr. 3D P /3 .4 .1 .1 .0 /1 3 /A P IA /C F L A /1 8 6 /1 2 7  
"Ū denssaim niecības attīstība K rustpils novada V ariešu ciem ā, 2. 
kārta" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -119 /2015; 

0 6 .0 5 .2 0 1 5 .-2 2 .0 9 .2 0 2 5 .

pam atsum m a 4 6  2 37 3294 3 29 4 0 0 0 0 3 29 4

%; apkalpošana 52 0 0 0 0 52

kopā 3 346 0 0 0 0 0 0 0 3 346

7



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

125
Sūnu pam atskolas sporta laukum a rekonstrukcija V alsts kase

Nr. P -222 /2015; 
2 6 .0 6 .2 0 1 5 .-2 0 .0 6 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 84 330 11007 11 007 0 0 0 0 0 0 0 11 007

%; apkalpošana 532 0 0 0 0 0 0 0 532
kopā 11 539 0 0 0 0 0 0 0 11 539

126
A sfaltbetona ielu  segum a atjaunošana Spunģēnu ciem ā (1. kārta) V alsts kase

Nr. P -242 /2015; 
2 1 .0 7 .2 0 1 5 .-2 0 .0 7 .2 0 2 5 .

pam atsum m a 2 3  528 3072 3 072 0 0 0 0 3 072

%; apkalpošana 49 0 0 0 0 49
kopā 3 121 0 0 0 0 0 0 0 3 121

127
Brīvdabas estrādes izve id es 1. kārta kultūras pasākum u norisei 
Zīlānu ciem ā

V alsts kase
Nr. P -366 /2015; 

2 2 .0 9 .2 0 1 5 .-2 0 .0 9 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 30  015 3921 3 921 0 0 0 0 0 0 0 3 921

%; apkalpošana 193 0 0 0 0 0 0 0 193
kopā 4  114 0 0 0 0 0 0 0 4  114

128

A sfaltbetona ielu  segum a atjaunošana Spunģēnu ciem ā (2. kārta) V alsts kase
Nr. P -441 /2015; 

1 8 .1 2 .2 0 1 5 .-2 0 .1 2 .2 0 3 5 .

pam atsum m a 35 009 5007 5 007 0 0 0 0 0 0 0 5 007

%; apkalpošana 2 50 0 0 0 0 0 0 0 25 0
kopā 5 25 7 0 0 0 0 0 0 0 5 25 7

129
Brīvdabas estrādes izve id es 1. kārta kultūras pasākum u norisei 
Zīlānu ciem ā

V alsts kase
Nr. P -38 /2016; 0 1 .0 4 .2 0 1 6 .

2 0 .0 3 .2 0 3 6 .

pam atsum m a 31 2 80 49 5 0 4  950 0 0 0 0 0 0 0 4  950

%; apkalpošana 2 52 0 0 0 0 0 0 0 25 2
kopā 5 20 2 0 0 0 0 0 0 0 5 20 2

130
Prioritārā investīciju  projekta "A tašienes kultūras nam a pārbūve 
energoefektiviātes paaugstināšanai" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -135 /2017; 

2 8 .0 4 .2 0 1 7 .-2 2 .0 4 .2 0 4 7 .

pam atsum m a 21 673 4335 4  335 0 0 0 0 0 0 0 4  335

%; apkalpošana 383 0 0 0 0 0 0 0 383

kopā 4  718 0 0 0 0 0 0 0 4  718

131
Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā  
autotransporta iegāde

V alsts kase
Nr. P -221 /2017; 

2 6 .0 5 .2 0 1 7 .-2 0 .0 5 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 2 3  661 47 3 4 4  734 0 0 0 4  734

%; apkalpošana 55 0 0 0 55

kopā 4  789 0 0 0 0 0 0 0 4  789

132
ELFLA  projekta (Nr. 1 7 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 6 1 ) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada V ariešu pagastā" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -15 /2018; 3 1 .0 1 .2 0 1 8 .

2 0 .1 2 .2 0 2 1 .

pam atsum m a 175 540 7020 7 020 7 020

%; apkalpošana 18 18

kopā 7 038 0 0 0 0 0 0 0 7 038

133
ELFLA  projekta (Nr. 1 7 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 6 0 ) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada V īp es  pagastā" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -16 /2018; 3 1 .0 1 .2 0 1 8 .

2 2 .0 6 .2 0 2 6 .

pam atsum m a 137 755 27 9 6 2  796 2  796 2  796 2  796 2  796 1 398 15 378
%; apkalpošana 38 31 24 17 10 3 123
kopā 2  834 2  827 2  820 2  813 2  806 1 401 0 0 15 501

134
Pašvaldības autonom o funkciju veikšanai nepieciešam ā  
autotransporta iegāde

V alsts kase
Nr. P -130 /2018; 

0 6 .0 4 .2 0 1 8 .-2 2 .0 3 .2 0 2 1 .

pam atsum m a 30  000 3334 3 334 3 334
%; apkalpošana 14 14
kopā 3 348 0 0 0 0 0 0 0 3 348

135
Prioritārā investīciju  projekta "G ājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu  
ciem a līdz Jaunās m uižas ciemam" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -425 /2018; 

0 1 .0 8 .2 0 1 8 .-2 0 .0 7 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 2 4 8  352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 173 968 2 3 2  656

%; apkalpošana 582 561 540 519 49 8 47 7 47 7 4  711 8 365
kopā 8 966 8 945 8 924 8 903 8 882 8 861 8 861 178 679 241 021

136 E R A F projekta (Nr. 3 .3 .1 .0 /1 6 /I /0 1 9 ) "A sfaltbetona segum a ceļa  
izbūve industriālās teritorijas sasniedzam ībai un attīstībai 
industriālajā teritorijā pie Krustpils stacijas" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -426 /2018; 

0 1 .0 8 .2 0 1 8 .-2 0 .0 7 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 41 45 2 68  44 4

%; apkalpošana 171 161 152 142 133 123 123 600 1 605
kopā 4  027 4  017 4  008 3 998 3 989 3 979 3 979 42  052 70  049

137 ELFLA  projekta (Nr. 1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 6 8 ) "Pašvaldības grants 
ceļa  Pāpuļi-Cīruļi pārbūve Krustpils novada V ariešu pagastā" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -551 /2018; 

0 8 .1 0 .2 0 1 8 .-2 2 .1 2 .2 0 2 5 .

pam atsum m a 117 2 34 1468 1 46 8 1 46 8 1 4 68 1 46 8 1 46 8 7 340
%; apkalpošana 18 15 11 7 4 55
kopā 1 48 6 1 483 1 4 79 1 475 1 47 2 0 0 0 7 395

138 ELFLA  projekta (Nr. 1 8 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 8 6 ) "Pašvaldības grants 
ceļa  1-14 Prodsala - U ģērn iek i 1 ,30 km pārbūve Krustpils novada  
Krustpils pagastā" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -19 /2019; 0 9 .0 2 .2 0 1 9 .

2 0 .1 2 .2 0 2 2 .

pam atsum m a 62  785 1892 1 892 1 892 3 784

%; apkalpošana 9 5 14
kopā 1 901 1 897 0 0 0 0 0 0 3 798

139 E R A F projekta N r .4 .2 .2 .0 /1 7 /I/0 9 0  "M ežāres kultūras nam a un 
pagasta ēkas rekonstrukcija energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -280 /2019; 

2 9 .1 1 .2 0 1 9 .-2 2 .1 1 .2 0 4 9 .

pam atsum m a 3 14  050 10754 10 754 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 2 3 8  038 313  784

%; apkalpošana 785 758 731 704 677 650 650 7 090 12 045
kopā 11 539 11 590 11 563 11 536 11 509 11 48 2 11 4 82 24 5  128 325  829

140
ELFLA  projekta (Nr. 1 9 -0 5 -A 0 0 7 0 2 -0 0 0 0 6 6 ) "Krustpils novada  
pašvaldības grants ceļu 4 -4  "Joksti - Agrārbanka", 1-10  "Skudraine ■ 
Ganukrogs", 6 -8  "Pēternieki - Gravāni - Zīlāni", 3 (4 )-1 5  "Mežāre - 
A tašienes pagasta robeža", 5 -6  "Landzāni - Ezermuiža" pārbūve" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -123 /2020; 

3 0 .0 4 .2 0 2 0 .-2 0 .0 4 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 2 6 8  373 42 4 0 47 8 5 4  24 0 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 2 0 4  750 2 63  590

%; apkalpošana 5 45 4 648 626 603 580 557 557 5 995 15 020

kopā 9 694 9 748 9 726 9 703 9 680 9 657 9 657 2 1 0  745 2 7 8  610

141
Projekta "Gājēju un veloceliņ a  izbūve no Spunģēniem  līdz 
Jēkabpils pilsētai" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -217 /2020; 

0 4 .0 8 .2 0 2 0 .-2 0 .0 7 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 3 78  193 14820 14 820 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 2 8 9  29 0 38 0  40 6

%; apkalpošana 3 882 5 850 5 718 5 586 5 455 5 323 5 323 21 830 58 967
kopā 18 702 18 566 18 43 4 18 302 18 171 18 039 18 039 311 120 4 3 9  373

142
Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens novades, energoefektīva  
apgaism ojum a un asfaltbetona segum a izbūve" īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -356 /2020; 

0 8 .1 0 .2 0 2 0 .-2 0 .0 9 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 51 000 1665 1 665 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 39 039 51 000

%; apkalpošana 4 67 451 43 6 4 20 40 4 389 389 4  22 7 7 183
kopā 2  132 2  167 2  152 2  136 2  120 2  105 2  105 43  26 6 58 183

8



Līgums, noslēgšanas datums, 
atmaksas term iņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa
Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

143
Projekta "A sfaltbetona segum a ceļa  izbūve industriālajā zonā  
Krustpils pagastā, b ijušā Jēkabpils lid lauka teritorijā" īstenošanai

Nr. P -459 /2020;  
0 2 .1 2 .2 0 2 0 .-2 0 .1 1 .2 0 5 0 .

pam atsum m a 135 593 91 915 0 0 4  676 4  676 4  676 4  676 4  676 4  676 107 537 135 593
V alsts kase %; apkalpošana 797 1000 975 939 904 868 868 9 271 15 622

kopā 797 5 676 5 651 5 615 5 580 5 544 5 544 116 808 151 215

144
Projekta"Krustpils pam atskolas ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Nr. P -284 /2021;  
1 2 .0 7 .2 0 2 1 .-2 0 .0 6 .2 0 3 1 .

pam atsum m a 50 935 50 935 0 0 5 341 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 18 774 50 935
V alsts kase %; apkalpošana 261 116 54 47 32 27 25 1 576 2  138

kopā 261 5 4 57 5 41 8 5 411 5 396 5 391 5 389 20  350 53 073

145
Projekta "Ciemu ielu  segum a uzlabošana Krustpils novadā" 
īstenošanai

Nr. P -283 /2021;  
1 2 .0 7 .2 0 2 1 .-2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 586  812 586  812 0 0 19 890 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 4 6 7  46 2 586  812
V alsts kase %; apkalpošana 3 010 4  047 3 896 3 747 3 597 3 4 48 3 29 9 44  48 7 69 531

kopā 3 010 23 937 23  788 23  639 23 48 9 23 340 23  191 511 949 65 6  343

146
Investīciju  projekta "Pašvaldības ceļa  Se 2  V anagi-R ugāji 
infrastruktūras posm a pārbūve Sēlp ils pagastā" īstenošanai

P -303 /2020 ; 1 0 .0 9 .2 0 2 0 
2 0 .0 8 .2 0 3 5

pam atsum m a 2 1 9  388 153 572 0 0 0 8 922 17 912 17 912 17 912 17 912 138 818 2 1 9  388
V alsts kase %; apkalpošana 710 1 192 1 186 1 108 1 012 913 816 3 021 9 958

kopā 710 1 192 10 108 19 020 18 924 18 825 18 728 141 839 2 2 9  346

147
Investīciju  projekta "Pašvaldības ceļa  Se 13 Pļavnieki - Elkšņi 
infrastruktūras posm a pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Nr. P -303 /2020;  
1 0 .0 9 .2 0 2 0 -2 0 .0 8 .2 0 3 5

pam atsum m a 68 844 4 8  191 0 0 0 2  809 5 620 5 620 5 620 5 620 43 555 68  844
V alsts kase %; apkalpošana 22 2 376 374 348 316 28 8 25 6 948 3 128

kopā 22 2 376 3 183 5 968 5 936 5 908 5 876 44  503 71 972

148 E R A F projekta (N r .9 .3 .1 .1 /1 9 /I /0 0 1 ) "Pakalpojumu infrastruktūras
Nr. P -303 /2020;  

0 6 .1 0 .2 0 2 0 -2 0 .0 9 .2 0 4 0

pam atsum m a 371 103 2 9 4  046 0 2 4 4  47 9 0 0 5 41 7 21 832 21 832 21 832 21 832 2 4 6  629 33 9  374
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" V alsts kase %; apkalpošana 1 024 2  332 2  329 2  23 8 2  088 1 938 1 788 9 781 23 518
īstenošanai - 1.daļa A telpas brīdis, L īkum u m uiža kopā 1 024 2  332 7 746 2 4  070 23 920 23 770 23  620 2 5 6  41 0 36 2  892

149
Projekta "Salas novada pirm skolas izglītības iestādes "Ābelīte" 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Nr. P -303 /2020;  
1 7 .1 2 .2 0 2 0 -2 0 .1 2 .2 0 4 0

pam atsum m a 2 3 4  903 164 4 32 0 0 0 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 177 060 2 3 4  903
V alsts kase %; apkalpošana 891 1 4 32 1 43 2 1 382 1 29 8 1 215 1 132 7 156 15 938

kopā 891 1 4 32 4  795 15 002 14 918 14 835 14 752 184 21 6 2 5 0  841

150 Latvijas - L ietuvas pārrobežu sadarbības program m as projekta
V alsts kase

Nr. P -303 /2020;  
1 8 .1 2 .2 0 2 0 -2 0 .1 2 .2 0 3 5

pam atsum m a 2 0 0  000 140 000 0 145 49 2 0 0 4  064 16 328 16 328 16 328 16 328 93 726 163 102
(N r.L L I-477) "Starptautiskā tūrism a maršruta "Strūves %; apkalpošana 773 860 860 808 721 635 548 1 483 6 688
ģeod ēzisk a is  loks" izveide" investīciju  daļas īstenošanai kopā 773 860 4  924 17 136 17 049 16 963 16 876 95 20 9 169 790

151
ELFLA  projekta (N r .2 0 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 2 -0 0 0 0 0 2 ) "Āra 
trenažieru uzstādīšana Salas novadā" īstenošanai

Nr. P -282 /2021;  
12 .07 .2021 . -2 2 .0 6 .2 0 2 6

pam atsum m a 17 900 17 900 17 900 0 3 158 4  21 2 4  21 2 4  21 2 2  106 17 900

V alsts kase %; apkalpošana 11 43 33 23 12 2 124

kopā 11 3 201 4  245 4  235 4  22 4 2  108 0 0 18 024

152
ELFLA  projekta (N r .2 0 -0 5 -A L 2 4 -A 0 1 9 .2 2 0 3 -0 0 0 0 0 1 ) "Sociālās 
m ājas izveid e Salas novadā" īstenošanai

Nr. P -281 /2021;  
12 .07 .2021 . -2 2 .0 6 .2 0 2 6

pam atsum m a 14 100 14 100 14100 0 2  4 80 3 320 3 320 3 320 1 660 14 100

V alsts kase %; apkalpošana 9 34 26 18 10 2 99

kopā 9 2  514 3 346 3 338 3 330 1 662 0 0 14 199

153 E R A F projekta (N r .9 .3 .1 .1 /1 9 /I /0 0 1 ) "Pakalpojumu infrastruktūras
Nr. P -280 /2021;  

12 .07 .2021 . -2 0 .0 6 .2 0 4 6

pam atsum m a 531 932 176 586 60 000 0 0 0 17 910 23 908 23 908 23  908 4 4 2  29 8 531 932

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" V alsts kase %; apkalpošana 23 0 2  2 39 3 24 4 3 21 7 3 082 2  934 2  790 25 293 43  029
īstenošanai - 2 .daļa  Ģ VPP, B iržos kopā 23 0 2  2 39 3 24 4 21 127 26  990 26  842 26  698 4 6 7  591 574  961

154 R adniecīgās kapitālsabiedrības SIA  "V iesītes kom unālā pārvalde" 
pam atkapitāla palielināšanai KF proj." Ū densaim niecības

pam atsum m a 24 5  851 30 741 30 741 0 0 0 0 0 0 0 30 741

V alsts kase
N r .P -46 /2014 , 2 0 .0 2 .2 0 1 4 .

2 0 .0 2 .2 0 4 4 . %; apkalpošana 2  40 0 0 0 0 0 0 0 0 2  40 0
pakalpojum u attīstība Viesītē" īstenošanai

kopā 33 141 0 0 0 0 0 0 0 33 141

155
K om pleksi risinājum i siltum nīcefekta gāzu em isijas sam azināšanai 
PII Z īlīte

N r.P -151 /2014 ,
1 7 .0 4 .2 0 1 4 .-2 0 .0 3 .2 0 2 4 .

pam atsum m a 28 3  935 20  034 20  034 0 0 0 2 0  034

V alsts kase %; apkalpošana 349 0 0 0 349

kopā 20  383 0 0 0 0 0 0 0 2 0  383

156
R adniecīgās kapitālsabiedrības SIA  "V iesītes kom unālā pārvalde" 
pam atkapitāla palielināšanai KF proj." Siltum enerģijas pārvaldes

pam atsum m a 85 697 9 891 9 891 0 0 0 0 0 0 0 9 891

V alsts kase
N r.P -238 /2014 ,

1 7 .0 6 .2 0 1 4 .-2 0 .0 6 .2 0 4 4 . %; apkalpošana 780 0 0 0 0 0 0 0 780
sistēm as efektivitātes paaugstināšana Viesītē" īstenošanai

kopā 10 671 0 0 0 0 0 0 0 10 671

157
V iesītes v idu sskolas un V iesītes sporta skolas sporta kom pleksa  
jaunbūve

N r .P -28 /2016 , 0 8 .0 3 .2 0 1 6 .
2 0 .0 2 .2 0 4 6 .

pam atsum m a 55 780 8 379 8 379 0 0 0 0 0 0 0 8 379

V alsts kase %; apkalpošana 711 0 0 0 0 0 0 0 711

kopā 9 090 0 0 0 0 0 0 0 9 090

158
N r.P -65 /2016 ,

0 5 .0 5 .2 0 1 6 .2 0 .0 4 .2 0 4 6 .

pam atsum m a 38 851 6 135 6 135 0 0 0 0 0 0 0 6 135
V iesītes Jauno kapu kapličas jaunbūve V alsts kase %; apkalpošana 937 0 0 0 0 0 0 0 937

kopā 7 072 0 0 0 0 0 0 0 7 072

159
Pavasara ie las un Sporta ielas V iesītē  atsevišķu posm u segum a  
m aiņa un ietves būvdarbi

N r.P -158 /2016 ,
1 3 .0 7 .2 0 1 6 .-2 0 .0 7 .2 0 2 6 .

pam atsum m a 38 960 6 156 6 156 0 0 0 0 0 6 156

V alsts kase %; apkalpošana 116 0 0 0 0 0 116

kopā 6 27 2 0 0 0 0 0 0 0 6 27 2

160
N r.P -314 /2017 ,

2 9 .0 6 .2 0 1 7 .2 0 .0 6 .2 0 2 7 .

pam atsum m a 2 0 0  251 738 738 0 738

Pašvaldības ceļa  S7  O zoliņi-Ķ ēķāni-Z īlāni pārbūve V alsts kase %; apkalpošana 5 0 0 5

kopā 743 0 0 0 0 0 0 0 743

9



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

168
V iesītes novada ceļa  V 1 9  Jaunkančuki-Priede-Ikšķiles pārbūve V alsts kase

N r .P -37 /2018 , 0 6 .0 2 .2 0 1 8 .
2 0 .0 1 .2 0 2 8 .

pam atsum m a 4 4 8  670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 36  859

%; apkalpošana 91 79 66 53 40 27 14 2 371

kopā 5 175 5 163 5 150 5 137 5 124 5 111 5 098 1 273 37  23 0

162
E sošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas m aiņu Sporta skolas un 
V iesītes un sociālās aprūpes centra vajadzībām (pansionāts)

V alsts kase
N r .P -38 /2018 , 0 6 .0 2 .2 0 1 8 .

2 0 .0 1 .2 0 4 8 .

pam atsum m a 1 00 0  000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 7 10  532 95 6  148

%; apkalpošana 2  41 0 2  321 2  23 2 2  149 2  054 1 965 1 876 18 871 33 878

kopā 37 49 8 37  40 9 37  320 37  23 7 37 142 37  053 36 964 7 29  403 99 0  026

163
Ielu apgaism ojum a pārbūve B rīvības,B iržu ,R aiņa un Peldu ielās 
V iesītē

V alsts kase
P -6 1 2 /2018 , 1 8 .1 0 .2 0 1 8 .

2 0 .1 0 .2 0 3 8 .

pam atsum m a 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 56 182 91 966

%; apkalpošana 231 21 8 205 193 179 166 153 884 2  231

kopā 5 343 5 330 5 317 5 305 5 291 5 2 78 5 265 57 066 94 197

164
D ienesta  v iesn īcas fasādes vienkāršotā atjaunošana V alsts kase

N r .P -97 /2019 , 1 5 .0 5 .2 0 1 9 .
2 0 .0 4 .2 0 3 9 .

pam atsum m a 43 370 2  28 4 2  28 4 2  2 84 2  28 4 2  28 4 2  28 4 2  2 84 2  28 4 26  26 6 42  25 4

%; apkalpošana 106 100 95 89 83 77 71 4 06 1 028

kopā 2  390 2  384 2  379 2  373 2  367 2  361 2  355 26  672 43  28 2

165
Pašvaldības ceļa  S6  Bajāri - Grabažāni posm a pārbūve V alsts kase

N r .P -62 /2020 , 1 1 .0 3 .2 0 2 0 .
2 0 .0 2 .2 0 3 0 .

pam atsum m a 96 760 0 0 0

%; apkalpošana 109 109

kopā 109 0 0 0 0 0 0 0 109

166
Prioritārā investīciju  projekta Sm ilšu  ielas V iesītē  atsevišķu posm u  
segum a atjaunošana un ietves izbūve īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -55 /2021 , 2 9 .0 3 .2 0 2 1 .

2 0 .0 3 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 4 0 0  000 4 0 0  000 0 0 13 653 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 3 17  967 4 0 0  000

%; apkalpošana 750 668 612 578 545 511 47 8 11 733 15 875
kopā 750 14 321 14 2 88 14 25 4 14 221 14 187 14 154 3 29  700 4 15  875

167
Projekta "M eža ielas V iesītē  posm u segum a atjaunošana" 
īstenošanai

V alsts kase
Nr. P -218 /2021 , 

2 2 .0 6 .2 0 2 1 .-2 0 .0 6 .2 0 5 1 .

pam atsum m a 151 371 151 371 0 0 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 121 095 151 371
%; apkalpošana 190 364 351 339 314 301 28 8 3 577 5 724
kopā 190 5 4 10 5 397 5 385 5 360 5 347 5 334 124 672 157 095

168 E R A F projekta (N r .9 .3 .1 .1 /1 8 /I /0 0 1 ) “Infrastruktūras izveide  
sabiedrībā balstītu sociā lo  pakalpojum u nodrošināšanai 
dzīvesv ietā” īstenošanai

Projekts
pam atsum m a 143 917 0 2  568 5 136 5 136 5 136 5 136 5 136 115 669 143 917

%; apkalpošana 44 1 4 37 1 394 1 343 1 291 1 2 40 1 189 13 169 21 107

kopā 44 4  005 6 530 6 47 9 6 42 7 6 376 6 325 128 838 165 024

169 E R A F projekta (N r .3 .3 .1 .0 /1 9 /I /0 0 4 ) “Infrastruktūras izbūve  
industriālās teritorijas sasniedzam ības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai

Projekts
pam atsum m a 11 914 0 0 46 8 936 936 936 936 7 702 11 914

%; apkalpošana 30 119 119 111 102 92 83 326 982

kopā 30 119 587 1 047 1 038 1 028 1 019 8 028 12 896

170
E R A F projekts (Nr. 5 .6 .2 .0 /1 9 /I /0 0 8 ) "Jēkabpils p ilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēm um u izveidei" īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 2  834  956 0 0 0 157 42 0 157 42 0 157 42 0 157 4 20 3 62 0  653 4  2 5 0  333

%; apkalpošana 2  087 36  47 6 41 674 41 913 40  339 38  765 37 190 4 2 0  900 65 9  344

kopā 2  087 36  47 6 41 674 199 333 197 759 196 185 194 610 4 0 4 1  553 4  90 9  677

171 E R A F projekta "Industriālās teritorijas p iekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēm ējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas  
Ziem eļaustrum u daļā" īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 4 5 2  510 0 0 37  500 2 4  41 2 19 992 19 992 19 992 451 071 572  959

%; apkalpošana 0 5 413 5 588 5 24 6 5 035 4  835 4  635 51 413 82 165

kopā 0 5 413 43  088 2 9  658 25 027 24  827 24  627 502  48 4 655  124

172 E R A F projekta (N r .5 .5 .1 .0 /1 9 /I /0 0 3 ) "Kultūrvēsturiskā m antojum a  
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrism a piedāvājum a  
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 176 131 0 0 11 600 5 970 4  004 4  004 4  004 146 549 176 131

%; apkalpošana 113 1 761 1 717 1 615 1 570 1 530 1 49 0 20  010 29  806

kopā 113 1 761 13 317 7 585 5 574 5 534 5 49 4 166 559 2 05  937

173
Projekta "Droša v ide skolēniem  un pedagogiem  - pam ats 
kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 21 4 58 0 2  524 5 048 5 048 5 048 3 790 0 0 21 45 8

%; apkalpošana 0 21 2 170 120 70 18 0 0 590

kopā 0 2  736 5 21 8 5 168 5 118 3 808 0 0 22  048

174 Projekta "Nem ateriālās kultūras un vietējās vēstures m antojum a  
saglabāšanas, p ieejam ības un attīstības veicināšana, uzlabojot 
kultūras tūrism a konkurētspēju Latvijā, L ietuvā un Baltkrievijā" 
īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 4 4  020 0 0 0 13 22 0 17 600 13 20 0 0 0 4 4  020

%; apkalpošana 22 0 44 0 44 0 40 7 2 42 67 0 0 1 816

kopā 22 0 44 0 44 0 13 627 17 842 13 26 7 0 0 45  836

175 SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" pam atkapitāl palielināšanai, lai 
nodrošinātu projekta "Stacionārās un ambulatorās veselīb as aprūpes 
infrastruktūras uzlabošanu SIA"JRS", uzlabojot kvalitatīvu  
veselīb as aprūpes pakalpojum u pieejamību" īstenošanu

Projekts

pam atsum m a 2 8 0  586 0 0 0 18 572 9 000 9 000 9 000 23 5  014 2 8 0  586

%; apkalpošana 1 403 2  806 2  806 2  701 2  587 2  4 97 2  40 6 30 729 47  935

kopā 1 403 2  806 2  806 21 273 11 587 11 49 7 11 40 6 26 5  743 32 8  521

176
Projekta "Gājēju un velosipēd istu  celiņu  infrastruktūras atjaunošana  
Pils rajonā, Jēkabpilī" īstenošanai

Projekts
pam atsum m a 18 4 69 0 0 0 1 615 6 46 0 6 4 60 6 46 0 24  21 2 45  20 7

%; apkalpošana 0 45 2 45 2 45 2 4 12 347 28 2 485 2  882
kopā 0 45 2 45 2 2  067 6 872 6 807 6 742 24  697 4 8  089

177 Prioritārā investīciju  projekta "Sociālā aprūpes nam a "Mežvijas" 
ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo  konstrukciju  
siltināšana M ežgalē, Leim aņu pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 4 0 0  000 0 4 0  0 0 0 4 0  0 0 0 4 0  0 0 0 4 0  0 0 0 4 0  0 0 0 4 0  0 0 0 160 000 4 0 0  000

%; apkalpošana 1 6 7 1 0 0 0 9 0 0 8 0 0 7 0 0 6 0 0 5 0 0 1 000 5 667

kopā 167 41 000 4 0  900 4 0  800 40  700 40  600 40  500 161 000 4 05  667

10



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

178 Projekta "Am bulances-aptiekas ēkas fasādes vienkāršotā  
atjaunošana un telpu grupas vienkāršotā atjaunošana sociā lā  centra 
vajadzībām  Z aļā ie lā  10, Zasā, Z asas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Projekts

pam atsum m a 2 8 6  2 46 0 2 8  6 2 5 2 8  6 2 5 2 8  6 2 5 2 8  6 2 5 2 8  6 2 5 2 8  6 2 5 114 49 6 2 8 6  24 6

%; apkalpošana 1 1 9 7 1 6 6 4 4 5 7 2 50 1 4 2 9 3 5 8 716 4  055

kopā 119 29  341 2 9  2 69 2 9  197 29  126 29  054 2 8  983 115 21 2 2 9 0  301

178
Projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta infrastruktūras 
attīstībai R ubenes pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Projekts
pam atsum m a 68 971 0 6  8 9 8 6  8 9 7 6  8 9 7 6  8 9 7 6  8 9 7 6  8 9 7 27  588 68 971

%; apkalpošana 2 8 1 7 2 1 5 5 1 3 8 121 10 3 8 6 173 976
kopā 28 7 070 7 052 7 03 5 7 018 7 000 6 983 27  761 69  947

180
Projekta "Biržu pam atskolas sporta laukum a atjaunošana" 
īstenošanai

Projekts
pam atsum m a 62 2 99 0 0 0 3 6 6 5 17 000 17 000 17 000 153 000 2 0 7  665

%; apkalpošana 0 904 1 096 1 096 1 043 954 864 3 736 9 693
kopā 0 904 1 09 6 4  761 18 043 17 954 17 864 156 736 2 1 7  358

KOPĀ x x

pamatsumma 86 732 253 20 212 316 2 980 816 1 233 008 2 980 816 3 575 600 3 710 864 4131 198 4 133 263 4 058 818 3 922 995 53 099 935 79 613 488
kredīta % ** 553 994 659 299 642 239 608 815 571 490 534 880 499 468 4 520 637 8 590 822
kopā 3 534 809 4 234 899 4 353 103 4 740 013 4 704 753 4 593 698 4 422 463 57 620 572 88 204 311

II. Galvojumi

1
E R A F projekta "Ū denssaim niecības attīstība G ārsenes pagasta  
G ārsenes ciemā" īstenošanai

SIA  V ides  
investīciju  
fonds 2 7 .1 1 .2 0 1 4 .-0 1 .0 7 .2 0 3 4 . 29 4 2 29 3 6 292 9 2 9 2 2 291 6 2911 290 4 2 0 1 7 6 4 0  636

2
E R A F projekta "Ū denssaim niecības attīstība A knīstes p ilsētā " 
īstenošanai

SIA  V ides  
investīciju  
fonds 0 2 .0 9 .2 0 1 3 .-0 1 .0 4 .2 0 3 3 . 14853 14684 14434 14352 14180 14012 13843 762 9 2 176 650

Aknistes novads KOPĀ GALVOJUMI x x 17 795 17 620 17 363 17 274 17 096 16 923 16 747 96 468 217 286

3 Jēkabpils centralizētās siltum apgādes sistēm as rehabilitācija
V alsts kase  

(ZIB) 2 2 .0 7 .2 0 0 3 . - 0 4 .0 7 .2 0 2 2 . 342 7 4 342 7 6 0 0 0 0 0 0 6 8  550

4 Studiju un studējošā kredīti studentiem
K om ercban
kas 570 23 8 0 808

5
Projekta „Siltum tīklu rekonstrukcija Jēkabpilī N am eja, V iestura un 
Jaunās ielas m ikrorajonā” realizēšanai

A S  SEB  
banka 2 1 .1 1 .2 0 1 2 . - 2022 . 6 09 5 2 55061 0 116 013

6

Projekta "V idusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu 
apsaim niekošanas projekts. S A  poligona "Dziļā vāda" būvniecības  
M ežāres pagastā", SIA  "Vidussdaugavas SPAAO " V alsts kase

13 .12 .2011; 
V ien .19 .12 .2012; 

V ien .2 0 .0 3 .2 0 1 5 . - 
2 0 .1 2 .2 0 4 1 . 792 6 7835 774 4 765 4 75 6 4 7473 7383 91605 145 184

7
G alvojum s SIA  „Jēkabpils siltum s” KFF projekta „Siltum tīklu  
rekonstrukcija Jēkabpilī C eltnieku ielas rajonā” realizēšanai

A S  SEB  
banka 2 3 .0 7 .2 0 1 4 . - 2 2 .0 7 .2 0 2 2 . 2 6 7 6 0 15700 42  46 0

8 G alvojum s studiju kredīta nodrošinājum am  I.K.
A S  SEB  
banka 0 4 .1 2 .2 0 1 5 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 9 . 602 588 574 559 545 531 516 989 4  904

9 G alvojum s studiju kredīta nodrošinājum am  L.E.
A S  SEB  
banka 1 3 .09 .2018 . - 2 0 .0 6 .2 0 2 9 . 127 516 501 48 6 471 45 6 441 1 618 4  616

10

SIA  "Jēkabpils siltums" KF projekta N r .4 .3 .1 .0 /1 8 /A /0 1 1  
"Siltum apgādes pārvaldes un  sadales sistēm as efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas rajonā" V alsts kase 0 5 .1 2 .2 0 1 9 . - 2 0 .1 2 .2 0 2 9 . 8 800 8 800 134 047 132 793 131 49 8 130 22 4 128  949 2 5 4  097 92 9  2 0 8

11 Studiju kredīts
SE B  banka 
A S 1 2 .0 4 .2 0 1 2 .-1 4 .0 7 .2 0 2 4 . 235 235 235 97 802

12
Projekta V iesītes  notekūdeņu attīrīšanas iekārtu būvniecība 2 . kārta 
īstenošanai V alsts kase

L īgum s N r .A 1 /1 /2 0 /1 8 7 , 
trančes Nr. K -6 /2020 , 

1 4 .0 5 .2 0 2 0 .-2 0 .0 4 .2 0 5 0 . 17 21 7 22  956 2 2  956 2 2  956 22  956 22  956 22  956 512  747 66 7  70 0
Viesītes novads KOPĀ GALVOJUMI x x 17 452 23 191 23 191 23 053 22 956 22 956 22 956 512 747 668 502

KOPĀ x x 175 258 163 825 183 420 181 819 180 130 178 563 176 992 957 524 2 197 531
Citas ilgtermiņa saistības - O peratīvā transportlīdzekļa ar atbilstošu  
aprīkojum u nom a x 2 0 .0 9 .2 0 1 9 . 8566 8566 6424 23 556
Kopā saistības (I.A izņēm um i + II.G alvojum i) 3 718 633 4 407 290 4 542 947 4 921 832 4 884 883 4 772 261 4 599 455 58 578 096 90 425 398

Saistību apjom s % no pam atbudžeta ieņēm um iem  * 7 ,30 8 ,66 8 ,92 9 ,67 9 ,59 9 ,37 9 ,03

*

Plānotie pam atbudžeta ieņēm um i bez plānotajiem  transferta ieņēm um iem  no valsts budžeta noteiktam  m ērķim  (izņem ot klim ata  
pārmaiņu finanšu instrum enta finansējum u) un plānotajām  iem aksām  pašvaldību finanšu iz līdzināšanas fondā saim nieciskajā  
gadā 50 91 4  401

** Procentu m aksājum i un m aksa par parāda apkalpošanu 186 793
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

11



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 29.09.2021.saistošajiem noteikumiem №.15 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3.

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2021. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 51,00
1 2 3

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 51,00
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 23.5.0.0. 51,00

II IZDEVUMI - kopā 6130,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 643,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1812,00

Izglītība 09.000 3675,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 5079,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 1051,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -6079,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 6079,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6079,00
Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 6079,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



4. pielikums
PASKAIDROJUMA RAKSTS

Jēkabpils novada domes 29.09.2021.saistošajiem noteikumiem Nr.15 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"
1. PAMATBUDŽETS

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅEMUMI - kopā 2171833

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 35000
5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem -40000
5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 15000

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 
izmantošanas) -2705

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā -57
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 3932
10.1.0.0. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē -50

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 
kompensācijām 464

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 31051
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 136100
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 131351

13.4.0.0. Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 1235
13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 700

17.2.0.0.
Zemgales plānošanas reģiona atmaksa par projekta "Droša vide skolēniem un 
pedagogiem -  pamats kvalitatīvai izglītībai” izdevumiem 3533

17.2.0.0. Precizēts finansējums ESF projektam "Atver sirdi Zemgalē" 24345

17.2.0.0.
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 27878

18.6.0.0.

IZM finansējums par interneta pakalpojuma nodrošināšanu pašvaldību 
dibinātajām vispārējās izglītības un speciālās izglītības iestādēm par laika 
periodu 01.04.-30.06.2021. 290

18.6.0.0.
Precizēts finansējums kopīga jaunveidojamā novada pasvaldības administratīvās 
struktūras projekta izstrādei -14

18.6.0.0.
Finansējums Vienotajam valsts un pašvaldības klientu apkalpošanas centram 
Aknīstes pilsētā 0

18.6.0.0. Precizēti bijušā Salas novada saņemtie valsts budžeta transfeti 3700

18.6.0.0.
Iekšlietu ministrijas kompensācija pašvaldības policijas darbiniekiem 
(virsstundas, nakts darbs) 1106

18.6.0.0. Valsts budžeta finansējums Algoto pagaidu sabiedrisko darbu projektam -38716
18.6.0.0. Valsts budžeta finansējums Skolēnu vasaras nodarbinātības projektam 3930
18.6.0.0. ESF finansējums projektam "Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem" 119898

18.6.0.0.
Precizēts finansējums ERAF projektam "Infrastruktūras izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī" -85873

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projektam "Salas novada Starptautiskā tūrisma maršruta 
"Strūves ģeodēziskais loks" izveide" -157055

1



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
18.6.0.0. Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada projekta realizācijai 1

18.6.0.0.
Precizēts finansējums bijušā Salas novada projekta ralizācijai (dabas resursu 
nodokļa tāme) -15000

18.6.0.0.
Precizēts finansējums ELFLA projektam "Infrastruktūras pilnveidošana - 
iedzīvotāju drošumspējas palielināšana Salas novadā" 4500

18.6.0.0

Precizēts ERAF finasnējuma apmērs 2021.gadā projekta "Kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" -405145

18.6.0.0.
Precizēts ERAF finasnējuma apmērs 2021.gadā projekta "Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai -472630

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldībām uzturēšnas izdevumiem pašvaldību speciālajām 
izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 102845

18.6.0.0.

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 324865

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 113140

18.6.0.0.
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 2546688

18.6.0.0.
IZM finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām ar invaliditāti 
01.07.-31.08.2021. 2748

18.6.0.0.

Atgriezta neizlietota Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija piemaksu 
nodrošināšanai pedagogiem un atbalsta personālam par individuālajām 
konsultācijām, lai sagatavotu izglītojamos valsts pārbaudes darbiem Covid-19 
pandēmijas laikā -129457

18.6.0.0.
Finansējums pedagogiem, kuri īsteno speciālās pamatizglītības programmas 
Covid-19 pandēmijas laikā 318

18.6.0.0.
Precizēts finansējums no Valsts izglītības attīstības aģentūras projektā "Karjeras 
atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" bijušajā Jēkabpils novadā -35407

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai 
Nr.8.3.2.2/16/I/001 VISC Aknīstēi” izdevumiem 3633

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projektam "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
samazināšanai Aknīstē" 1500

18.6.0.0.
Precizēts finansējums no Eiropas Sociālā fonda projekta "Priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvas projektos" 4600

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projektam "Droša vide skolēniem un pedagogiem -  pamats 
kvalitatīvai izglītībai” izdevumiem -3533

18.6.0.0.
Valsts izglītības satura centra finansējums programmai “Atbalsts bērnu un 
jauniešu nometņu organizēšanai” 39245

18.6.0.0.
Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai bijušajā Aknīstes 
novadā 2116

18.6.0.0.
Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai bijušajā Jēkabpils 
novadā -2738

2



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

18.6.0.0. Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai Jēkabpils pilsētā 15324

18.6.0.0.
Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai bijušajā Krustpils 
novadā 1405

18.6.0.0.
Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai bijušajā Salas 
novadā 2200

18.6.0.0.
Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai bijušajā Viesītes 
novadā 1846

18.6.0.0.
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projekta “#piedzīvot” 
īstenošanai 9988

18.6.0.0. Precizēts mērķdotācijas apmērs par pabalstu bērna uzturam 373
18.6.0.0. Precizēts finansējums ESF projektam "Atver sirdi Zemgalē" -7000

18.6.0.0.
ESF finansējums projektam "Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība 
pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001" 12300

18.6.0.0.

Precizēts ERAF un valsts budžeta finansējums projekta Nr.4.2.2.0/18/I/066 
"Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai -182916

18.6.0.0.
ERAF finansējums projektam "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" 251326

18.6.0.0. Labklājības ministrijas dotācija asistenta pakalpojumu nodrošināšanai invalīdiem 10000

18.6.0.0.
Labklājības ministrijas finansējums individuālajiem aizsarglīdzekļiem un 
dezinfekcijas līdzekļiem 455

18.6.0.0.

Precizēts finansējums ESF projekta "Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un 
gārsenes pagastos" īstenošanai 1764

18.6.0.0. Precizēta mērķdotācija pansionātiem par iecietotajām personām līdz 1998.gadam -5839

18.6.0.0. IZM mērķdotācija papildus pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. 7905

18.6.0.0.
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti bezdarbnieka stipendiju 
nodrošināšanai 2239

18.6.0.0.
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. 
A.Žilinska Jēkabpils mūzikas skolai (provizorisks aprēķins) 5406

18.6.0.0.
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. Jēkabpils 
Mākslas skolai (provizorisks aprēķins) 1280

18.6.0.0.
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. Viesītes 
Mūzikas un Mākslas skolai (provizorisks aprēķins) 1463

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 2059074
19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām -684322
21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības -1

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 449370

21.4.0.0.
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu 
sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 7813

II IZDEVUMI - kopā -2480826
01.110.01. Vadība un administrācija x

Papildus: x
Papildus finansējums apkures izdevumiem 700

3



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Grozījumi algu fonda ietvaros 97715
Samazinājums: x

Precizēts finansējums kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības administratīvās 
struktūras projekta izstrādei -14

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -3688

-t<N©Oo

Aknīstes novada vadība un administrācija (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -2779
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8434

01.110.01.33. Krustpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -13682
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -994

01.110.01.39. Salas novada vadība un administrācija (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -14000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu Salas 
novada administrācijas darbības nodorošināšanai līdz 01.07.2021. -273153
Citiem mērķiem -8093r*i-t©oO

Viesītes novada vadība un administrācija (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -6679

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Viesītes novada administrācijas darbības nodrošināšanai līdz 01.07.2021. -398542

90-t©oo

Jēkabpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -26498
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -791

01.110.02. Deputāti, komisijas x
Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 9937

Citiem mērķiem 250
01.110.02.24. Aknistes novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -27219
01.110.02.33. Krustpils novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -32722

01.110.07. Vienotais valsts un pašvaldības klientu apkalpošanas centrs Aknistes pilsētā x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3450
01.110.22. Asares pagasta pārvalde x

Papildus: x

Finansējums daudzdzīvokļu ēkas "Rīti" teritorijas labiekārtošanai 9876

4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -163

01.110.24. Aknīstes pagasta pārvalde x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2600

01.110.25. Aknīstes pilsētas pārvalde x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2236

01.110.31. Gārsenes pagasta pārvalde x
Papildus: x

Finansējums stāvlaukuma būvniecībai pie Gārsenes kultūras nama 57882
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -258

01.110.39. Salas pagasta parvalde x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm Salas pagasta pārvaldes darbības 
nodrošināšanai 185860

01.110.41. Sēlpils pagasta parvalde x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm Sēlpils pagasta pārvaldes darbības 
nodrošināšanai 33851

01.110.43. Viesītes pilsētas pārvalde x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm Viesītes pilsētas pārvaldes darbības 
nodrošināšanai 406250

01.600.01. Vēlēšanas x
Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums vēlēšanu nodrošināšanai -260

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -250
01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm % maksājumiem un aizņēmumu 
apkalpošanas izdevumiem, kas sākotnēji plānots bijušo novadu tāmēs, bet pēc 
0L07.2021.tiek maksāti vienoti visiem Jēkabpils novada pašvaldības 
aizņēmumiem 12555
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Valsts kases aizņēmumu procentu maksājumiem un 
maksājumiem par par parāda apkalpošanu -48000

01.890.01.48. Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem Jēkabpils novads (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8303

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -51360
03.110.01. Pašvaldības policija x

Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -2030

5



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā -2030
04.111.02. Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto zaudējumu 
kompensēšana pārvadātājiem x

Papildus: x

Kompensācija SIA "Jēkabpils autobusu parks" par apbraucamā ceļa 
izmantošanu (par 2020.gadu) saskaņā ar Jēkabpils pilsētas ceļu un infrastruktūras 
labiekārtošanas darbiem Zīlānu ielā, Jēkabpilī (ES fonda projekta "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu īstenošanai) 18382
Samazinājums: x

Precizēts finansējuma apjoms braukšanas maksas atvieglojumiem pilsētā 
deklarētajiem pensionāriem, pirmskolas vecuma un bērnu-bāreņu pārvadāšanai -5500

04.122.01. Nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums no valsts budžeta līdzekļiem nodarbinātības pasākumiem 
(algotais pagaidu sabiedriskais darbs) -25504
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -362

04.122.02. Skolēnu nodarbinātība vasarā x
Papildus: x
Precizēts finansējums no valsts budžeta līdzekļiem skolēnu vasaras 
nodarbinātības organizēšanai 3930
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -427

04.122.03. ESF projekts "Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” Nr.9.1.1.1/15/I/001 x
Papildus: x

Finansējums no ESF līdzekļiem Jēkabpils pilsētas subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 46216

Finansējums no ESF līdzekļiem bijušā Viesītes novada subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 12000

Finansējums no ESF līdzekļiem bijušā Aknīstes novada subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 9000

Finansējums no ESF līdzekļiem bijušā Krustpils novada subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 24000

Finansējums no ESF līdzekļiem bijušā Salas novada subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 7500

Finansējums no ESF līdzekļiem bijušā Jēkabpils novada subsidēto darbavietu 
bezdarbniekiem nodrošināšanai 18000
Citiem mērķiem 3971

04.122.24. Aknīstes novada nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais 
darbs) (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums algoto pagaidu sabiedrisko darbu projektam no valsts 
budžeta līdzekļiem -2565

04.122.33.01. Krustpils novada nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais 
darbs) (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

6



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums algoto pagaidu sabiedrisko darbu projektam no valsts 
budžeta līdzekļiem -479

04.122.39. Salas novada nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs) 
(bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1284
Samazinājums: x
Precizēti izdevumi no valsts budžeta nodarbinātības projekta īstenošanai -3221

04.122.43. Viesītes novada skolēnu nodarbinātība vasarā (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2258
Citiem mērķiem 2239

04.122.48.01. Jēkabpils novada nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais 
darbs) (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums algoto pagaidu sabiedrisko darbu projektam no valsts 
budžeta līdzekļiem -6947
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -800

04.122.48.02. Jēkabpils novada skolēnu nodarbinātība vasarā (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 800

04.510.05. Infrastruktūras izbūve industr.teritorijas sasniedzamības un attīstības 
nodrošināšanai Jēkabpilī (Zvaigžņu iela) x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai no pašvaldības budžeta līdzekļiem 10586
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -134982

04.510.06. Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu x
Samazinājums: x

Precizēts finansejums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases aizņēmuma -2100976
04.510.07. Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana x

Papildus: x
Papildus finansējuma autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 2408

Papildus finansējums būvdarbu veikšanai objektā “Rīgas ielas posma no 
Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai atjaunošana, Jēkabpilī” 11840

Papildus finansējums būvdarbu veikšanai objektā “Palejas ielas pārbūve, 
Jēkabpilī’ 5560

Papildus finansējums būvniecības ieceres dokumentu izstrādei un 
autoruzraudzībai 8740

Precizēts finansējums objekta "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres 
ielai, Jēkabpilī" būvprojekta izstrāde 1733

7



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Aldaunas ielas atzara asfaltbetona seguma izbūvei ar privātpersonu 
līdzfinansējumu, t.sk. finansējums būvprojekta "Aldaunas ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī" izmaiņu segšanai 28165
Finansējums ekspertīzei par būvdarbu izpildi objektam "Dūmu, Atmodas un 
Kadiķu ielas pārbūve, Jēkabpilī" 3848
Samazinājums: x

Precizēts finansējums ielu investīciju projekta “Dignājas ielas, Klints ielas, 
Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī’ īstenošanai no 
Valsts kases aizņēmuma un pašvaldības līdzfinansējuma -100713

Precizēts finansējums ielu investīciju projekta “Aizkraukles ielas, Krāces ielas, 
Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī’  īstenošanai no 
Valsts kases aizņēmuma un pašvaldības līdzfinansējuma -109967
Precizēts finansējums būvuzraudzības veikšanai objektos: “Dignājas ielas, Klints 
ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" un 
“Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī” -8993

Precizēts finansējums ERAF projekta "Viestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" neiekļaujamo izmaksu segšanai -10500

Precizēts finansējums gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošanai 
Pils rajonā, Jēkabpilī -29643
Citiem mērķiem -3898

04.510.12. ERAF projekts "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto 
teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" x

Papildus: x

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ERAF projekta "Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai 146075

04.510.39.01. Salas novada ielu remonts un uzturēšana (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1479

04.510.39.02. Salas novada autoceļu (ielu) fonda līdzeļi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 10

04.730.02.02. Salas novada "Starptautiska tūrisma maršruta "Struves ģeodēziskais loks” 
izveide Nr.LLI-477" (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot finansējuma apmēru 
projekta ralizācijai 23766
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1007

04.730.24. Aknistes novada tūrisms (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -12240

8



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.740.06. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā x

Samazinājums: x
Finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -58824

04.920.02. Informatīvais darbs x
Papildus: x

Precizēts finansējums pašvaldības informatīvā izdevuma "Jēkabpils vēstis" 
izplatīšanai 3044
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2000
Citiem mērķiem 1077

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -2220595
05.200.45. Zasas pagasta notekūdeņu apsaimniekošana x

Papildus: x

Finansējums notekūdeņu sistēmas atjaunošanai Zasas pagasta centrā 2400
05.600.24. Aknīstes novada dabas resursu nodoklis (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Finansējums laipas uzstādīšanai 8287
Finansējums Četru vēju kalniņa labiekārtošanai 1400
Finansējums apgaismojuma ierīkošanai PII Bitīte teritorijā 5793
Finansējums krūmgrieža iegādei 1709
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -7885

05.600.39.01. Salas novada vides sakopšana un labiekārtošana (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Salas novada vides sakopšanai un labiekārtošanai -10710
05.000 Vides aizsardzība kopā 994
06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem) x

Papildus: x
Dzīvojamās mājas Kaļķu ielā 1, Jēkabpilī remontam 27000

Speciālistiem piešķiramo dzīvokļu remontam un pašvaldības dzīvojamā fonda 
remontam ar sociālo statusu (tajā skaitā ģimenēm ar bērniem) u.c. dzīvojamā 
fonda remontdarbiem 60000
Rezerves fonds pašvaldības dzīvojamā fonda remontdarbiem 61000

06.100.30. Elkšņu pagasta mājokļu attīstība x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Elkšņu pagasta mājokļu attīstībai -182199

06.100.37. Rites pagasta mājokļu attīstība x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu Rites 
pagasta mājokļu attīstībai -82130

06.100.40. Saukas pagasta mājokļu attīstība x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Saukas pagasta mājokļu attīstībai -71562

06.200.01.24. Teritorijas attīstība Aknīstes novads (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Finansējums Daudzfunkcionāla laukuma izbūvei Aknīstes pilsētā 415644

9



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -14983

06.200.02. Administratīvi teritoriālās reformas administratīvie izdevumi x
Papildus: x

Finansējums Administratīvi teritoriālās reformas administratīvo izdevumu 
nodrošināšanai no pašvaldības budžeta līdzekļiem 6700

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem) x
Papildus: x
Finansējums projektēšanas darbu uzsākšanai 32000

06.300.45. Zasas pagasta ūdensapgāde x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2400

06.400.01. Ielu apgaismošana x
Samazinājums: x
Elektrības uzskaites sadalnes pārvietošana objektā Pasta ielā 89, Jēkabpilī -2500

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana x
Papildus: x

Attālināti nolasāmo ūdens skaitītāju iegādei pašvaldības īpašumos (no 
ieņēmumiem) 1100
Bērnu rotaļu laukuma demontāžai Madonas ielā 28A un Pils rajonā 53, Jēkabpilī. 
Bojāto konstrukciju demontāžai un šūpoļu remontam bērnu rotaļu laukumā 
Brīvības ielā 5A/7, Jēkabpilī. 1737

Papildus finansējums apkures izdevumiem 7719
Citiem mērķiem 1730

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 76
Samazinājums: x

Finansējums ēku fasāžu atjaunošanai Brīvības ielā un tai piegulošo ielu pilsētas 
vēsturiskā centra teritorijā - Pasta, Viestura, Jēkaba, Akmeņu un Katoļu ielās -20000
Citiem mērķiem -2540

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība x
Papildus: x

Finansējums ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī siltummezgla izbūvei un 
būvuzraudzībai 18130

Finansējums elektroapgādes pieslēguma izbūves apmaksai Brīvības ielā 289B, 
Jēkabpilī 40756

Precizēts finansējums Skeitparka ierīkošanai pie Radžu ūdenskrātuves un 
būvuzraudzības pakalpojuma veikšanai 14430
Ēkas Andreja Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pagraba telpu (divu 
telpu un kāpņu telpas) remontam 11745
Tehniskās shēmas izstrādei sakarā ar ēku nojaukšanu Ķieģeļu iela 9, Jēkabpils 
un ēkas daļas nojaukšanu Madonas ielā 30A, Jēkabpilī (atbilstoši AS Sadales 
tīkls tehniskajiem noteikumiem) 4000

Priekšizpētes pasākumu veikšanai Jēkabpils novada pašvaldības publiskajās ēkās 
ESCO modeļa ieviešanai siltumapgādes un ventilācijas sistēmās 1900

10



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 4182
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 480
Samazinājums: x
Pašvaldības publisko ēku tehniskās apsekošanas veikšanai -3630

Finansējums teritorijas Rīgas ielā 205, Jēkabpilī labiekārtošanas uzsākšanai -20000
06.600.06. Pilsētas noformējums un labiekārtošana x

Papildus: x

Finansējums teritorijas labiekārtojuma izbūvei - telpiskā vides objekta Rīgas ielā 
103B, Jēkabpilī uzstādīšanai 7988

Daudzgadīgo stādījumu un koku atjaunošanai pilsētas teritorijā (no ieņēmumiem) 8212
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 335
Samazinājums: x
Precizēts finansējuma apjoms Kena parka labiekārtošanas darbiem -7988

Finansējums piemiņas vietas represētajiem jaunbūvei -5000
06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -670
06.600.10. Pilsētvides administrācija u.c.izdevumi x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 300
06.600.20. Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī x

Papildus: x

Finansējums projekta būvniecības gala rēķina (garantijas ieturējuma izmaksu) 
priekšfinansēšanai. 17744
Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai no Valsts kases aizņēmuma -843519
06.600.23. Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 1258862
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2258

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 182180

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 12000

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Precizēts plānotais finansējums kapitālajiem izdevumiem, t.sk.būvniecība -21670

11



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu Rites 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 82130

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu Salas 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 112985

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 71513

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 24845

06.600.43. Viesītes pilsētas teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Viesītes pilsētas teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai līdz 01.07.2021. -1228721

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums vētras seku likvidācijai Staģu kapos Zasas pagastā 2823

06.600.48. Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, preizējot plānoto finansējumu 
Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai līdz 01.07.2021. -123527

06.600.50. Salas novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu Salas 
novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai līdz 01.07.2021. -102275

06.600.51. ELFLA projekts "Infrastruktūras pilnveidošana - iedzīvotāju drošumspejas 
palielināšanai Salas novadā" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai 7580

06.600.52. ELFLA projekts "Vieda sola uzstādīšana Sēļu parka Akmste" x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 6817
06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -230929
08.100.01. Jēkabpils sporta darbs x

Papildus: x
Latvijas Sporta Federācijas finansējums Eiropas sporta nedēļai 1100

12



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x

Papildus: x
Latvijas Futbola Federācijas finansējums sporta laukuma apkopei 1192
Finansējums inventāra, pamatlīdzekļu, sporta aprīkojuma iegādei, 
līdzfinansējumam futbola laukuma apkopei 7574
Papildus finansējums apkures izdevumiem 1200
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 669
Samazinājums: x
Precizēti izdevumi par transportlīdzekļu uzturēšanu un remontu, par pārējiem 
budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļiem un nodevām -2700

08.100.08. Jēkabpils sporta halle x
Papildus: x

Finansējums biedrībai “R.Laviņa sporta studija” deleģēto uzdevumu veikšanai 2700
Samazinājums: x

Precizēti iestādes izdevumi par precēm un pakalpojumiem, pārējiem 
pamatlīdzekļiem -57848

Precizēti iestādes izdevumi par elektroenerģiju, u.c.komunālajiem 
pakalpojumiem -61000

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 5000
Samazinājums: x
Finansējums metu konkursam -5000

08.210.40. Saukas pagasta bibliotēka x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2500

08.210.43. Viesītes pilsētas bibliotēka x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -659

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x
Papildus: x
Finansējums uzsākto projektu realizācijai 1840
Precizēti iestādes izdevumi - inventāra iegādei, pārējiem remontdarbu un 
iestāžu uzturēšanas pakalpojumiem 2158
Papildus finansējums apkures izdevumiem 4000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 409
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -74

08.220.03. Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējuma apmērs 2021.gadā projekta "Kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" -405145

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1338

13



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm, precizējot plānoto finansējumu 
Viesītes muzeja Sēlija darbības nodoršināšanai -30700

08.230.01. Tautas nams x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1584
Samazinājums: x

Precizēti izdevumi par iestādes komandējumiem, pakalpojumiem un precēm 
iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai, transportlīdzekļu uzturēšanu un 
remontu, par pārējiem budžeta iestāžu pārskaitītiem nodokļiem un nodevām -6500
Precizēts finansējums apkures izdevumiem -3354

08.230.02. Krustpils Kultūras nams x
Papildus: x

Papildus finansējums apkures izdevumiem 2500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2730
Samazinājums: x

Precizēti izdevumi par iestādes komandējumiem, pakalpojumiem un precēm 
iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai, transportlīdzekļu uzturēšanu un 
remontu, par pārējiem budžeta iestāžu pārskaitītiem nodokļiem un nodevām -5400

08.230.03. Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana x

Samazinājums: x

Precizēts finansējuma apmērs 2021.gadā projekta īstenošanai, no Valsts kases 
aizņēmuma un ERAF līdzekļiem -2378162

08.290.01. TMPK vad. atlīdzība u.c. aktivitātes x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1395
08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas x

Samazinājums: x

Precizēti finasējums pasākumu nodrošināšanai (no ieņēmumiem) -3744

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1520
08.290.05. Krustpils saliņa x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 670
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Krustpils saliņas uzturēšanai (no ieņēmumiem) -800
08.290.06. Pilsētas svētki x

Papildus: x

Precizēts finansējums Pilsētas svētku pasākumu norisei 1520

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija x
Papildus: x
Precizēti iestādes izdevumi inventāra iegādei 532
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -276

14



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

08.290.24. Aknīstes novada kultūras pasākumi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Finansējums dalībai autokrosa čempionātā 300
Finansējums biedrībai "Sansusī" projekts "Sansusī sociāli atbildīgas mākslas 
rezidence" īstenošanai 1200
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6875

08.400.02. Nolikums Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus 
projektu līdzfinansēšanai x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanai -1880
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1490

08.400.03. Nolikums Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 
konkursam x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums nevalstisko organizāciju projektu konkursam -3000

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām x
Papildus: x

Finansējums biedrībai "Sporta klubs JĒKABPILS LŪŠI" volejbola komandas 
2021./2022.gada sezonas uzsākšanai 20000

Finansējums biedrībai "Sporta klubs JĒKABPILS LŪŠI" telpu futbola komandas 
2021./2022.gada sezonas uzsākšanai 7000

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi x
Papildus: x
Precizēts plānotā finansējuma apmērs 4990

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi x
Samazinājums: x
Precizēts plānotais finansējums reprezentācijas izdevumiem -2000

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā -745
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -2908561
09.100.01. PII Kāpēcītis x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 4136

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 37831

IZM finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām ar invaliditāti 
01.07.-31.08.2021. 600

15



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus finansējums apkures izdevumiem 2000
Grozījumi algu fonda ietvaros 7400
Citiem mērķiem 2000
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -600

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -72

09.100.02. PII Zvaigznīte x
Papildus: x

IZM finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām ar invaliditāti 
01.07.-31.08.2021. 2148

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 6300

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 60132
Papildus finansējums apkures izdevumiem 5500
Grozījumi algu fonda ietvaros 14800

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 93

Citiem mērķiem 1326

Samazinājums: x

Finansējums PII investīciju projekta "Jauna rotaļu laukuma izveide un sporta 
laukuma papildināšana ar jaunām iekārtām un āra teritorijas labiekārtošanas 
darbu veikšana PII "Zvaigznīte Meža ielā 12" īstenošanai -36559
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1392

09.100.03. PII Zvaniņš x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 4136

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 43063

Papildus finansējums apkures izdevumiem 4000
Grozījumi algu fonda ietvaros 1100
Citiem mērķiem 1000
Samazinājums: x

Finansējums PII investīciju projekta "Bērnu āra trenažieru laukuma būvniecības, 
šķērļu un labiekārtojuma elementu uzstādīšana" īstenošanai -17512

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -303

16



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.100.04. PII Auseklītis x

Papildus: x

Pašvaldibas finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 3835

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 31989

Papildus finansējums apkures izdevumiem 4000

Grozījumi algu fonda ietvaros 3600

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 46

Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x

Finansējums PII investīciju projekta "Šķērļu taku izveide un nojumīšu remonts" 
īstenošanai -15592

09.100.05. PII Bērziņš x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 2143

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 15685

Grozījumi algu fonda ietvaros 3100
Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -10

09.100.25. PII Bitīte x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 13848

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -128

09.100.27. Ābeļu pamatskolas pirmsskolas izglītība x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 1217

17



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7908

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 8446
09.100.28. Dignājas pamatskolas pirmsskolas izglītība x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 732

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6468

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 16545

09.100.38. Rubeņu pamatskolas pirmsskolas izglītība x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 608

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 6048

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 10186
09.100.39. PII Ābelīte x

Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 25568

09.100.39.03. Projekts "Salas novada pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" 
energoefektivitātes paaugstināšana" x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1354

09.100.43. PII Zīlīte x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 2210

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 24652
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -129

18



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

09.100.45. Zasas vidusskolas pirmsskolas izglītība x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 1217

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 12092
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17726

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x
Papildus: x
Finansējums Jēkabpils Valsts ģimnāzijas papildus izdevumiem mācību procesa 
nodrošināšanai - skolēnu transportēšanai no 2021.gada 1.septembra un telpu 
nomai no 2021.gada 20.augusta 9523
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2106

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 294116

Grozījumi algu fonda ietvaros 2520
Citiem mērķiem 1000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums apkures izdevumiem -9865
Atgriezta neizlietotā Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija piemaksu 
nodrošināšanai pedagogiem un atbalsta personālam par individuālajām 
konsultācijām, lai sagatavotu izglītojamos valsts pārbaudes darbiem Covid-19 
pandēmijas laikā -36958

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums mācību grāmatām un darba burtnīcām 7.klašu skolēniem 5250
Papildus finansējums Siltummezglu apalpošanai un remontam 350

Finansējums pedagogiem, kuri īsteno speciālās pamatizglītības programmas 
Covid-19 pandēmijas laikā 318

Objekta “Stadiona un teritorijas labiekārtojuma pārbūve Rīgas ielā 200, 
Jēkabpilī’ būvprojekta izstrādei 3630

Papildus finansējums apkures izdevumiem 1500

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 5491

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 571468
Citiem mērķiem 1000
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -5220

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -383

19



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -533

Atgriezta neizlietotā Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija piemaksu 
nodrošināšanai pedagogiem un atbalsta personālam par individuālajām 
konsultācijām, lai sagatavotu izglītojamos valsts pārbaudes darbiem Covid-19 
pandēmijas laikā -66470

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola x
Papildus: x

Finansējums ventilācijas sistēmas mehāniskās tīrīšanas pakalpojumiem 5764

Papildus finansējums apkures izdevumiem 4300

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 3005

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 280560

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 229
Citiem mērķiem 3031

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -3000

Atgriezta neizlietotā Izglītības un zinātnes ministrijas mērķdotācija piemaksu 
nodrošināšanai pedagogiem un atbalsta personālam par individuālajām 
konsultācijām, lai sagatavotu izglītojamos valsts pārbaudes darbiem Covid-19 
pandēmijas laikā -27847

09.219.08. Skolēnu ēdināšana x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas skolēnu ēdināšanai līdz 01.09.2021. -312159

09.219.16.03. Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs Jēkabpils 
novada pašvaldībā (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4973
Samazinājums: x
Precizēti izdevumi no Valsts izglītības attīstības aģentūras -35407

09.219.17.05. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Aknīstē x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 3633

09.219.22.02. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai Aknīstē x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 1500

09.219.22.03. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai Jēkabpils 
novada pašvaldībā x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 4600

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums projekta priekšfinansēšanai un līdzfinansēšanai 23135

20



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma -24099
09.219.25. Aknīstes vidusskola x

Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 134268

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2872
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2766
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par izglītības iestāžu savstarpējiem 
norēķiniem starp apvienotajām Jēkabpils novada pašvaldībām -24200

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -29975
09.219.26. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 581
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 36192

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2160

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 3720

09.219.27. Ābeļu pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 160
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 111600

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2366
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -64246

09.219.28. Dignājas pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 598

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 24508

21



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2052
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -14279
09.219.30. Antūžu pamatskola x

Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām uzturēšnas izdevumiem pašvaldību speciālajām 
izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 102845

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 172908

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 1646

09.219.33. Krustpils pamatskola x
Papildus: x
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 149504
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2766

09.219.34. Sūnu pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 925
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 76492
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 1953

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 7499

09.219.36. Mežāres pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 651
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 17668
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 1448
Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 3620
Finansējums apkures sistēmas remontam 21670

09.219.37. Rites pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 335

22



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 33856
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 944
Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4188
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2401

09.219.38. Rubeņu pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 346

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 31920

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 2460
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10186

09.219.39. Salas vidusskola x
Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 161627

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 7080
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3592

09.219.42. Variešu sākumskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 1223

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 26361

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 1628

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 8372

09.219.43. Viesītes vidusskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 166

23



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 215224
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 3796
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -27441

09.219.44. Vīpes pamatskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 500
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 26788
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 932
Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 4038

09.219.45. Zasas vidusskola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 602

Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 109264

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 4636
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17726

09.219.46. Biržu pamatskola x
Papildus: x
Finansējums projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" 
realizācijai no Valsts kases aizņēmuma un pašvaldības līdzfinansējuma 69222
Mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 72364

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 4392

Mērķdotācija pašvaldībām piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās 
pirmsskolas izglītības grupās līdz 5 gadu vecumam izglītošanā nodarbināto 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 8144
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -872

09.510.01. Arvīda Zilinska Jēkabpils mūzikas skola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 100

24



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. 5406
Papildus finansējums apkures izdevumiem 400

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 250
Citiem mērķiem 670
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1350
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -72

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola x
Papildus: x
Ugunsdrošības signalizācijas ierīkošana Dambja ielā 19, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā 614

LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. 1280

Papildus finansējums apkures izdevumiem 1000

Grozījumi algu fonda ietvaros 852

Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -168
09.510.03. Jēkabpils sporta skola x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 250

IZM Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., saskaņā ar 
noslēgto papildus vienošanos par grozījumiem 2021.gada 20.janvāra 
profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu finansēšanas līgumā Nr. 2
2e/21/50 4671

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 385

Citiem mērķiem 1055
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1080

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -38
09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 400

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 51219
Finansējums automodelisma trases uzstādīšanai 1600

Papildus finansējums apkures izdevumiem 500

Grozījumi algu fonda ietvaros 578

25



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 7
Citiem mērķiem 3000
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -516

09.510.25. Aknīstes Bērnu un jauniešu centrs x
Papildus: x

Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 3388

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola x
Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 1631
Mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba 
samaksai un VSAOI 4800

LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021. 1463
09.510.47. Sēlijas sporta skola x

Papildus: x

Pašvaldības finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., 
pamatojoties uz 06.07.2021. grozījumiem Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 
noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 2394
IZM Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 01.09.2021., saskaņā ar 
noslēgto papildus vienošanos par grozījumiem 2021.gada 20.janvāra 
profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu finansēšanas līgumā Nr. 2
2e/21/54 3234

Citiem mērķiem 2000
09.600.01. Skolēnu mēnešbiļetes x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums atbilstoši faktiskajai izpildei -10000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5764
09.600.26.01. Atašienes pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6636
09.600.27. Ābeļu pagasta izglītības papildpakalpojumi x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -15302

09.600.28. Di gnājas pagasta izglītības papildpakalpojumi x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8054

09.600.33.01. Krustpils pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2682

09.600.34.01. Kūku pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -16292

26



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.600.36.01. Mežāres pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3819

09.600.38. Rubenes pagasta izglītības papildpakalpojumi x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5722

09.600.42.01. Variešu pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7610

09.600.44.01. Vīpes pagasta ēdināšanas izdevumi skolēniem x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2781

09.600.45. Zasas pagasta izglītības papildpakalpojumi x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -12836

09.620.01. Izglītojamo edinašanas pakalpojumi x
Papildus: x

Finansējums skolēnu ēdināšanai Jēkabpils novada pašvaldībā no 01.09.2021, 
pārceļot no citām tāmēm 468837
Finansējums Jēkabpils pilsētas skolēnu ēdināšanas sadārdzinājuma 
nodrošināšanai 29790

09.640.01. Asistenta pakalpojumi izglītības iestādēs x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2116
09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde x

Papildus: x

Papildus finansējums apkures izdevumiem 200

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 296
Samazinājums: x

Precizēts finansējums komandējuma izdevumiem, sabiedrisko aktivitāšu 
īstenošanas izdevumiem, maksājumiem par PVN nodokli no plānotajiem 
ieņēmumiem -1900

09.820.04. Dažādi x
Papildus: x

Finansējums programmai “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” no 
Valsts izglītības un saturu centra 39245

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 72272
Samazinājums: x

Precizēts finansējums valsts olimpiāžu uzvarētāju un pedagogu apbalvošanai -2338

Precizēts finansējums transporta un ēdināšanas pakalpojumiem dalībai 
olimpiādēs un konferencēs valsts mērogā -649

09.820.04.33. Krustpils novada dažādi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iniciatīvas "Skolas soma" realizēšanai līdz 01.09.2021. -2214

Precizēts finansējums izdevumiem par izglītības iestāžu savstarpējiem 
norēķiniem starp apvienotajām Jēkabpils novada pašvaldībām -184159

27



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -53532

09.820.04.43. Viesītes novada dažādi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par izglītības iestāžu savstarpējiem 
norēķiniem starp apvienotajām Jēkabpils novada pašvaldībām -2979

09.820.04.48. Jēkabpils novada dažādi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par izglītības iestāžu savstarpējiem 
norēķiniem starp apvienotajām Jēkabpils novada pašvaldībām -91648

09.820.08. Iniciatīva "Latvijas skolas soma” x
Papildus: x
Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai 15324

09.820.08.06. Aknīstes novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai 2116
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -255

09.820.08.07. Jēkabpils novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma” (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1490
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai -2738

09.820.08.08. Salas novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai 2200
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -21

09.820.08.09. Krustpils novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai 2913

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 706

09.820.08.10 Viesītes novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts finansējums iniciatīvas realizēšanai 1846

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 366
09.820.09. Erasmus+ projekts "Iekļaujošas izglītības starptautiskās pieredzes attīstīšana" x

Samazinājums:
Precizēts pašvaldības līdzfinansējums -8000

09.820.15. Projekts "#piedzīvot" x
Papildus: x
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projekta “#piedzīvot” 
īstenošanai 9988

09.000 Izglītība kopā 2838469

28



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.200.33.02. Valsts budžeta dotācija Krustpils novada pašvaldības aģentūrai 
Jaunāmuiža x

Papildus: x
10.200.43. Viesītes veco ļaužu nams x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10000

10.400.01. Bāriņtiesa x
Papildus: x
Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšanai Jēkabpils novada 
pašvaldības teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no ATR 
rezultātā apvienoto bijušo novadu tāmēm 3612
Grozījumi algu fonda ietvaros 17953
Samazinājums: x

Finansējums aizbildņu apmācībām un psihologa pakalpojumiem -2000

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -138
10.400.25. Aknīstes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -430

Grozījumi algu fonda ietvaros -2718

10.400.33. Krustpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -560

Grozījumi algu fonda ietvaros -5213

10.400.39. Salas novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -662

Grozījumi algu fonda ietvaros -3000

10.400.43. Viesītes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -200

Grozījumi algu fonda ietvaros -3081

10.400.48. Jēkabpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Bāriņtiesas darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -1810

Grozījumi algu fonda ietvaros -3891

10.700.01. Pabalsti x
Papildus: x

Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšanai Jēkabpils novada pašvaldības 
teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no ATR rezultātā 
apvienoto bijušo novadu tāmēm 89884
Citiem mērķiem 423

29



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.700.01.25. Aknīstes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts mērķdotācijas apmērs par pabalstu bērna uzturam 373
Samazinājums: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -13370

10.700.01.33. Krustpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšānai līdz 01.11.2021. 118690

10.700.01.39. Salas novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšānai līdz 01.11.2021. 38333

10.700.01.43. Viesītes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -34600

10.700.01.48. Jēkabpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -28497

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 3790

Citiem mērķiem 27
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5500

10.700.03. Dienas aprūpes centrs x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums apkures izdevumiem -1000
Citiem mērķiem -2452

10.700.04. Nakts patversme x

Papildus: x
Papildus finansējums apkures izdevumiem 200
Grozījumi algu fonda ietvaros 2021

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 500
Citiem mērķiem 400

10.700.05. Sociālās mājas x
Papildus: x

Papildus finansējums apkures izdevumiem 4000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 5500
Citiem mērķiem 120

10.700.06. Aprūpes mājās birojs x
Papildus: x
Precizēts finansējums aprūpes mājās pabalsta nodrošināšanai Jēkabpils novada 
pašvaldības teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no ATR 
rezultātā apvienoto bijušo novadu tāmēm 9000

Grozījumi algu fonda ietvaros 2360
Citiem mērķiem 1400

10.700.07. Grupu māja "Saka" x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -4500

30



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums apkures izdevumiem -1000
Grozījumi algu fonda ietvaros -4500
Citiem mērķiem -1500

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija x
Papildus: x
Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšanai Jēkabpils novada 
pašvaldības teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no ATR 
rezultātā apvienoto bijušo novadu tāmēm 12127
Papildus finansējums apkures izdevumiem 1500
Papildus finansējums Siltummezglu apalpošanai un remontam 695
Grozījumi algu fonda ietvaros 33432
Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -899

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -414
Citiem mērķiem -5000

10.910.01.25. Aknīstes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x

Precizēti iestādes izdevumi par elektroenerģiju, u.c.komunālajiem 
pakalpojumiem 4353

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1065
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšanai līdz 01.11.2021. -283050
Grozījumi algu fonda ietvaros -5773

10.910.01.33. Krustpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -14929

Grozījumi algu fonda ietvaros -11014
10.910.01.39. Salas novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 21
Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem par izglītības iestāžu savstarpējiem 
norēķiniem starp apvienotajām Jēkabpils novada pašvaldībām -50810

Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -105615
Grozījumi algu fonda ietvaros -4300

10.910.01.43. Viesītes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -10795

Grozījumi algu fonda ietvaros -8742
10.910.01.48. Jēkabpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Sociālā dienesta darbības nodrošināšānai līdz 01.11.2021. -20732

31



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Grozījumi algu fonda ietvaros -7274

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē” x
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai 16026

10.910.02.02. Aknīstes novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai 1319

10.910.04. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 
Jēkabpilī" x

Papildus: x
Projektā plānotā pasākuma “Peldēšanas nodarbību cikls grupās bērniem” 
nodrošināšanai, iepērkot transporta pakalpojumu Jēkabpils pilsētas vispārējo 
izglītības iestāžu 2.klašu skolēnu nogādāšanai uz peldbaseinu 3774

10.910.04.02. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 
Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un Gārsenes pagastos" x

Papildus: x

Precizēts ERAF finansējums projekta realizēšanai 1764
10.910.06. Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldības" x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta īstenšanai no ESF 12300

10.910.08. Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai no Valsts kases aizņēmuma 269
Samazinājums: x
Precizēts nepieciešamais projekta finansējums no pašvaldības budžeta 
neattiecināmo izmaksu segšanai -49809

Precizēts finansējums projekta realizācijai no ERAF un valsts budžeta dotācijas 
2021.gadā -182916

10.910.09. ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas x
Papildus: x

Pārcelts finansējums projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" realizācijai no citas tāmes 606833
Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai no Valsts kases aizņēmuma -1937

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1280

10.910.11. ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai Salas novadā" - "Atalpas brīdis" - Līkumu muižas pārbūve x

Samazinājums: x

Pārcelts finansējums projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" realizācijai uz citu tāmi -609382

32



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.910.12. Projekts "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" Nr.9.3.1.1/18/I/013 x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" realizācijai un pārcelts 
no citām tāmēm 479503

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem x
Papildus: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai Jēkabpils 
novada pašvaldības teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no 
ATR rezultātā apvienoto bijušo novadu tāmēm 19112

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumiem, kas saņemts no Labklājības 
ministrijas 10000

10.920.03.25. Aknīstes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai līdz 
01.11.2021. 4266

10.920.03.33. Krustpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai līdz 
01.11.2021. -1600

10.920.03.39. Salas novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai līdz 
01.11.2021. -3100

10.920.03.43. Viesītes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai līdz 
01.11.2021. 7935

10.920.03.48. Jēkabpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums asistenta pakalpojumu invalīdiem nodrošināšanai līdz 
01.11.2021. -12436

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem x
Papildus: x

Precizēts finansējums sociālās palīdzības pakalpojumu nodrošināšanai Jēkabpils 
novada pašvaldības teritorijā no 01.11.2021., pārceļot plānoto finansējumu no 
ATR rezultātā apvienoto bijušo novadu tāmēm 100280

Citiem mērķiem 455
10.000 Sociālā aizsardzība kopā 93186

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 4652659

зз



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

IV FINANSĒŠANA - kopā -4652659
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 666808
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 498782
F40020010 Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -4805445

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta "Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī" 
realizācijai -49109

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs KF projekta "Jēkabpils pilsētas 
infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu pr.nr.6.1.4.2/17/I/006" īstenošanai -2100976

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ārkārtējās situācijas ietekmes 
mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid - 19 izplatību, investīciju projekta 
“Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, 
Jēkabpilī’ īstenošanai -85606

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ārkārtējās situācijas ietekmes 
mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid - 19 izplatību, ielu investīciju 
projekta “Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī” īstenošanai -93474

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ārkārtējās situācijas ietekmes 
mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid - 19 izplatību, investīciju projekta 
"Gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, 
Jēkabpilī" īstenošanai -26739

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ERAF projekta "Viestura ielas, 
Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai 146075

Valsts kases aizņēmums projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 
Zemgales Plānošanas reģionā" īstenošanai -50000

Valsts kases aizņēmums projekta "Daudzfunkcionāla laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" īstenošanai 400000

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī nr.5.6.2.0/18/I/007" 
īstenošanai -843519

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs 2021.gadā projekta "Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai -1905532

Valsts kases aizņēmums PII investīciju projekta "Jauna rotaļu laukuma izveide 
un sporta laukuma papildināšana ar jaunām iekārtām un āra teritorijas 
labiekārtošanas darbu veikšana PII "Zvaigznīte" Meža ielā 12" īstenošanai -31585

Valsts kases aizņēmums PII investīciju projekta "Bērnu āra trenažieru laukuma 
būvniecība, šķērļu un labiekārtojuma elementu uzstādīšana" īstenošanai -15140

34



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Valsts kases aizņēmums PII investīciju projekta "Sķērļu taku izveide un 
nojumīšu remonts" īstenošanai -13508

Valsts kases aizņēmums projekta "Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un 
mācību āra teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie 
Zasas vidusskolas Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" realizācijai -172864
Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta "Droša vide skolēniem un 
pedagogiem -  pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai -24099
Valsts kases aizņēmums projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana" realizācijai 62299
Precizēts Valsts kases aizņēmums bijušā Salas novada ERAF projekta 
(Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" īstenošanai -1937
Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta Nr.4.2.2.0/18/I/066 
"Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai 269

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 15240

01.110.01.24
Finansējums SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs" pamatkapitāla 
palielināšanai 15240

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅEMUMI - kopā 51

23.5.0.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā Jēkabpils vēstures muzejam 51
23.5.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 51

II IZDEVUMI - kopā 51
08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x

Papildus: x
Finansējums antīko un citu mākslas priekšmetu iegādei 51

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 51

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 0
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs R.Ragainis

35


